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Menemen Belediye Başkanı
CHP'li Serdar Aksoy, 2020 yılı-

nın kasım ayında ‘zimmet ve irtikap’
soruşturması kapsamında tutuklana-
rak görevinden uzaklaştırıldı. Tutukla-
nan Aksoy’un yerine vekalet edecek
ismin belirlenmesi için Belediye Mecli-
si'nde oylama yapıldı. Millet İttifakı'nın
19, Cumhur İttifakı'nın 12 üyesi bulu-
nan Meclis'te yapılan ilk iki oylamada

salt çoğunluk sağlanamadı. Salt ço-
ğunluğa kalan son tur ise 15-15 eşit-
likle sona erdi. 2 aday arasında çekilen
kurada AK Partili Aydın Pehlivan baş-
kanlık koltuğuna oturdu. Daha sonra
CHP Grup kararına uymayan CHP’li
Hasan Ünal, Ali Aydın ve Rasim Yiğit
Özge disipline sevk edildi. Di-
siplin süreci bitmeden bu üç
isim CHP'den istifa etti. 

ç

CHP kurultayına saatler kala CHP üyesi İstanbul Oto Galerici ve İş Adamları Derneği Başkanı Tolgahan
Erdoğan'ın yaptığı paylaşım büyük ses getirdi. Erdoğan, Menemen Belediyesi'nin CHP'li başkanı Ser-
dar Aksoy'un görevden alınmasının ardından yapılan başkanlık seçiminde AK Parti'yle birlikte hareket
eden 3 CHP'li Meclis üyesinden biri olan Rasim Yiğit Özge'nin Özgür Özel'in kuzeni olduğunu açıkladı.
Damga'ya konuşan Aksoy da “Doğrudur. Kendisi Özgür Özel’in kuzenidir” açıklamasını yaptı
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Damga gazetesi yazarı
Canan Murtezaoğlu ve

Tülay Hergünlü'nün de aralarında
bulunduğu 10 yazarın birlikte 
hazırladığı “Bize Ne Diyemedik
Kaleme Sarıldık” Cumhuriyet'in
100'üncü yılında yayımlandı.
Kitabı hazırlayan 10 yazar, 
bugün TÜYAP Kitap Fuarın'da
okuyucuları ile buluşacak. I SAYFA 9
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CHP’Lİ 3 MECLİS ÜYESİ DİSİPLİN
KURULU’NA SEVK EDİLDİ

Yarın Ankara'da yapılacak
CHP kurultayının öncesinde

İstanbul Oto Galerici ve İş Adamları
Derneği Başkanı Tolgahan Erdoğan,
sosyal medya hesabından çok tartışıla-
cak bir paylaşım yaptı. CHP üyesi
olan Erdoğan, Menemen'de AK Parti

ile hareket ettiğini ileri sürdüğü
eski CHP'li 3 Meclis üyesinden
Rasim Yiğit Özge'nin, CHP

Genel Başkan adayı Özgür Özel'in ku-
zeni olduğunu açıkladı. Erdoğan, Öz-
ge'nin Özel'in kontenjanından Belediye
Meclis üyesi olduğunu da sözlerine
ekledi. Damga'ya konuşan Menemen
eski Belediye Başkanı Serdar Aksoy ise
“Doğrudur. Kendisi Özgür Özel’in 
kuzenidir. Özgür Özel kontenjanından
ekibime dahil edilmiştir” diyerek Tol-
gahan Erdoğan'ı doğruladı. I SAYFA 9
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ÖZEL’İN KONTENJANINDAN 
EKİBİME DAHİL EDİLMİŞTİR

Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı,
lüks hayatlarıyla dikkat çeken Engin

Polat ve Dilan Polat'la ilgili "Suç Gelirleri-
nin Aklanmasının Önlenmesi, Vergi
Usul Kanunu ile Futbol ve Diğer Spor 
Müsabakalarında Bahis ve Şans Oyunları
Düzenlenmesi kanunlarına muhalefet" suç-
larından soruşturma başlattı. MASAK ta-

rafından da haklarında rapor hazırlanan
Polat çiftinin hesaplarında 200 milyon şüp-
heli para tespit edildi. Raporun ardından
Polat çiftine ve şirketlerine ait 24 araca el
konuldu. El konulan araçlardan 13 tanesi
İEM Vatan yerleşkesinde sergilendi. 
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200 MİLYON ŞÜPHELİ PARA 

İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, AYİDER’in ‘100.

Yılında Yeşilkent İstanbul’ baş-
lıklı etkinliğinde konuştu. Mev-
cut iktidarın 2019 yılında,
İstanbul'da 1/100.000’lik plan
yaptığını belirten İmamoğlu,
“Bütün partilerin oy birliğiyle İs-
tanbul, ilk defa bu kadar kap-
samlı bir plan elde etmiştir. Fazla
geçmedi, 2-3 yıl içerisinde, oy

birliğiyle geçen
planı aldı çöpe attı-
lar. Bambaşka bir
kent düzeni oluştu-
ruldu. Bir anda
alabora oldu.
Dünyanın hiçbir
yerinde bunlar
olmaz, olamaz”
dedi. I SAYFA 7
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Utku KIZILTAN

Sayfa 4

Tuğçe MARİK

MeşruGayrimeşru filmi
güldürmeye geliyor!

Sayfa 5

Barış ÖNAL

Gençlerin 
hali perişan!

Sayfa 6

DEVA Partisi Genel 
Başkanı Ali Babacan, 

partisinin haftalık değerlen-
dirme toplantısını TBMM’de
gerçekleştirdi. Ekonomik krizin

giderek derin-
leştiğini belir-
ten Babacan,
“Akıl dışı, 
bilim dışı 
politikalardan
dönülecek 
diye beklerken, 
Merkez Ban-
kası hâlâ arka
kapıdan döviz

satışına devam ediyor. Kamuda
israf bitecek derken, hâlâ krizin
faturası vatandaşa kesiliyor ve
israf tam gaz devam ediyor” 
ifadelerini kullandı. I SAYFA 7

Boşa harcadığımız
suyu çok arar olacağız

YArIn, yani 4 Kasım 2023 Cu-
martesi Ankara’da dananın kuy-

ruğu kopuyor. Cumhuriyet halk Partisi
38. Olağan Kurultayını gerçekleştire-
rek yeni genel başkanını, PM üyesini
ve MYK’sını seçecek. Kısaca, şayet
olağanüstü kurultay olmaz ise en az 2
yıl boyunca ChP’yi yönetecek kadro

belirlenecek. Önce yeni genel başka-
nın kim olacağına, sonra 60 kişilik
yeni Parti Meclis üyelerinin kim ola-
cağına bin 370 Kurultay delegesi
karar verecek. Genel başkan olacak
kişinin bin 370 rakamının yarısından
bir fazlasının oyu olan 686 rakamına
ulaşması gerekiyor.
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BİN 370 DELEGE KARAR VERECEK

henüz Kılıçdaroğlu
adaylığı için imza 

verenlerin sayısı açıklan-
mazken, Özel katıldığı bir
canlı yayında, 500’den fazla
kurultay delegesinin lehine
imza verdiğini açıkladı.
500'ün üzeri olsun 550-560.
Demek ki Özgür Özel ve
ekibi 686 rakamına ulaş-
ması için daha çok boncuk

saymak zorunda. Peki 
Kılıçdaroğlu 686’yı bulmuş
mudur? bence zor. Sanırım
bin civarı delege çoktan ka-
rarını vermiş. Geriye kalan
370 delege belirleyici ola-
cak. Delegelerin çoğu Kılıç-
daroğlu’nun bırakması
gerektiğini düşünse de
Özel’in doğru isim olduğunu
da kabullenmiş değiller. 
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İKİ ADAY DA 686 RAKAMINA ULAŞAMADI

100 binlik plan
alabora oldu!

KUZEN KAZIGI!

Oktay APAYDIN

Atatürk'ü milletin 
gönlünden silemediler

Sayfa 8

28 Mayıs'ta yapılan ikinci tur Cumhurbaşkan-
lığı seçimlerinin ardından CHP'de başlayan

değişim tartışması yarın sona erecek. 
Kılıçdaroğlu ve Özel'in yarışacağı kurultayda

dananın kuyruğu kopacak

KRITIK KURULTAY!

MehMet MeRt KÖŞe YAZISI SAYFA 9’DA

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Türk Devletleri Teşkilatı

10'uncu Zirvesi'ne katılmak üzere
gittiği Kazakistan'da, Kırgızistan
Cumhurbaşkanı Sadır Caparov ve
Macaristan Başbakanı Viktor
Orban ile görüştü. İlk olarak Capa-
rov ile bir araya gelen Erdoğan'a
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı
Alparslan Bayraktar, Ticaret Ba-
kanı Ömer Bolat, Ulaştırma ve Alt-
yapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu,
Türk Devletleri Teşkilatı Aksakallar
Konseyi Başkanı Binali Yıldırım ile
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı
Fahrettin Altun eşlik etti. 
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Kazakistan’da 
kritik görüşme

HatİpOğLu İstİfa Ettİ

KRİZ DERİNLEŞİYOR

İYİ Parti Eskişehir Milletve-
kili Nebi Hatipoğlu, sosyal

medya hesabı üzerinden yaptığı
paylaşımla partisinden istifa ettiğini
duyurdu. Daha önce yerel seçim-
lerde AK Parti-MHP ile ittifak ya-
pılmasını savunan Hatipoğlu,
“Büyük Türk Milleti’nin bilgisine;
Türkiye ve Eskişehir sevdalısı bir

insan olarak 
çıktığım siyaset
yolculuğunda,
milletvekili seçil-
diğim İyi Parti ile
seçim sürecinden
bu yana derin
görüş ayrılıkları
yaşamaktaydım”
açıklamasını
yaptı. I SAYFA 7
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Görüş ayrılığı
yaşamaktaydım!

İsraf tam gaz 
devam ediyor
ç

Zeytinburnu Belediye
Başkanı Ömer Arısoy, 

bu sene “Başkanla Akşam Çayı”
programının ilkini Veliefendi
Mahallesi’nde gerçekleştirdi.
Arısoy, bu toplantıların asıl ama-
cının anlatmak değil dinlemek
olduğunu belirterek, “Yaptıkları-
mızı anlatmaya kalksak size hiç
söz düşmeyecek. Dolayısıyla 
biz her yıl sizi dinlemek için size
geliyoruz, bunu da yönetim 
şeklimizin bir parçası olarak
görüyoruz” dedi. I SAYFA 4
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Burada biz sizi
dinleyeceğiz!

'Mardin Dinlerin, Dillerin
ve Medeniyetlerin Baş-

kenti' isimli kitabıyla sizleri Mar-
din'de güzel bir yolculuğa davet
eden Gazeteci ve
Yazar Mehmet
Remzi Tanış,
Mardin'e şimdiye
kadar hiç gitme-
miş olanları adeta
Mardin'de güzel
bir yolculuğa çıka-
rıyor. Tanış, “Her
gün yeniden keşfedilen Mardin;
bir sırdır, sevdadır, sevdalılar di-
yarıdır. Bu şehir hem can hem
de canandır” dedi. I SAYFA 16
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MARDİN’İ 
KEŞFEDİN!

Kemal Kılıçdaroğlu Özgür Özel

MENEMEN’DE

Yolsuzluk iddiasıyla tutuklanan, 7 ay cezaevinde kaldıktan sonra İstinaf Mahkemesi'nde beraat eden Serdar Aksoy, Özgür Özel'in Meclis üyesi kuzeni
Rasim Yiğit Özge'nin, belediye başkanvekili seçimleri öncesinde CHP’den istifa ettiğini söyledi. Aksoy, Özge'nin AK Partili aday lehinde çalıştığını ifade etti. 

ÖZGE, AK PARTİ'NİN ADAYINA ÇALIŞTI!

OĞUZ 
KARAMANLI

hAber

Kalem Kardeşleri kitap fuarında
NEREDEN NEREYE!
Polat çiftine yapılan operasyonun ardından, çekicilere yüklenerek götürülen çiftin
ev ve iş yerlerindeki 13 lüks araç, İstanbul Emniyet Müdürlüğü'nde sergilendi

SOYKIRIMA SESSİZ 
KALMAYACAĞIZ!

SOYKIRIMA SESSİZ 
KALMAYACAĞIZ!

SOYKIRIMA SESSİZ 
KALMAYACAĞIZ!

SOYKIRIMA SESSİZ 
KALMAYACAĞIZ!

SOYKIRIMA SESSİZ 
KALMAYACAĞIZ!

SOYKIRIMA SESSİZ 
KALMAYACAĞIZ!

SOYKIRIMA SESSİZ 
KALMAYACAĞIZ!

SOYKIRIMA SESSİZ 
KALMAYACAĞIZ!

SOYKIRIMA SESSİZ 
KALMAYACAĞIZ!
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Enflasyonda 
dünya 

markası olduk!

Dünyada gıda fiyatlarının en
çok arttığı ülkeler sıralama-

sında Venezuela, Lübnan ve Arjan-
tin'in ardından Türkiye geliyor. SAYFA 6
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Serdar
Aksoy Rasim

Yiğit 
Özge
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MedicanaKadıköy Hastanesi'nden
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı
Dr. Erol Aynacı, geçmeyen yorgunluk ve

ciltte morartılar hastalığın en belirgin belirtilerini
oluştururken, erken tanı ve doğru tedavi planla-
ması lösemi ile mücadelede önemli rol oynadığını
da ekledi ve sözlerine şöyle devam etti: “Çocuk-
larda 3 günden daha uzun süren ilaç kullanımına
rağmen düşmeyen yüksek ateş tıbbi tedavi süreci
gerektiren bir duruma işaret edebilir. Halk ara-
sında kan kanseri olarak bilinen çocukluk çağı
kanserleri görülme sıklığı açısından değerlendiril-
diğinde ilk sırada yer alan lösemiler; erişkinlerden
farklı olarak çocukluk çağında özellikle 2-5 yaş
arasında büyük çoğunluğu Akut Lenfoblastik
Lösemi (ALL) olarak daha sık gözlenir. ALL er-
keklerde kızlara göre daha fazla saptanır. Lösemi,
kemik iliğindeki kan hücrelerinin anormal olarak
büyüdüğü bir kanser türüdür. Lösemi, vücuttaki
sağlıklı kan hücrelerinin üretimini etkilediği için
anemi (kansızlık), enfeksiyonlara duyarlılık ve ka-
nama eğilimi gibi belirtilere yol açabilir. Ateş, vü-
cudun enfeksiyonlarla savaşmaya çalıştığı bir
tepki olabilir ve lösemi gibi kanserler bazen vü-
cuttaki bağışıklık sistemi üzerinde de etkiler yapa-
bilir. Ancak unutulmaması gereken önemli bir
nokta, çocuklarda ateşin devam etmesinin birçok
farklı nedeni olabileceğidir ve bu nedenler ara-
sında lösemi sadece bir olasılıktır. Dr. Aynacı, ço-
cuklarda ateşin devamlı yükselmesine yol açan
bazı yaygın nedenleri şöyle sıraladı: 

Enfeksiyonlar: 

Enfeksiyonlar, ateşin en sık görülen nedenlerin-
dendir. Bakteriyel, viral veya mantar enfeksiyon-
ları ateşe neden olabilir.

İnflamatuar Hastalıklar: 

Çocuklarda iltihaplı hastalıklar, ateşi tetikleyebilir.
Bunlar arasında romatoid artrit gibi otoimmün
hastalıklar bulunabilir.

Alerjik reaksiyonlar:

Bazı alerjik reaksiyonlar da ateşe neden olabilir.

Lösemi: 

Lösemi, kemik iliğindeki kan hücrelerinin anor-
mal olarak büyüdüğü bir kanser türüdür. Bu has-
talık, ateşin yanı sıra halsizlik, kilo kaybı, kanama
eğilimi gibi semptomlara da neden olabilir. Lö-
semi ateşin nedenlerinden biri olabilir, ancak
diğer semptomlar ve test sonuçları da göz önüne
alınmalıdır. Eğer çocuğunuz sürekli ateşe sahipse
ve endişeliyseniz, bir sağlık profesyoneli ile ileti-
şime geçmeli ve gerekli tıbbi değerlendirmeleri
yapmalısınız. Lösemi gibi ciddi bir durum, erken
teşhis ve tedavi ile daha iyi sonuçlar elde edebilir,
bu nedenle doktora başvurmak önemlidir."

B uerger hastalığı, orta ve küçük çaplı
damarlarda lokalize olan, tıkayıcı,
mikropsuz iltihaplı, nedeni belli olma-

yan, iyileşme ve tekrar hastalanma ile seyre-
den (episodik), daha çok gençlerde görülen
bir hastalıktır. Yapılan araştırmalarda bu has-
talıkta bağışıklık sisteminde görülen anormal-
likler nedeniyle immünolojik damar iltihabı
olduğu belirlenmiştir. Hekimlikte tromboanjii-
tis obliterans, halk arasında ‘budama’ (spon-
tan ampütasyon) hastalığı olarak bilinir.
Buerger hastalığı, kol ve bacaklardaki arter ve
damarların nadir görülen bir hastalığıdır.
Tromboangiitis obliterans olarak da adlandı-
rılan Buerger hastalığında, kan damarları ilti-
haplanır, şişer ve kan pıhtılarıyla (trombüsler)
tıkanabilir. Buerger hastalığının kesin nedeni
bilinmemektedir. Ancak tütün kullanımı Buer-
ger hastalığının gelişiminde açıkça rol oyna-
maktadır. Tütünün içindeki kimyasalların kan
damarlarının iç yüzeyini tahriş ederek şişme-
lerine neden olduğu düşünülmektedir. Ayrıca
bazı kişilerin hastalığa genetik yatkınlığı olabi-
leceğinden şüphelenilmektedir. 

Belirtilere dikkat edin

Hastalığın aktif olduğu dönemlerde ilgili
damar bölgesi hassas ve ağrılıdır. Hastada
genel bir kırgınlık, halsizlik yorgunluk ve ateş
vardır. İlk belirti olarak ortadan kaybolan
ayak terlemesi de olabilir. Parmaklarda so-
ğukluk ve hissizlik oluşur. Bazen ilk bulgu ter-
leme kaybı yerine yürümekle ayaklarda
oluşan hissizliktir. Çoğu zaman toplardamar-
larda dolgunluk azalması dikkat çekici olabil-
mektedir.Zamanla yürümede topallama
gelişebilmektedir. Genellikle baldır bölgesinde
ağrı ayırıcı bir özelliktir.Hastalık ilerledikçe
ayaklarda morarmalar başlar. Sonrasında ge-
celeri artan istirahat ağrıları ile birlikte par-
maklarda yaralar ortaya çıkar.Müdahale
edilmediğinde kangrenleşme oluşarak kişi

önce parmaklardan başlayıp yukarılara doğru
ilerleme yapan uzuv kaybına uğrar. 

Sigara içen erkekler risk altında

En çok 25-40 yaş arasındaki sigara içen genç
erkekler arasında görülmektedir. Buerger has-
talığı Türkiye’de damar hastalıkları grubunun
% 7-10 kadarını oluşturur. Kadınlarda gö-
rülme olasılığı ise vakaların % 2’si kadardır.
En önemli nedeni sigara içenlerde nikotin me-
taboliti olan cotinine’in (nikotinin vücuda gir-
dikten sonra dönüştüğü madde) tetiklediği
damar duvarına karşı vücudun geliştirdiği
aşırı hassasiyettir. Homosistein yüksekliğine
bağlı serbest oksijen radikallerin artışı da
damar duvarlarını hassas hale getirmekte ve
reaksiyonu başlatabilmektedir. Bunun ya-
nında, sık soğuğa maruz kalma, sosyoekono-
mik düzeyin düşüklüğü, kötü beslenme,
hepatit B sarılığı geçirme, fibrinojen yüksek-
liği, pıhtılaşmaya meyil nedenleri arasında sa-
yılabilir.

5 kritere göre teşhis konulabiliyor

Klinik olarak 5 ana kriter (shionaya) esastır.
Sigara içilmesi, 50 yaş altı, diz altı tutulumu,
atheroskleroz risk faktör yokluğu ve üst eks-
tremite tutulumundan 4’ünün varlığı teşhis
için yeterlidir. Hastanın şikayetleri üzerine
atardamar muayenesinde çoğunlukla yukarı-
daki kriterlere göre tanı konulmaktadır. Mua-
yene sonrası sıklıkla tıkanıklığın yeri ve
derecesini belirlemek için ultrasonografik ve
doppler çalışmaları yapılmalıdır. Hastalığın
arter ağacındaki tutulumu için tomografik an-
jiyografi gerekmektedir. Böylelikle tıkanıklığın
yeri, tıkama miktarı, uzunluğu, parmaklara
kan akış yolu ve en önemlisi yardımcı (kolla-
teral) kan damar varlığı saptanır. Tedavide bu
çok önemlidir. Bazı durumlarda istenen klasik
anjiyografi ise hem tanı hem de tedavi amaç-
lıdır. HABER MERKEZİ

Düşmeyen ateşin çocuklarda birçok
farklı sebepten kaynaklanabileceğini
ve löseminin de bu sebeplerden biri
olabileceğini söyleyenÇocuk Sağlığı ve
Hastalıkları Uzmanı Dr. Erol Aynacı,
“Geçmeyen yorgunluk ve ciltte morar-
tılar hastalığın en belirgin semptomla-
rını oluştururken, erken tanı ve doğru
tedavi planlaması lösemi ile mücade-
lede önemli rol oynuyor” dedi

Düşmeyen 
ateş lösemi 
belirtisi olabilir

Her çocuğun tuvalet eğitimi zamanı de-
ğişebilmektedir. Genel anlamda tuvalet
eğitimi için doğru zaman 2 – 3 yaş arası

olarak belirtilse de her çocuk için eğitim zamanı
değişebilmektedir. Çocuklar büyüdükçe ve öğren-
meye başladıkça hareketleriyle anne babalarına
belirli sinyaller vermektedir. Çocuğun tuvaleti gel-
diğinde eliyle göstermesi, söylemeye çalışması
veya oturması gibi sinyaller tuvalet eğitimi için
doğru zamanın geldiğini anlamına gelmektedir.
Kız çocuklarda idrar tutmayı sağlayan kasların ge-
lişimi erkeklere göre daha çabuk geliştiği için tu-
valet eğitimine daha erken başlanabilmektedir.

Tuvalet eğitimi için acele etmeyin

Bazı aileler “Benim çocuğum erken öğreniyor” di-
yerek tuvalet eğitimine erken başlamak isteyebil-
mektedir. Yapılan bilimsel çalışmalar zamanından
önce tuvalet eğitimine başlamanın ileri yaşlarda
gece veya gündüz alt ıslatma sorunları gibi işeme
sorunlarına yol açtığını ortaya koymaktadır. Çocu-

ğun verdiği sinyallerin gözlemlenerek zamanın
doğru belirlenmesi gerekmektedir. 

2 saatte 1 lazımlığa oturtun

Çocuklara tuvalet eğitimi verilirken ailelerin dik-
kat etmesi gereken püf noktaları bulunmaktadır.
Klozet veya alaturka tuvalet kullanmakta zorlana-
bileceği için lazımlık kullanılması faydalıdır. Tuva-
leti gelsin veya gelmesin 2 saatte 1 lazımlığa
oturtulmalıdır. Müzikli lazımlık, resimli kitap gibi
materyallerle tuvaletini yaparken keyifli vakit ge-
çirmesi sağlanmalı ve tuvaletini tamamlamadan
kalkması engellemelidir. Çocuk tuvaletini yapar-
ken kalabalık bir ortamda bulunmamalıdır. Tuva-
let eğitimini anne veya babadan sadece birinin
üstlenmesi daha sağlıklıdır. Teşvik edici cümleler
kullanılabilir ancak abartılmamalıdır.  Tuvalet eği-
timine başlayan çocuk bu süreçte ara sıra idrar ka-
çırabilir. Bıçakla kesilir gibi tuvalet eğitiminin
tamamlanmayacağı bilinerek çocuğa karşı sabırlı
davranılmalıdır. İdrar kaçıran çocuklar hiçbir

zaman cezalandırılmamalıdırÇocuklar gece yat-
madan önce mutlaka tuvaleti yaptırılmalıdır.Çocu-
ğun tuvalete oturma pozisyonuna dikkat
edilmelidir. Çocukların tuvalette ayakları mutlaka
yere değmelidir. Çocuklar özellikle klozete oturur-
ken ayaklarının yere değmemesi sonucu mesane-
lerini tam olarak boşaltamayabilir. Çocuklarda
tuvalet eğitiminde sadece oturma pozisyonunun
düzeltilmesi bile idrar kaçırma sorunlarını gidere-
bilir.  

Altını ıslatan çocuğunuzu
suçlamayın

Çocukların belli bir yaşa gelmesine rağmen
zaman zaman altını ıslatması aileleri endişelendi-
rebilmektedir. Ancak halk arasında alt ıslatma,
işeme veya idrar kaçırma olarak bilinen “Enürezis
Nokturna”, 5 yaşından sonra çocukların 1 ay içeri-
sinde 2 geceden fazla yataklarını ıslatması olarak
tanımlanmaktadır. Alt ıslatma sorunu her 5 çocuk-
tan 1’inde görülebilirken evlilik çağına gelmiş

veya üniversitede okuyan kişiler de bile %1 ora-
nında yaşanabilmektedir. 5 yaşına kadar yaşanan
alt ıslatma sorunlarında ailelerin sabırlı davrana-
rak çocuklarını suçlamaması, azarlamaması
önemlidir.

Tedavide geç kalmayın

Tuvalet eğitimi verilmesine rağmen 5 yaşında
sonra hala altını ıslatan çocukların tedavisi gecik-
tirilmemelidir. Özellikle gündüz alt ıslatma sorun-
ları; tembel mesane sendromu, hidman
sendromu, aşırı aktif mesane, mesane kapasitesi-
nin küçük olması, böbrek reflüsü gibi ciddi rahat-
sızlıkların habercisi olabilmektedir. Memorial
Bahçelievler ve Ataşehir Hastaneleri bünyesinde
hayata geçirilen Türkiye’nin en kapsamlı tanı ve
tedavi programı olan “Alt Islatma Okulu” 5 yaş
üzeri çocukların alt ıslatma ve işeme ile ilgili so-
runları, alanında uzman doktorlar, modern tekno-
lojiler ve multidisipliner yaklaşımların buluşması
ile 6 hafta içinde son bulabilmektedir.  

Dünyada sigaranın
doğrudan neden 

olduğu bilinen ve ka-
nıtlanmış bir rahatsız-
lık Buerger hastalığı,

genellikle bacak 
atardamarlarındaki

kan akışını durdurarak 
zamanla ağrıya neden

oluyor. Tedavide geç
kalındığı takdirde 

kişinin yaşam kalitesini
olumsuz yönde etkile-
yen Buerger hastalığı
uzuv kaybına neden

olabiliyor. Prof. Dr.
Faruk Cingöz, Buerger

hastalığı ve 
tedavi yöntemleri 

konusunda bilgi verdi

tuvalet eğitimine erken başlayın
Tuvalet eğitimi belki de çocuklara ilk öğretilen konuların başında geliyor. Tuvalet eğitiminin nasıl verilmesi gerektiği kadar zamanlaması da
büyük önem taşıyor. “Benim çocuğum kolay öğreniyor” diyerek zamanından önce başlanan tuvalet eğitimi ileride alt ıslatma gibi daha
önemli sorunlara yol açabiliyor. Prof. Dr. Selçuk Sılay, çocuklarda tuvalet eğitim konusunda dikkat edilmesi gerekenler hakkında bilgi verdi

SIgarayla gelen
haStalIk buerger!

Tedavi için sigaranın
bırakılması gerekiyor
Öncelikle sigara kesinlikle bırakıl-
malıdır. Buerger hastalığı, sigaraya
karşı gelişen alerji olarak değerlen-
dirildiği için alerjen yani sigara bı-
rakmak tedavinin ilk başlangıcı ve
olmazsa olmazıdır. Çünkü alerjen
ortadan kalkarsa hastalıkta da or-
tadan kalkacaktır. Sigarayı bırakan
Buerger teşhisi konmuş hastaların
yaklaşık % 90’nında ayakta yara
bile olsa iyileşme görülmektedir.
Sürdürülebilir ve düzenli bir egzer-
siz programı zorunludur. Azami öl-
çüde soğuk havalardan ve soğuk
travmasından korunulmalıdır. İlaç
tedavisinde ise ağrı kesici, damar
genişletici, pıhtı eritici ve engelleyici
ilaçlar kullanılmaktadır. Bu ilaçlar
devamlı ve kesintisiz kulla-
nılması gerekir, asla bı-
rakılmaz. Yara
varsa; lokal teda-
vinin yanı sıra
ozon, yüksek
basınçlı oksi-
jen, PRP ve
kök hücre uy-
gulamaları
yapılabilmek-
tedir. Günlük
kullanımdaki
ağrı kesiciler ne
yazık ki ağrıyı kıs-

men azaltsa da çoğu zaman etkisiz
kalmaktadır. Bu durumda uzman
hekim uyuşturucu nitelikli ağrı kesi-
ciler verebileceği gibi epidural anes-
teziyi yani kısmı anesteziyi gerekli
görebilmektedir. Bu tedavilere
cevap alınamazsa öncelikle anjiyo-
grafik olarak damarın açılması
amaçlanmaktadır. Yine de sonuç
alınamazsa hasta uzvu besleyen da-
marları daraltan sempatik sinirlerle
birlikte açık rekonstrüktif damar
ameliyatları yapılır. Bunlara da
cevap alınmazsa ne yazık ki ilgili
bölgenin kesilme kararı verilmekte-
dir. İyileşme ve tekrar hastalık oluş-
ması ile birlikte hastalık ilerler daha
önce kesilen yerin üzerinden kesil-

mesiyle süreç devam eder
gider. Ancak hastaların

büyük çoğunluğunda
alışkanlıklarını

damar sağlığı yö-
nünde değiştiren
ve geliştiren,
ilaçlarını düz-
gün kullanan
ve kontrollerini
aksatmayan

hastalarda klinik
durgunluk oluşa-

rak kişi kötü tablo-
lardan kurtulabilir.



O rhan Pamuk'un kitapları sığmadığı için top-
lamda 6 daire aldığı 50 yıllık Taray Apart-
manı için riskli yapı kararı verilerek kentsel

dönüşüm kapsamına girdi. Riskli yapı olması nede-
niyle tahliyesi ve yıkımı gerçekleşmeden diğer kat ma-
likleri, apartmanın güçlendirilmesi istemiyle dava
açarak nihai karar verilinceye kadar apartmanın yıkıl-
maması için ihtiyati tedbir kararı aldırdılar. İstanbul
Sulh Hukuk Mahkemesi'nde görülen duruşmaya,
davacı Güneş Çelikcan'ın avukatı Şeyma Toker ile
usulen davalı tarafta bulunan 12 kişi ve davalı Orhan
Pamuk ve avukatları katıldı. Hakim, Orhan Pa-
muk'un vekili tarafından reddi hakim talebinde bulu-
nulduğunu ve bu talebin reddine karar verildiğini
ifade etti. Davacı avukatı Şeyma Toker, İdare Mahke-
mesince binanın riskli olduğu ve binada güçlendirme
yapılabileceğinin, buna görevli mahkemenin de sulh
hukuk mahkemesinin olduğunun ifade edildiğini be-
lirterek "Öncelikle binanın yıkımının durdurulmasına
yönelik ihtiyati tedbir kararının devamına ve davanın
kabul edilmesine karar verilmesini talep ederim" dedi. 

Bina çürüktür

Orhan Pamuk ise "Olayın hem insani hem de hukuki
boyutu vardır. Sağlamlaştırma için kat maliklerinin
5'te 4'ünün istemesi gereklidir. Binanın 5'te 2'sinin sa-
hibiyim. Sağlamlaştırmaya karşıyım. Karotlar aldır-
dık, binanın çürük olduğu anlaşılmıştır. Şu anda
dairem boş, yazlık evde kalıyorum. 6 dairem de boş-
tur. Yasaya göre bina maliklerinin 5'te 4'ünü bulmak
dolayısıyla çoğunluğun sağlanması imkansızdır. Bu
dava uzatmaya yöneliktir. Çeşitli şekillerde uzatılıyor.
Binanın çürük olduğu sabittir, tedbir kararı kaldırıl-
sın" dedi.

Tedbir yasaya aykırı

Orhan Pamuk'un avukatı Hikmet Güngör de 2022
Nisan ayında binanın riskli olduğuna dair rapor alın-
dığını kaydederek "Bu tedbirin yasaya aykırı oldu-
ğunu düşünüyoruz. Ülkede deprem gerçeği varken,
devlet yöneticileri tarafından kentsel dönüşüm denir-
ken yasaya göre çoğunluğun sağlanması zordur.
Mahkeme böyle devam ederse 3-4 yıl daha bina riskli
halde kalmış olacak. Uygulama yönetmeliğinin 8.
maddesi yapı ruhsatının 60 gün içinde kat malikle-
rince alınması gerektiğini belirtiyor. Bu sağlanmadı-
ğından ihtiyati tedbir kararının kaldırılmasını talep
ediyoruz" dedi. 

Herkes yaşatmak istiyor ama!

Davalı Seyhan Akarlar'ın avukatı Gökberk Erdinç,
"Biz de apartmanın 5'te 3'üne sahibiz, yıkılmasın güç-
lendirilsin diyoruz. Tedbir kararı devam etsin" dedi.
Davalı Fatma Yıldız Kunutku'nun avukatı, "Herkes
binasını yaşatmak istiyor. Güçlendirme imkanı olan
bir yapının yıkılmasını istemiyorlar" dedi.  DHA
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bakırköy 24. Ağır Ceza Mah-
kemesinde görülen duruşmaya
tutuklu sanık Mohammad Kho-

darahmi bulunduğu cezaevinden getirilir-
ken taraf avukatları salonda hazır bulundu.
Mohammad Khodarahmi savunmasında,
"İstemeden yaptığım hatalar için pişma-
nım. Eski eşim ve ailesi beni aşağılardı. Ai-
lesi yüzünden beni aldattı. Ben onu
affettim yine de ailesi beni aşağıladı. On-
larla konuşmaya çalıştım. Amacım onlarla
konuşup yaptıklarını hak etmediğimi söyle-
mekti. Amacım zarar vermek değildi. Ko-
nuşurken eski kayınpederim benim
boğazıma sarıldı. Ben de istemeden öldür-
düm. O gece kayınvalidem Shahrazad ile
yattı. Ertesi gün ölmüştü. Sonrasında
Shahrazad bana ilaç verdi. O ne derse onu
yaptım. Shahrazad ailesinin ölmesini ve
mirasa konmayı istiyordu. Shahrazad bana
iftira attı. Eski kayınpederimi istemeden
meşru müdafaayla ve kazayla öldürdüm.
Kayınvalideme elimi bile sürmedim. Kendi
hayatımı kurtarmak ve savunmak için ka-
yınpederimi istemeden öldürdüm. Ancak
kesinlikle kayınvalidemi öldürmedim" dedi. 

2 kez ağırlaştırılmış müebbet

Mahkeme heyeti, üzerlerine atılı suçları
sabit olmadığından tutuksuz sanıklar Şirin
Galeh Bakhtıarı ve Şehrazad Galeh Bakh-
tıarı’nin beraatlerine hükmetti. Moham-
mad Khodarahmi hakkında "Tasarlayarak
kasten öldürme" suçundan 2 kez ağırlaştı-
rılmış müebbet hapis cezasına hükmedildi.
Mahkeme, cezada iyi hal indirimi 
uygulamadı.  DHA

Katil damat hak
ettiğini buldu!
Esenyurt'ta, kayınpederi ile
kayınvalidesini öldürdükten sonra 
cesetlerini parçalayıp derin dondurucuda
saklayan İran uyruklu Mohammad
Khodarahmi (37) "Tasarlayarak kasten
öldürme" suçundan iki kez
ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına
çarptırıldı. Cinayetten yargılanan 
maktüllerin kızları Şirin ve Şehrazad
Galeh Bakhtiari ise beraat etti

Olay, dün saat 14.20 sırala-
rında Beylikdüzü Yakuplu Ma-
hallesi Mohaç Caddesi'nde

meydana geldi. Kağıt toplayıcısı caddedeki
bir iş yerinin bahçesinde bulunan varilleri
gözüne kestirdi. Korkulukların arkasından
sarkan şüpheli, bahçedeki demir varilleri el
arabasına yüklemeye başladı. Şüpheli so-
kaktan geçerken kendisini uyaran vatan-
daşa da aldırış etmedi. Varilleri el
arabasına yükleyen şüpheli olay yerinden
uzaklaştı. O anlar iş yerinin güvenlik kame-
rasına saniye saniye yansıdı.  DHA

Varil hırsızları
kadraja girdi!
Beylikdüzü'nde bir kağıt toplayıcısı, iş
yerinin bahçesinde bulunan varilleri
çaldı. Kağıt toplayıcısının sokaktan
geçen vatandaşın uyarılarına aldırış 
etmeyip, varilleri çaldığı anlar güvenlik
kamerasına saniye saniye yansıdı

HIZINI ALAMADI TIR’A ARKADAN ÇARPTI
Çekmeköy Kuzey Marmara Otoyolu’nda seyir halindeki hafif ticari araç  önünde ilerleyen TIR’a arkadan çarptı.
Kazada hafif ticari araç sürücüsü araç içerisinde sıkıştı. Yaralı sürücü ambulansla hastaneye kaldırıldı

kaza, saat 13.00 sıralarında
Çekmeköy, Kuzey Marmara
Otoyolu, Reşadiye mevkiinde

meydana geldi. İddiaya göre; Edirne isti-
kametine ilerleyen 34 EAN 824 plakalı
Mustafa Dereli yönetimindeki hafif ticari
araç,  34 FF 2960 plakalı Kadir Aytekin
yönetimindeki TIR’ın dorsesine yolda ya-

vaşladığı sırada arkadan çarptı. Çarpma-
nın etkisiyle hafif ticari araç sürücüsü
Mustafa Dereli araç içerisinde sıkıştı.
İhbar üzerine olay yerine itfaiye, sağlık ve
jandarma ekipleri sevk edildi. Olay yerine
gelen itfaiye ekipleri, araç içerisinde sıkı-
şan hafif ticari araç sürücüsünü bulun-
duğu yerden çıkardı. Ambulansla

hastaneye kaldırılan yaralının tedavi al-
tına alındığı, durumunun ağır olduğu öğ-
renildi. Yaralı Mustafa Dereli'nin
kullandığı araç içerisinde alkol kutuları ol-
duğu görüldü. Kaza nedeniyle Kuzey
Marmara Otoyolu, Edirne istikametinde
trafik yoğunluğu oluştu. Trafik bir süre
tek şeritten kontrollü olarak verildi. Araç-

ların vinçle  kaldırılmasının ardından tra-
fik normale döndü. TIR şoförü Kadir Ay-
tekin, “Aracım arıza yaptı. Yavaşladım.
Tam sağ tarafa geçecektim araç arkadan
vurarak kaza meydana geldi. Araçta alkol
kutularını gördüm. Şoförü alkollü
müydü? Onu bilmiyorum. Sağ kolu ve
sağ dizi kırıktı herhalde” dedi.  DHA

Nobel ödüllü yazar Orhan
Pamuk, Cihangir'in ünlü
binalarından Taray
Apartmanı'nın riskli
olduğunun tespit edilmesi
sonrasında komşularıyla
mahkemelik oldu. 
Pamuk, “Binanın 
5'te 2'sinin sahibiyim.
Sağlamlaştırmaya
karşıyım. Çoğunluğun
sağlanması mümkün
değildir. Apartmanın
çürük olduğu sabittir. 
Tedbir kararı 
kaldırılsın” dedi
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Mahkeme, davacı avukatı-
nın Beyoğlu, Pürtelaş Ha-
sanefendi Mahallesi'nde
bulunan Taray Apartama-
nı'nın tahliye ve yıkılmasına
ilişkin işlemlerin nihai karar
verilene kadar tedbiren
durdurulmasına yönelik
Orhan Pamuk'un avukatı ta-
rafından yapılan itirazın
reddine, ihtiyati tedbir kara-
rının devamına hükmetti.
Mahkeme, Taray Apartma-
nı'nda keşif yapılmasına da
karar verdi.

itirazı
reddedildi Silah tacirlerine

baskın yapıldı
İstanbul'da suç örgütlerine silah temin eden şüphelilere yönelik 
operasyon düzenlendi. Operasyonda 5 şüpheli gözaltına alınırken
imalathane olarak kullandıkları atölyelerde çok sayıda silah ele geçirildi

İstanbul Emniyet Müdürlüğü
Organize Suçlarla Mücadele Şube
Müdürlüğü ekipleri, silah imalatı

yaparak suç örgütlerine satan, silah kaçakçı-
lığı yapan kişilerin tespit edilmesi için ça-
lışma başlattı. Yapılan çalışmalarda
şüphelilere ait Ümraniye’deki adresler tespit
edildi. Adreslere 26 Ekim’de eş zamanlı ope-
rasyon düzenlendi. Operasyonda Y.M.V.,
M.Y.,O.K., S.Ç. ve M.A.  gözaltına alındı.

4 kişi tutuklandı

Şüphelilerin iş yeri, ev adreslerinde ve araçla-

rında yapılan aramalar yapıldı. Aramalarda, 4
silah atölyesi, 73 tabanca 57 adet şarjör, 4 bin
985 silah gövdesi, 2 bin 74 silah sürgüsü, bin 87
açık uçlu silah namlusu, 4 bin silah imal edecek
parça, 252 koli içerisinde 4 bin 192 silah kutusu,
2 silah kutusu kalıbı, 4 silah gövde kalıbı, 3 şar-
jör kalıbı, 6 lazer yazıcı, 3 mengene, 5 test atışı
yapılmış içerisinde kovanlar bulunan doldur bo-
şalt bidonu, 1 torba silah gövde üretiminde kul-
lanılan polimer hammadde, 1 balistik yelek, 22
bin 155 lira ele geçirildi. Adliyeye sevk edilen
şüphelilerden M.A. adli kontrol şartıyla serbest
kalırken, 4 kişi tutuklandı.  DHA

Kafeyi savaş
alanına çevirdiler
Arnavutköy'de bir kafeye gelen kalabalık grup ellerindeki 
keserler ve sopalarla 2 kişiyi feci şekilde darbetti. Kavga
anları iş yerinin güvenlik kameralarına saniye saniye yansıdı

arnavutköy Nene Hatun
Mahallesi'ndeki bir kafede
geçtiğimiz hafta sonu iddiaya

göre akraba 2 grup arasında kavga çıktı.
Çevredeki esnaf araya girerek kavgayı

ayırmaya çalıştı. Kavga eden taraflardan
biri araya giren esnafa sinirlenerek olay
yerinden ayrıldı. Kavgayı ayırmaya çalı-
şan aynı mahalledeki esnaf ile kavga
eden akrabalar arasında sonraki gün-

lerde husumet meydana geldi.
Kavga eden akrabalardan olu-
şan kalabalık bir grup hafta
sonu kafeye gelerek ellerindeki
keser ve sopalarla 2 kişiyi öldü-
resiye dövdü. Başına aldığı dar-
belerle yaralanan 2 kişi
hastaneye kaldırıldı. Tarafların
birbirinden şikayetçi olduğu kav-
gaya anları güvenlik kamerasına
da yansıdı. 

Sokak köpeğini ezip kaçtı
Avcılar'da, yolda yatan sokak köpeğinin üzerinden otomobiliyle geçen sürücü, kısa süre
sonra dönüp ezdiği köpeğe baktıktan sonra uzaklaştı. Sokaktaki diğer köpekler, ölen
köpeğin başından uzun süre ayrılmadı. O anlar, güvenlik kamerasına yansıdı

Olay, dün saat 18:45
sıralarında, Tahtakale
Mahallesi Mine Çiçeği

Sokak’ta meydana geldi. Kimliği
belirsiz sürücü, otomobiliyle
yolda yatan köpeğe  çarptıktan
sonra üzerinden geçti. Sürücü
durmadan yoluna devam edere-

ken çevredeki sokak köpekleri,
yolda can çekişen köpeğin başına
toplandı. Kısa süre sonra olay ye-
rine tekrar gelen sürücü, yerde ya-
ralı halde yatan köpeğe baktıktan
sonra hızla uzaklaştı. O anlar, bir
sitenin güvenlik kamerasına sa-
niye saniye yansıdı.  DHA
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Z eytinburnu Belediye Başkanı
Ömer Arısoy’un ilçedeki 13
mahalleyi ziyaret ederek karşı-

lıklı sohbet ortamında vatandaşların
istek, öneri ve şikâyetlerini bizzat din-
lediği ‘Başkanla Akşam Çayı’nın bu yıl
ki ilk programı ‘Veliefendi Mahalle-
si’nden başladı. Zeytinburnu’nun en
temel sorunlarından biri olan kentsel
dönüşüm konusunda geçmiş dö-
nemde tıkanan projeleri yoluna sok-
tuğu ve dönüşümün hızlanmasını
sağlayan imar planlarından dolayı
kendisine teşekkür eden mahalle sa-
kinlerine seslenen Arısoy, “Evlerinizi
yenilemek, depreme dayanıklı hale ge-
tirmek, donatı alanları ile örnek bir
kent olmak için komşularınızla anlaş-
maya devam etmelisiniz. Ada bazlı
dönüşüm için hangi düzeyde destek
istiyorsanız muhakkak bizlere gelin.
Ada bazlı dönüşüm talebi olan tüm
hemşehrilerimize hem danışmanlık
hem de proje desteği veriyoruz” dedi. 

Aile için bir sohbet 

Yerel seçimlere aylar varken bir kez
daha mahalle halkıyla bir arada ol-
maktan büyük mutluluk duyduğunu
dile getiren Arısoy, “2019 seçimlerinde
aday olarak geldiğim Zeytinburnu’na
verdiğim sözlerin yüzde yüzünü tut-
muş, hatta hiç aklımızda olmayan iş-
leri de yapmış bir hizmetkarınız olarak
son derece alnı açık ve rahat bir bi-
çimde karşınızdayım” dedi. Günün
her saatinde herkesin kendisine so-
kakta bir yerde rast gelebileceğini,
ancak düzenli aralıklarla yaptığı
Akşam Çayı programlarını da aile için
bir sohbet olarak gördüğünü ifade
eden Arısoy, bu toplantıların asıl ama-
cının anlatmak değil dinlemek oldu-
ğunu da sözlerine ekledi.
“Yaptıklarımızı anlatmaya kalksak size
hiç söz düşmeyecek. Dolayısıyla biz
her yıl sizi dinlemek için size geliyoruz,
bunu da yönetim şeklimizin bir par-
çası olarak görüyoruz” Arısoy, “Bu
toplantılar bizim birlikte yönetmemi-
zin sadece bir parçasıdır” ifadelerini
kullandı. 

Sözümüzü tuttuk

Geçmiş dönemden günümüze gelen,
büyük bir kısmı Veliefendi Mahalle-
si’nde, az bir kısmı ise Çırpıcı Mahal-
lesi’nde yer alan, SANKO isimli özel
bir firma tarafından başlatılan ve sek-
teye uğrayan kentsel dönüşüm projesi-
nin çözüme kavuştuğunu anlatan
Arısoy, 2015 yılında başlayan, 2023’ün
bitesine sayılı günler varken hala bu
konuda konuşmanın kendisini çok üz-
düğünü belirterek, “Yetki aldığımda
yaptığım ilk iş belediyemiz içerisinde
Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü’nü kur-

mak oldu. İçerisinde Kentsel Dönü-
şüm Danışmanlığı bölümü de var.
Günün her saatinde gelip bilgi alabilir-
siniz. Söz konusu alanda hepinizin bil-
diği gibi 12 malik imza vermekte
direniyor. 280’e yakın vatandaşımız da
bu yüzden mağduriyet yaşıyor. Dola-
yısı ile diğer malikler mağdur ve kira
yardımı da alamıyor. Aday olduğum
dönemde Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanımız Murat Ku-
rum’la beraber gelmiş ve söz vermiş-
tim, sözümü de tuttum. 2019 yılının
mayıs ayında Zeytinburnu Belediyesi
Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü’nü kur-
duk. Şimdi Kasım ayının ilk toplantı-
sında yani pazartesi günü, yeniden
inisiyatifi alarak imar durumu ile ilgili
yeni önerimizi meclise getireceğiz.
Bunu da yaklaşık 280 malikimizin
haklarını korumak için yapıyoruz. Bu-
radan tekrar şunu söylüyoruz; özel
sektör tarafından başlatılan bu proje
yürütülemeyecek bir noktaya gelmiş ve
çözümsüz kalmıştır. Bizim amacımız
bu aradaki zaman kaybını engellemek,
maliklerimizin kayıplarını ve haklarını
korumaktır” dedi. SELVİ SARITAÇ

Sevgili Okuyucularımız çok önceleri
yazdığım bu konuyu hocamın sözleri-
nin aynı oluşu dolayısıyla tekrar sun-

mak gereğini düşündüm. Bilgisine hayran
olduğum sevgili Hocam Prof. Dr. Mikdat
Kadıoğlu yıllar önce 2023 yılında kurak yıl-
ların başlayacağını su tasarrufuna derhal
başlamamız lazım geldiğini söylemişti. Tür-
kiye'de 2014'ten başlayarak yağışların
yüzde 25 ile 50 oranında azalacağını belir-
ten Prof. Dr. Mikdat Kadıoğlu, “Kar tabii
ki yağacak ama bu yağış yeterince olmaya-

cak. Su oranları iyice düşen barajları belirli
bir süre doldurmak için iyi ama özellikle
Anadolu’ya kar lazım. Ekim, Kasım, Aralık
normalde en çok yağış olan aylardır. Ama
bu aylar da üçte biri kurak geçti, bu da en-
dişelenmek için yeterli.” 

Trakya, Marmara’nın Batı Karadeniz’e
yakın kısımları, Batı Karadeniz’den başla-
yarak Doğu Karadeniz’e kadar ve İç Ana-
dolu’nun çok az bir bölümünde yağış
olacak. Hatta mevsim normallerinin biraz
üzerinde gerçekleşecek. Ama diğer tüm böl-

geler Marmara, Akdeniz Antalya’dan
Ege’ye kadar olan kuşak ve Konya’dan
Mersin’e kadarki kuşakta ayrıca Doğu Ana-
dolu’da kuraklık bekleniyor.” Demişti. Bir
başka hocamız Çukurova Üniversitesinden
Prof. Dr. İbrahim Ortaş bana devamlı gön-
derdiği yazılarından birinde, Kuraklık ve
Yakın Gelecekte Yaşayacağımız Zorluklar

adlı gönderisinde, Türkiye bugüne kadar hiç
karşılaşmadığımız şekilde kurak bir dönem
geçirmektedir. Yağışların beklenenin altında
yüzde 40 düzeylerinde gerçekleşmesi baraj ve
göletlerin kapasitelerinin altında dolması
önümüzdeki birkaç ciddi su sorunu yaşayaca-
ğımızı şimdiden gösteriyor. Yalnız bitkilerde
değil, hayvancılık, balıkçılık hepsi temiz su
tüketimine dayalı geliştiği için verim ve kalite
düşüşleri yaşanacaktır. Bu da gıdaların fiyat-
larının ciddi biçimde artacağını gösteriyor.
Pekâlâ, neden yağışlar azaldı? Yağışların dü-
zensiz olmasının nedeni nedir? Kuraklığın
pratik karşılığı ve anlamı nedir? Verim düşü-
şüne neden olacak doğal olaylara karşı ne tür

önlemler alınabilir? İlkim değişimleri ile
yağış düzensizliği arasında bir ilişki var mı?
İklim bilimcisi değilim ancak toprak bilimcisi
olarak iklim değişimlerinin önemli nedenle-
rinden biri toprak yönetimine bağlı geliştiği
için konuya sürülebilir tarım ve karbon yöne-
timi ekseninde soruna bütünsel bakabiliriz.
'İklim Değişikliği Önlenmezse Felaketler
Gelir' diyor. 

Şimdi hepimiz ciddi ciddi düşünmeliyiz.
Ben her duşa girişimde sıcak su gelene kadar
sarf edilen suya acıyor, üzülüyorum. Bu suyu
kovalarda biriktirip, araba yıkamada, çiçek
sulamada, temizlikte kullanabiliriz. Sağlıklı
kalmanız dileklerimle.

Boşa harcadığımız suyu çok arar olacağız

Kartal Belediyesi,
10 Kasım Ata-
türk’ü Anma ve

Atatürk Haftası kapsa-
mında, anlamlı bir etkinliğe
ev sahipliği yaptı. Kartal
Özel Oran Okulları’nda eği-
tim gören öğrencilerin öğret-
menleri ile birlikte
hazırladığı “Sonsuz Özlem
10 Kasım” resim sergisi
Kartal Belediyesi Hizmet Bi-
nası Fuaye Salonu’nda

açıldı. Kartal Belediyesi Baş-
kan Yardımcısı Adem
Uçar’ın açılışını gerçekleştir-
diği sergiye Oran Okulları
Kartal Şubesi’nde eğitim
gören ortaokul öğrencileri
katıldı. Oldukça renkli geçen
açılışta Başkan Yardımcısı
Adem Uçar, günün anısına
Oran Okulları İlkokul Mü-
dürü Elif Dobrucalı’ya Kar-
tal heykelciği takdim etti.
Dobrucalı’nın da karşılık

olarak plaket takdim ettiği
açılışta Başkan Yardımcısı
Adem Uçar, öğrencilere bu
anlamlı sergiyi oluşturan her
bir öğrenciye Kartal heykel-
ciği takdim etti. 10 Kasım’a
kadar Kartal Belediyesi Hiz-
met Binası Fuaye Alanı’nda
açık kalacak olan sergide öğ-
rencilerin Atatürk’e olan
sevgi ve özlem duygularını
yansıtan eserler yer alıyor.
HABER MERKEZİ

Soykırıma sessiz 
kalmayacağız!

Filistin'dE yaşanan olayları haber yap-
mak için bölgede görevli basın mensupları-
nın yaşadığı saldırıları protesto etmek

isteyen 'Filistin İçin Gazeteci Dayanışması Plat-
formu' Taksim, Odakule'de basın açıklaması yaptı.
'Savaş bölgelerinde gerçekleri dünyaya duyurmaya
çalışan ve tehlikeli koşullarda görev yapan gazeteciler,
uluslararası sözleşmelere göre dokunulmazdır.' diyen
grup, Gazze şeridinde görevi sırasında öldürülen ve
yaralanan meslektaşları için protesto gösterisi yaptı.
'İsrail gazetecileri öldürerek gerçekleri susturamaz'
pankartı taşıyan gazeteciler, öldürülen gazetecilerin
fotoğraflarıyla yaşananları protesto etti. Grup
Türkçe, İngilizce ve Arapça basın açıklaması da
yaptı.

Tarihe not düşüyoruz

Basın açıklamasını okuyan gazeteci Nevzat Çiçek,
"Biz gazeteciyiz. Objektiflik ilkesinden önce güçten
değil, doğruluktan, adaletten ve haktan yana tavır
alan, dünyada yaşanan zulümlere karşı sessiz kalma-
yan vicdan sahibi medya mensuplarıyız. Herşeyden
önce biz insanız. Anneyiz, babayız, kardeşiz, eşiz ve
evladız. Bugün burada yaptığımız basın açıklaması
ile tarihe not düşüyoruz ve tarafımızı belli ediyoruz.
1948’den beri sayısız katliama imza atan işgalci İsrail
güçlerinin 7 Ekim 2023’ten bu yana gerçekleştirdiği
soykırıma karşı sessiz kalmayacağımızı ilan ediyor,
Filistin halkının haklı davasında sonuna kadar ya-
nında olduğumuzu deklare ediyoruz. Bizler bu inan-
çla mesleklerini icra eden ve öldürülen gazetecilerin
kısılan sesi olacağız. Bizler zulmü haykıracak, İsra-
il’in katil olduğunu yaptığımız haberler ve çektiğimiz
fotoğraf kareleriyle dünyaya anlatmaya devam ede-
ceğiz" ifadelerini kullandı.

Susturamayacaksınız!

“İşgalci İsrail gazetecileri öldürmeye devam ediyor.
Çünkü çok iyi biliyor ki, gazetecinin kaleminden dö-
külen bir haber, objektifinden yansıyan bir fotoğraf,
bir görüntü attığı tonlarca bombadan çok daha et-
kili” diyen Nevzat Çiçek, “Ancak tüm dünya ve işgalci
İsrail bunu bilsin ki; susmayacağız. Susturamaya-
caksınız. Hakikatleri gizlemeye gücünüz yetmeyecek.
Bugün işgalciler Gazze Şeridi’nde ve diğer Filistin
topraklarında gazetecileri öldürerek susturmaya ça-
lışsa da bunu asla başaramayacak. Bütün dünya bir
gün İsrail’in katil olduğunu kabul edecek ve bizler
vicdan sahibi gazeteciler olarak bunun için elimizden
geleni yapmaya devam edeceğiz” dedi.

32 gazeteci katledildi

İsrail'in 7 Ekim’den bu yana tüm savaş kurallarını
ihlal ettiğini dile getiren Çiçek, “Uluslararası hukuk
normlarını ve insanlık vasıflarını ayaklar altına alan
işgalciler, basın özgürlüğünü de hiçe saymaktadır. Şu
ana kadar İsrail tarafından düzenlenen saldırılarda
Gazze Şeridi’nde görevleri başında 32 meslektaşımız
katledildi. Ayrıca bu tarihten itibaren Batı Şeria da
dahil olmak üzere düzenlenen operasyonla 18 gaze-
teci tutuklandı. İşgal ha-
pishanelerinde tutuklu
gazeteci sayısı böylece
30’a yükselmiş oldu. İs-
rail gazetecileri öldürerek
Gazze’nin dünyaya ula-
şan sesini susturmaya
çalıştı. Başarılı olama-
yan işgalciler, şimdi de
tüm iletişim kanallarını
keserek Gazze’yi derin
bir karanlığa mahkûm
ediyor” dedi. DHA

Filistin İçin Gazeteci Dayanışması
Platformu, Gazze'deki çatışmalarda
gazetecilerin öldürülmesi ve
tutuklanmasını Odakule'de protesto
etti. Basın açıklamasını okuyan
gazeteci Nevzat Çiçek, "İşgalci İsrail
güçlerinin 7 Ekim 2023’ten bu yana
gerçekleştirdiği soykırıma karşı ses-
siz kalmayacağımızı ilan ediyoruz"
ifadelerini kullandı

Zafere doğru!

EsEnyurt Belediyesi’nin dü-
zenlediği Cumhuriyetin 100.
yılı kutlamalarının son gü-

nünde Devlet Halk Dansları Topluluğu,
‘Zafere Doğru Cumhuriyet Doğuyor’
adlı dans gösterisi ile sahne aldı. Cum-
huriyetin doğuşunu destansı bir şekilde
anlatan dans koreografisi Esenyurtlu
vatandaşlar tarafından büyük beğeni
topladı. Esenkent Rıfat Ilgaz Açık Hava
Tiyatrosu’nda gerçekleşen gösteriye çok
sayıda vatandaş katılım sağladı. Cum-
huriyet coşkusunu yaşatmak için Esen-
yurt’a geldiklerini belirten Devlet Halk
Dansları Topluluğu Sahne Amiri Burak
Satır, “Milli mücadele ile başlayan bir
tiyatro eserimiz var. Orada Atatürk’le
beraber silah arkadaşlarının yapmış ol-
duğu mücadeleyi yansıtacağız. Amacı-
mız bu gün burada Cumhuriyet
kurulurken geçilen yolları anlatmak ola-
cak. Bizleri davet eden Esenyurt Beledi-
yesi’ne teşekkür ederim” dedi. Dans
gurubuna sahnede çiçek takdim eden
Esenyurt Belediyesi Başkan Yardımcısı
Halis Şimşek ise “Öncelikle Belediye
Başkanımız Sayın Kemal Deniz Boz-
kurt adına hepinizi selamlıyorum. Bu
tiyatral gösteride gördüklerimiz çok
çetin savaşların da tarihidir. Kültür Ba-
kanlığı Devlet Halk Dansları Toplu-
luğu’na yapmış oldukları gösteri için,
bu mücadeleyi, Cumhuriyetin doğu-
şuna giden süreci bizlere çok güzel bir
şekilde aktardıkları için Esenyurt halkı
adına çok teşekkür ediyorum” diye 
konuştu. HABER MERKEZİ

BURADA BIZ SIZI
DINLEYECEGIZ!
Zeytinburnu Belediye Başkanı Ömer Arısoy, bu sene “Başkanla Akşam Çayı” programının ilkini Veli-
efendi Mahallesi’nde gerçekleştirdi. Arısoy, bu toplantıların asıl amacının anlatmak değil dinlemek
olduğunu belirterek, “Yaptıklarımızı anlatmaya kalksak size hiç söz düşmeyecek” ifadelerini kullandı

ÇEVRE ve HUKUKİ HAKLARIMIZ

Utku KIZILTAN
utkukiziltan@gmail.com 

YENİ İMAR PLANI
YÜRÜRLÜĞE GİRDİ
Zeytinburnu olarak İstanbul'da par-
makla gösterilen bir ilçe olmak istedikle-
rini ve bu yönde birçok başarılı işlere
imza attıklarını ancak kentsel dönüşüm
konusunda daha da hızlanmaları gerek-
tiğinin altını çizen Ömer Arısoy, “Geçti-
ğimiz 25 yılda çok büyük mesafe aldık.
Özellikle ilçemizdeki yapı stoklarının
dönüştürülmesi konusunda da ciddi bir
ivmemiz var. Bunu kabul etmemiz lazım,
biraz daha hızlanmamız da lazım tabii.
İşte o yüzden buradayız. Biz ilçemizde
dönüşen her binaya zafer diye bakıyo-
ruz. Bir deprem yaşadık, hemen arkasın-
dan ilçemizde yeni bir imar planını
yürürlüğe soktuk. 2021 -2022 yılları en
çok ruhsat verdiğimiz yıl oldu. Duyuru
kampanyaları yaparak, herkesin anlaya-
cağı tarzda çağrılarımızı yineledik. Hiçbi-
rimizin aklında olmayan toplam 10 bin

metrekarelik bir
inşaat hakkı ge-
tirdik. Aslında bu
tek taraflı bir şey
değil, eğer siz-
lerde isterseniz
hep birlikte bu
dönüşümü başa-
rıyla gerçekleşti-
rebiliriz” dedi. 

Esenyurt’ta 100. yıl gös-
terileri kapsamında sahne
alan Devlet Halk Dansları
Topluluğu, ‘Zafere Doğru
Cumhuriyet Doğuyor’
gösterisisi yaptı. 

Sonsuz özlem



İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu, Anadolu
Yakası İnşaat Müteahhitleri Der-

neği’nin (AYİDER) “100. Yılında Yeşil-
kent İstanbul” başlıklı etkinliğine katıldı.
AYİDER Başkanı Hakan Şişik’in konuş-
masının ardından mikrofona gelen İma-
moğlu, “İstanbul veya Türkiye'nin her
yerinde, yaklaşık 16-17 kurum plan yapa-
biliyor, plan iptal edebiliyor” dedi. “Bir
yerde, hiç bilmediğiniz bir noktada, bir
anda bir imalatı başlatabiliyor. Bunlar işte
TOKİ, Şehircilik Bakanlığı, İller Bankası,
Özelleştirme İdaresi, ilçe belediyesi, Bü-
yükşehir Belediyesi vesaire vesaire” diyen
İmamoğlu, “Bu karmaşık dönem, ne yazık
ki bu son dönemin bir ürünü. Sebebi şu:
Siyasi şekillere göre, siyasi sonuçlara göre
bir şekil alma meselesi. Bu anlamda geri
dönülemez tahribatlara sonuç veren bir
durum. İstanbul'da, özellikle Cumhuriye-
tin süreçlerine baktığımızda, ki ilk yılla-
rında Mustafa Kemal Atatürk, dünyanın
belki de en öncü plancılarıyla genç Cum-
huriyet'in iyi planlanmasına yönelik
1920’li, 30’lu yıllarda adım atan bir liderlik
gösterirken, ne yazık ki son 20 yılda iyi ya-
pılan işleri bir yere koyuyorum, ben bun-
ları söylemekten asla imtina etmem büyük
oranda kentlerimizin yozlaşmasına, kötü
şehirleşmeye zemin oluşturmuşlardır. Ve
bu oluşan zemin, kenti zorda bırakmakta-
dır” ifadelerini kullandı. 

Planı çöpe attılar!

Mevcut iktidarın 2019 yılında, İstanbul'da
1/100.000’lik plan yaptığını belirten İma-
moğlu, “O dönem katılımcılığı ön planda
tuttuklarından ötürü, benim de mensubu
bulunduğum siyasi parti dahil, bütün par-
tilerin oy birliğiyle İstanbul, ilk defa bu
kadar kapsamlı bir plan elde etmiştir.
2019; dün. Yani 100 yıl, 50 yıl, 30 yıl, 40
yıldan bahsetmiyorum; dün. Fazla geç-
medi, 2-3 yıl içerisinde, oy birliğiyle geçen
planı aldı çöpe attılar. Bambaşka bir kent
düzeni oluşturuldu. Bir anda alabora
oldu. Havalimanının üzerinden tutun yeşil
alanlara, koruma alanlarından tutun re-
zerv alanlarına, askeri alanlardan tutun
birçok şeye varıncaya kadar şehir alabora
oldu. Ve adım adım, aşama aşama bir
baktık 2013’te, 2014’te önümüze Kanal İs-
tanbul gibi bir alan çıktı. Bir anda 2,5-3
milyon nüfuslu bir saha, 140 milyon met-
rekareye yakın bir alanı imarlı hale getiren
bir planı size, bize, ilçe belediyelerine, bü-
yükşehir belediyelerine sormadan, Anka-
ra'da pat küt, 1.000’lik, 5.000’lik

100.000’liklere varıncaya kadar planı işle-
diler. Dünyanın hiçbir yerinde bunlar
olmaz, olamaz” şeklinde konuştu. 

86 milyar dolarlık rant

2009 yılında yapılan 1/100.000’lik plan
içerisinde 15 bin 300 hektarlık askeri ala-
nın da bulunduğu bilgisini paylaşan İma-
moğlu, “2016 yılında hükümet, askeri
alanları kent dışına çıkartma kararı aldı.
Biliyorsunuz o dönem bu konu çok tartı-
şıldı. Yaşanan darbe girişiminden sonra

böyle bir karar ve böyle bir tercihte bulu-
nuldu. Asker alanların o dönemde yapılan
duyuruda ranta açılmayacağı, öncelikli
yeşil alan, onun dışında da eğitim, sağlık
gibi sosyal, teknik altyapı alanları olarak
kullanılacağı ifade edildi” dedi. Uygula-
manın tam tersi bir şekilde gerçekleştiği-
nin altını çizen İmamoğlu, askeri
alanlarının yüzde 96,5’lik kısmının konut
alanına çevrildiğine dikkat çekti. Şu ana
kadar tamamlanmış konutlarda 40 bin
kişi yaşadığını aktaran İmamoğlu, “Önü-

müzde, yapılacak ve yapılmak üzere olan
daha binlerce konut söz konusu. Daha da
ileri gidiyorum. Buralarda acaba sosyal
konut mu üretilecek, diye düşünebilirsi-
niz. Yüzde 85’i lüks konut statüsünde ya-
pıldı” diye konuştu. Kendilerinden önceki
dönemde bu şekilde yapılan imar değişik-
likleriyle 86 milyar dolarlık rant yaratıldı-
ğına vurgu yapan İmamoğlu, söz konusu
paranın İBB’nin 12 yıllık bütçesine denk
geldiğinin altını çizdi. 
HABER MERKEZİ
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Tuğçe MARİK
ORTAYA KARIŞIK

Vizyona pek çok film giriyor, dijitale pek
çok film yapılıyor fakat beni en çok he-
yecanlandıran filmler komedi filmleri

oluyor. Şimdi onlara bir yenisi daha ekleniyor.
Hayatta pek çoğumuz, bir veya birileri tarafın-
dan mutlaka dolandırılma vakasıyla karşılaşmı-
şızdır. Hatta yeri geliyor insanın yakınları
tarafından bile böyle bir durumla karşılaşma
olayı mümkün hale geliyor. İşte filmin hikayesi,
tam da bu dolandırılma olayı ile start veriyor.
“MeşruGayrimeşru” filmi telefon dolandırıcıla-
rının eline düşen, aynı zamanda baktığı davalar
yüzünden baskı gören bir hukuk profesörünün
başına gelenleri anlatıyor.

Yakında vizyona girecek olan filmin konusu
kısaca şöyle: “Kendisini dolandıran çetenin pe-
şine düşen hukuk profesörü Erdem Kuş, para-
sını geri almak için yola düşer. Bir yandan
bildiği doğruları kendi içinde yeniden tartış-
maya açan Erdem Kuş, karşılaştığı dolandırıcı-
lık çetesiyle kendisini hiç beklemediği bir
maceranın içinde bulur.”

Yapımını Şeddadi Film’in, yapımcılığını
Orhan Şeddatlı'nın üstlendiği ve vizyona girmek
için gün sayan “MeşruGayrimeşru” filminin se-
naristliğini ve yönetmenliğini Ömer Kaydı ger-
çekleştirmiş.  Filmin çekimleri İstanbul ve
Urfa’da yapılırken, kadrosunda Kemal Uçar,
Şahin Sarsu, İbrahim Temizoğlu, Yusuf Uyar,
Barış Akkoyun, Erkan Can yer almış. 

Özellikle bu kadar mutsuzluk, problemler ve
depresif durumlar revaçtayken; daha fazla gül-
meye ve kafa dağıtmaya herkesin ihtiyacı ol-
duğu bir dönemde, güzel bir komedi filminin
herkese iyi geleceğini düşünüyorum. Kaliteli ve
gerçekten iyi yapılmış komedi filmleri artsın ve
birkaç saatlik de olsa en azından kafamızı da-
ğıtıp bolca kahkahalar atalım. Bazılarımız film
olmadan da kahkahaları başarıyor elbette fakat
bazılarına bu dış etkenler tarafından yaptırıl-
malı; işte burada da komedi filmleri devreye gi-
riyor. Bol bol komedi filmleri olsun ve hep
gülelim. “MeşruGayrimeşru” filmi de vizyona
girince herkesi bol bol güldürsün. 

MeşruGayrimeşru filmi
güldürmeye geliyor!

100 BINLIK PLAN
ALABORA OLDU!

Cumhuriyetin 100’üncü yılı vesilesiyle 
Bağcılar Belediyesi tarafından düzenlenen
‘100’üncü Yıl Cumhuriyet Dalışı’ düzenlendi.
Haliç’te su altı dalışı yapan engelliler, 100
metrekare büyüklüğünde Türk Bayrağı açtı

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, AYİDER’in ‘100. Yılında Yeşilkent İstanbul’ başlıklı etkinliğinde konuştu. Mevcut iktidarın
2019 yılında, İstanbul'da 1/100.000’lik plan yaptığını belirten İmamoğlu, “Bütün partilerin oy birliğiyle İstanbul, ilk
defa bu kadar kapsamlı bir plan elde etmiştir. Fazla geçmedi, 2-3 yıl içerisinde, oy birliğiyle geçen planı aldı çöpe attılar.
Bambaşka bir kent düzeni oluşturuldu. Bir anda alabora oldu. Dünyanın hiçbir yerinde bunlar olmaz, olamaz” dedi

KENTSEL DÖNÜŞÜM 
BAŞKANLIĞI ELEŞTİRİSİ

Göreve geldikten sonra “İs-
tanbul İmar Yönetmeliği”ni sı-
fırdan çalıştıklarını belirten
İmamoğlu, “Buna çalışırken
meslek odaları, sizler gibi ku-
ruluşlarla irtibat kurarak, fi-
kirlerini alarak hangi
konularda en derin sorunlar
yaşadığı konularında çalıştık.
Diyeceksiniz ki, ‘Merkezi idare
misin de imar kanunu çalışı-
yorsun?’ Bu, en çok İstanbul'u
etkiliyor. Peki biz bunu kendi-
mize mi çalıştık? Hayır, kendi-
mize çalışmadık. Kalktık
bütün bunları Şehircilik Ba-
kanlığıyla paylaşma konu-
sunda yoğun çabası gösterdik.
Hem bir önceki bakanla hem
şimdiki bakanla paylaştık.
Sağ olsun şimdiki Bakanımız
da göreve gelir gelmez ben
randevu istedim. Davet etti.
Gittik. Ancak, bakınız yani si-
yasetin, hayatın her alanında
girip, esas konuların konuşul-
madığı bir sahanın oluşumu
can sıkıcı. Biliyorsunuz; bir
Altyapı ve Kentsel Dönüşüm
diye bir Başkanlık kuruldu. O
kadar ucu açık bir kavram ki.
Yani TOKİ gibi bir şey daha, bir
kurum daha. Kentsel Dönüşüm
Başkanlığı. Her şeyi yapabili-
yor. Biz bambaşka bir şey an-
lattık mesela kendisine. Çok
da sıcak baktı. Bunun bir ka-

nunla bile desteklenmesi ge-
rektiğini biz kendisine ifade
ettik. Hatta birkaç yerde buna
olumlu cevap ve açıklaması
da oldu Sayın Bakan’ın. Biz,
şunu söyledik: ‘İstanbul'a özel
bir çalışma yapalım. Ama bu
çalışma öylesine şeffaf, öyle-
sine kolaylaştırıcı olsun ki; biz
içinde olalım, siz içinde olun.
Yönetelim. Modere edeni siz
olun. Kararların hızlı çıkması
konusunda özenli davranalım.’
Bu 3’te 2 çoğunluğunun azal-
tılmasını sunduğumuz raporda
bizim vardı. Buradan iki-üç ta-
nesi alındı. Onun dışında bir
tane Başkanlık kuruldu.
‘Hayır’ dedim, ‘Biz, bir konsey
gibi, İstanbul Deprem Konseyi
gibi, adı başkanlık olur, kurul
olur, komisyon olur, konsey
olur, her neyse. Sizlerin bile
içinde olduğu bir mekanizma-
nın, bilgi paylaşımının seri ya-
pıldığı, bir sahanın
olgunlaşmasını istedik. İşte bir
bina yıkılacak neredeyse in-
sanların başına. Yıllardır boş-
altılamıyor. Biliyoruz, yaşıyoruz
bu sorunları. Bunları da orta-
dan kaldıran ama şeffaf olan.
Ama şeffaflık yerine ne tercih
ediliyor? Büyükşehir Belediye-
si’ni bile yok sayan bir sistem
tercih ediliyor. Bütün bunlar
sıkıntılı işler” dedi. 

Bağcılar Belediyesi, Cum-
huriyetin 100’üncü yılı vesi-
lesiyle özel bir etkinlik

gerçekleştirdi. Bu kapsamda Haliç’te
100’üncü Yıl Cumhuriyet Dalışı dü-
zenlendi. Balat’taki Deniz Liman
Şube Müdürlüğü önünde gerçekle-
şen dalışa; Bandırma 17 Eylül Üni-
versitesi, Deniz Kuvvetleri, Kıyı
Emniyeti, Sahil Güvenlik ve Deniz
Polisi dalgıçları katıldı. Etkinlikte dal-
gıçlara; görme, işitme, süreğen, be-
densel ve zihinsel engellilerden
oluşan Bağcılar Belediyesi Su Altı ve
Su Üstü Kulübü Öğrencileri de eşlik
etti. Engelliler, dalgıç kıyafetlerini gi-
yerek sualtına tüplü dalış yaptı. 5
metre derinliğe dalan engelliler, çı-
kışta Türk Bayrağı açtı. Engelli dal-
gıçları tebrik eden Bağcılar Belediye
Başkanı Abdullah Özdemir, Tür-
kiye’nin ilk engelli dalış eğitim merke-
zinin Bağcılar Belediyesi’nde
olduğunu söyledi.

Minnetle anıyorum

Dalıştan önce konuşan Bağcılar Be-
lediye Başkanı Abdullah Özdemir,
“29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'mı-
zın 100’üncü yılı dolayısıyla bir dalış
gerçekleştiriyoruz. Bağcılar Belediye-
miz Feyzullah Engelliler Sarayı'nın
su altı ve su üstü Engelli dalış kulü-
bümüzün öğrencileri, bugün paydaş-
larımızla dalış gerçekleştirecek.

Öncelikle Cumhuriyetimizin Kuru-
cusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü,
silah arkadaşlarını, tüm şehit ve gazi-
lerimizi aynı zamanda rahmet ve
minnetle anıyorum. Ülkemizin
100’üncü yılını hep birlikte coşkulu
bir şekilde kutladık. Diliyoruz ki yeni
yüzyıl Türkiye yüzyılı olsun. Türkiye
yüzyıllarda bir giriş yapmış. Bu süreç
dolayısıyla da önemli bir etkinliğe
imza atıyoruz. 100 metrekarelik bir
bayrağı su altından, engelli dalgıçla-
rımız çıkarmış olacak. Aynı zamanda
Guinness Rekorlar Kitabı'na da gir-
miş olacak. Bu süreçte bizim olan
Bandırma 17 Eylül Üniversitesi'ne,
aynı zamanda Kıyı Emniyet Genel
Müdürlüğümüze, Emniyet Genel
Müdürlüğümüze ve Sahil Güvenlik
Komutanlığımıza şükranlarımızı su-
nuyorum” açıklamasını yaptı.

Dalışı çok sevdim

Dalış yapan Alişan Keneş duygula-
rını, “10 yıldır dalış yapıyorum. Bu
tür programlara hiç eksizsiz kaçır-
madan katılıyoruz. Cumhuriyetimi-
zin 100’üncü yılında da kaçırmadık.
Denizin altında Türk bayrağımızı çı-
karmak güzel ve gurur verici bir duy-
guydu. Aslında bu anlatılmaz,
yaşanır. Dalışa alıştık, denizin altında
huzur ve gurur. Her yıl bu tür prog-
ramları kaçırmadan yapmaya devam
edeceğiz” şeklinde ifade etti. Mu-

hammet Ali Aktaş ise “Dalış yaptık,
bayrağımızı açtık. Dalışı önceden
beri yapıyordum zaten” dedi. Yine
dalış yaptığı için çok mutlu olduğunu
belirten Diren Demircan da “Dalışı
çok sevdim. Bayrağımızı çıkardık.
Burada çok mutlu olduk. Öğretmen-
lerimizden de Allah razı olsun. Her-
kes bu kurslara başvursun evlerinde
durmasınlar. Yaşasın Cumhuriyet”
şeklinde konuştu. DHA

100’üncü yıl dalışı

6  ayrı semt 
6 farklı kitap

FUARIN dördüncü gününde ise Kü-
çükçekmece Belediyesi Kültür ve
Sosyal İşler Müdürü ve Yazar

Güney Özkılınç, Araştırmacılar Kübra Yeter,
Özlem Temana ve Şair-Yazar Hakkı Zariç’in
katılımıyla Küçükçekmece Belediyesi’nin ya-
yına hazırladığı 11 kitabın hazırlanış öyküsü-
nün konuşulduğu ‘Küçükçekmece Kent
Envanterini Tamamlıyor’ söyleşisi gerçekleşti-
rildi. Küçükçekmece Belediyesi Kültür ve Sos-
yal İşler Müdürü Güney Özkılınç,
Küçükçekmece envanter çalışmalarına katkı
sunan araştırmacı, yazar ve emeği geçen her-
kese teşekkür ederek, ''Genel olarak algı şöyle-
dir; yerel yönetimlerde kültür birimi konser ve
tiyatro yapar. Böylelikle toplamda 11 kitapla il-
çenin zengin tarihini ve kültürel çeşitliliğini bel-
gelemiş olduk ve Küçükçekmece envanterinin
büyük kısmını tamamladık'' dedi. 

Büyük bir zenginlik

Şair-Yazar Hakkı Zariç ise‘’ Küçükçekmece de
karşılaştığımız tarihi yapılar, ören yerleri, insan-
lar bizim için büyük bir zenginlik oldu ve hem
kişisel tarihimizde hem de sözlü tarih gerçe-
ğinde olağanüstü bir karşılık buldu. Çalışmala-
rımız süresince Halkalı, Cennet, İkitelli,
Kanarya, Menekşe ve Sefaköy gibi 6 semtin ta-
rihini araştırdık. Gerçekten kitaplarda birçok
belge, bilgi ve fotoğraflar mevcut’’ dedi. Bilin-
meyen Yönleriyle Basında Nazım, Güle Güle
Ara Güler, Bizim Bakkal, Bir Edebiyat Durağı
Küçükçekmece, Kilometre +24, Küçükçek-
mece Kuşların Evi, Benim Koleksiyonum, Yıl-
maz Güney, Son Fasılda Bir Ömür, İmzalı
Müze, Cemal Süreyya’yı Anlamak, Küçükçek-
mecenin Büyük Adımları, Benim Adım Gravür,
Küçükçekmece Kültür Varlıkları Envanteri, Ka-
natlarımdaki Cesaret, Olay Yeri, Cumhuriyetin
Kadın Yüzü, Filmden Resme Sinema Afişleri,
Yunus Emre Hacı Bektaş-ı Veli, Osmanlı Dö-
nemi Belgelerinde Küçükçekmece ve İstiklal
Marşının 100. Yılında 100 Sanatçı Ekslibris
gibi Küçükçekmece Belediyesi’ne ait kültür ya-
yınlarına 5 Kasım’a kadar TÜYAP kitap fua-
rındaki Küçükçekmece standını ziyaret ederek
ulaşabilirsiniz. HABER MERKEZİ
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D ünya Bankası, eylül ayı
verilerine göre dünya ge-
nelinde gıda enflasyo-

nunda ilk 10 ülkeyi yayımladı.
Buna göre, listede Latin Amerika
ülkesi Venezuela yüzde 318’lik yıl-
lık gıda enflasyonuyla ilk sırada
yer alırken, Arap ülkesi Lübnan
yüzde 239’luk oranla ikinci sırada
yer aldı. Bu iki ülke, iç siyasi kriz-
ler ve yaptırımlar nedeniyle iflas
etmiş durumdalar.

Dördüncü sıradayız

Listede üçüncü sırada yüzde
150’lik gıda enflasyonu ile bir
diğer Latin Amerika ülkesi Arjan-
tin gelirken, dördüncü sırada
yüzde 76’lık resmi oranla Türkiye
yer aldı. Türkiye’de ekim ayında
Türk-İş, gıda enflasyonunu yüzde
84,29 olarak hesaplamıştı. Dünya
Bankası’nın listesinde bir diğer
Arap ülkesi Mısır yüzde 74’lük
oranla beşinci olurken, bir diğer

Latin Amerika ülkesi Surinam
yüzde 65 ile altıncı, Afrika ülkeleri
Sierra Leone ve Gana sırasıyla
yüzde 63 ve 49’luk oranlarla ye-
dinci ve sekizinci sıralarda yer
aldı. Karayipler ülkesi Haiti,
yüzde 38’lik oranla listede doku-
zuncu olurken, komşu İran yüzde
37’lik oranla onuncu oldu.

Gıda enflasyonu 
ciddi seviyede

Dünya Bankası raporunda, dünya
genelinde düşük gelirli ülkelerin
yüzde 57,1’inin, alt orta gelirli ül-
kelerin yüzde 83’ünün, üst orta
gelirli ülkelerin yüzde 59’unun,
yüksek gelirli ülkelerin yüzde
64,3’ünün yüzde 5’in üzerinde
gıda enflasyonuna sahip olduğu
belirtildi. Raporda, verisi takip
edilen 170 ülkenin yüzde 77’sinde
gıda enflasyonunun manşet en-
flasyonun üzerinde olduğuna işa-
ret edildi. HABER MERKEZİ

Geçim sıkıntısının en üst nok-
taya ulaştığı yıl sonunda vatan-
daşlar, gelecek olan asgari ücret

zammı ile bir nebze rahatlamak istiyor. As-
gari Ücret Komisyonu, 2024 yılı asgari üc-
retini belirlemek üzere çalışmalarına aralık
ayında başlayacak. Gerçekleştirilecek üç
toplantının ardından 2024 asgari ücreti
belli olacak. Asgari ücret ne kadar olacak
henüz belirlenmedi ancak asgari ücretin
açlık sınırının bir miktar üstünde olması
bekleniyor. BIṠAM’ın yaptığı hesaplamaya

gor̈e dor̈t kisi̧lik bir ailenin sagl̆ıklı ve den-
geli beslenmesi ici̧n aylık yapması gereken
gıda harcamaları tutarı Eylül 2023 ici̧n 12
bin 612 TL oldu. Yıl sonuna kadar açlık sı-
nırının 15 bin liraya ulaşması bekleniyor.

Asgari ücret ne zaman 
belli olacak?

Asgari ücret, Aralık ayında işçi, işveren ve
Bakanlık temsilcilerinin katılımıyla gerçek-
leştirilecek toplantıların neticesinde belli
olacak. Asgari ücreti, yasa gereği işçi, işve-

ren ve hükümetten beşer temsilci olmak
üzere 15 kişiden oluşan Asgari Ücret Tes-
pit Komisyonu belirliyor. Komisyon, yeni
asgari ücreti belirleme çalışmaları kapsa-
mında teamül üzerine aralık ayında dört
kez toplanıyor.Bakanlığın belirlediği üye-
lerden birinin başkanlık ettiği komisyon, en
az 10 üyenin katılımıyla toplanıp oy çoklu-
ğuyla karar veriyor. Oyların eşitliği halinde
başkanın bulunduğu tarafın çoğunluğu
sağladığı kabul ediliyor.
HABER MERKEZİ

türkiye Ziraat Odaları Bir-
liği (TZOB) Genel Başkanı
Şemsi Bayraktar, ekimde üre-

tici ve market arasındaki en fazla fiyat
farkının yüzde 683 ile limonda görüldü-
ğünü belirtti. Bayraktar, yaptığı açıkla-
mada, ekim ayı üreticiyle market
arasındaki fiyat değişimlerini, değişimle-
rin nedenlerini değerlendirdi. Ekimde
üretici ve market arasındaki en fazla
fiyat farkının yüzde 683 ile limonda gö-
rüldüğünü bildiren Bayraktar, limondaki
fiyat farkını yüzde 234 ile kuru soğan,
yüzde 214,8 ile marul, yüzde 200,4 ile
maydanoz, yüzde 197,8 ile kırmızı mer-
cimek ve yüzde 191,4 ile elmanın takip
ettiğini kaydetti. Limonun 7,8 kat, soğa-
nın 3,3 kat, marulun 3,1 kat, maydanoz
ve kırmızı mercimeğin 3 kat ve elmanın
2,9 kat fazlaya satıldığına işaret eden
Bayraktar, şu bilgileri paylaştı: “Üreti-
cide 2 lira 10 kuruş olan limon 16 lira 44
kuruşa, 3 lira 94 kuruş olan kuru soğan
13 lira 16 kuruşa, 7 lira 71 kuruş olan
marul 24 lira 28 kuruşa, 3 lira 61 kuruş
olan maydanoz 10 lira 84 kuruşa, 17 lira
50 kuruş olan kırmızı mercimek 52 lira

11 kuruşa, 9 lira 50 kuruş olan elma 27
lira 68 kuruşa markette satıldı.”

Domatesin fiyatı da arttı

Bayraktar ekim ayında, markette 37 ürü-
nün 21’inde fiyat artışı, 16’sında fiyat
azalışı görüldüğünü belirterek, markette
fiyatı en fazla artan ürünün yüzde 37,4
ile domates olduğunu ifade etti. Doma-
testeki fiyat artışını yüzde 23,7 ile kuru
incir, yüzde 17 ile yeşil mercimek, yüzde
16,1 ile nohut, yüzde 13,9 ile kuru fa-
sulye takip ettiğine dikkati çeken Bayrak-
tar, markette fiyatı en çok düşen ürünün
ise yüzde 26,3 ile ıspanak olduğunu, bu
ürünü yüzde 21,4 ile fındık içi, yüzde 18
ile yeşil fasulye, yüzde 17,6 ile kuru
soğan ve yüzde 15,9 ile limonun izledi-
ğini belirtti. Ekimde üreticide 29 ürünün
9’unda fiyat artışı olurken, 16’sında fiyat
düşüşü olduğunu, 4 üründe ise fiyat de-
ğişimi olmadığını ifade eden Bayraktar,
şunları kaydetti: “Geçen ay üreticide 4
lira 46 kuruş olan limonun fiyatı yüzde
52,9 azalışla 2 lira 10 kuruşa düştü.
Marketlerde ise 19 lira 55 kuruştan 16
lira 44 kuruşa düştü. Limondaki fiyat

düşüşünü yüzde 49,8 ile ıspanak, yüzde
43,8 ile yeşil soğan, yüzde 27,5 ile yeşil
fasulye ve yüzde 18,1 ile kuru soğan iz-
ledi. Üreticide en fazla fiyat artışı yüzde
71,2 ile domateste görüldü. Domates-
teki fiyat artışını yüzde 20 ile kuru
üzüm, yüzde 15,4 ile kabak, yüzde 9,2
ile elma ve yüzde 4,4 ile yeşil mercimek
takip etti.”

Fiyatlar neden değişiyor?

Bayraktar, üretici fiyat değişiminin ne-
denlerine de değinerek, limonda erkenci
ürün mayer çeşidinin arzının artmasının
limon fiyatlarında düşüşe yol açtığını
bildirdi. Yeşil soğan, ıspanak, yeşil fa-
sulye arzındaki artışların bu ürünlerin fi-
yatlarına düşüş olarak yansıdığını
belirten Bayraktar, “Kuru soğanda üreti-
min yüksekliğinin yanında ihracatın ta-
mamen açılmaması ürün fiyatına aşağı
yönde baskı yaptı. Domates ve kabak
üretiminde tarladan seraya geçiş, ürün
fiyatlarının artmasına neden oldu.” ifa-
delerini kullandı. Erkenci çeşit limonda
fiyat düşüklüğü devam ederken, bu du-
rumun diğer narenciye ürünlerinde de

görülmemesi için tedbir alınması gerek-
tiğinin altını çizen Bayraktar, geçen yıla
göre limonda yaşanan fiyat düşüklüğü-
nün, daha az olmakla birlikte, mandali-
nada da görüldüğüne dikkati çekti. AA

DeFacto, her yıl dünyanın en
iyi şirketlerinin ödüllendirildiği
Stevie International Business

Awards'da 'Yılın Kurumsal İletişim Ekibi'
kategorisinde altın ödülün sahibi oldu .İş
dünyasının Oscar'ı olarak kabul edilen Ste-
vie International Business Awards (IBA),
bu yıl 20'nci kez İtalya'da düzenlenen tö-
renle sahiplerini buldu. Uluslararası ödül-
leri ile dünyanın en iyi markaları arasına
adını yazdıran DeFacto, Stevie IBA'da altın
ödülün sahibi oldu. Stevie IBA'da 'Yılın
Kurumsal İletişim Ekibi' dalında altın ödül
alan DeFacto'nun Kurumsal İletişim Ekibi,
gerçekleştirdiği sosyal sorumluluk projeleri,

ulusal ve uluslararası etkinlikleri ve yeni-
likçi iletişim çalışmalarıyla 230'dan fazla
jüri üyesi tarafından değerlendirilerek bir-
çok ülkeden aday olan rakiplerini geride bı-
raktı.

Gurur verici

İtalya'nın başkenti Roma'da düzenlenen Ste-
vie IBA ödül törenine katılan DeFacto Ku-
rumsal İletişim ve PR Kıdemli Birim
Müdürü Burcu Apaydın, “İletişim yaklaşımı-
mız ile sürdürülebilirlik, sosyal sorumluluk ve
toplumsal etki alanındaki çalışmalarımızın,
Stevie IBA jürisi tarafından 'Altın Ödüle' layık
görülmesi gurur verici" dedi.

G ençler okuyup
geleceklerini kur-
maya çalışıyorlar

ama iş bulup bulamaya-
cakları, özledikleri ha-
yata kavuşup
kavuşamayacakları da
belli değil. Diğer yandan
da hükümet onlara
doğru dürüst bir yurt,
doğru dürüst bir bes-
lenme imkanı sağlayamı-
yor. Üniversite
öğrencilerinin çoğu bu
nedenle çalışmak zo-
runda kalıyor. Öğrenciler
bir yandan çalışarak
yaşam kavgası verirken,
bir yandan da okuma
baskısı altında. O ne-
denle geçtiğimiz hafta-
larda üniversitelerde
okuyan gençlerimizden
üçünün intiharıyla bu
ülke sarsıldı. Aydın’daki
KYK yurdunda bindiği
asansörün düşen Zeren
kızımızın hayatını kay-
betmesiyle dehşete kapıl-
dık. Evladını yitiren
babanın “Çocuğumu
devlete emanet ettim
ama devlet benim çocu-
ğuma bakamadı” sözleri
hala kulaklarımızda…
Bu sözler, insanlıktan
nasibini alan herkesin
vicdanlarında çınlıyor.
Ama bir de bu vicdana
sahip olmayanlar var.
Zeren için tepkilerini
gösteren öğrencilere
başka bir ildeki yurt mü-
dürünün “Korkuyorsan
binme asansöre” diye
bağırmasını bu ülkede
vicdan sahibi olanlar
asla unutmayacak. Evla-
dımızın canına mal olan
bu işgüzarlıktır. Bu ki-
birdir, bu küstahlıktır.
Zeren kızımızın ölümün-
den kim sorumluysa;
kimin kusuru, ihmali, be-
ceriksizliği varsa hepsi
hesap vermelidir. Genel
Başkanımızın da dediği
gibi “Hiç kimse ve hiçbir
makam, bu güzel ülkenin
güzel evlatlarından
büyük değildir.”

10 binlerce çocuk 
aç kalacak

Gençlerine sahip çıka-
mayan, kucaklayama-
yan, umut veremeyen bir
ülke geleceğine de
umutla bakamaz. Ama
bizde, bırakın gençlere
umut vermeyi, açık açık
gençlere yalan söyleyen,
onları aldatmak için bin
dereden su getiren bir
Hükümet var. Seçimden
önce, gençlere cep tele-
fonu, bilgisayar alımla-
rında vergi muafiyeti
sözü verdiler. Şimdi di-
yorlar ki, 9 bin 500 li-

raya kadar olan telefon
ve bilgisayarda en fazla
5 bin 500 liraya kadar
destek veririz. Şimdi her
şeyin fiyatı almış yürü-
müş… 9 bin 500 liraya
zaten bilgisayar yok.
Gençlerin aklıyla açıkça
dalga geçmeye kalkıyor-
lar. Gençlerin bu hükü-
metin umurunda bile
olmadığı, bu hükümetin
açıkladığı son Kalkınma
Planı’ndan da belli. Şu-
anda mecliste görüşme-
leri devam eden plana
göre 2028 yılına geldiği-
mizde hala her beş genç-
ten biri ne eğitimde
olacak ne de çalışacak.
Ev genci olarak anne-ba-
basının eline bakmaya
devam edecek. Yine bu
plana göre Aile Bakanlı-
ğı’nın Sosyal ve Ekono-
mik Destek adlı
hizmetinden yararlanan
çocukların sayısı 157
binden 230 bine çıkacak.
“Bu SED nedir?” derse-
niz, çocuklarının temel
ihtiyaçlarını karşılaya-
mayan ve yaşamlarını en
düşük seviyede dahi sür-
dürmekte güçlük çeken
ailelere çocuklarının ba-
kımı ve desteklenmesi
amacıyla verilen destek.
Yani hükümet 2028 yı-
lında, evinde temel ihti-
yacı karşılanamayan
çocuklara on binlercesi
daha eklenecek diyor.

Ekonomi kötü 
yönetiliyor

Ekonominin vidalarını
öyle bir gevşetti ki, “Faiz
sebep” diyerek tüm ayar-
larıyla öyle bir oynadı ki
şimdi rasyonelleştik de-
diklerinde bile ne döviz
kurlarını tutabiliyorlar,
ne de enflasyonu. Seçim-
lerden sonra 4 ayda, Tür-
kiye'de politika faizi 4
kattan fazla arttı. Aynı
dönemde, bize benzeyen
ülkelerin çoğunda poli-
tika faizi ya düştü ya da
sabit kaldı. Bunun birkaç
tane istisnası var. Örneğin
savaş halindeki Rusya.
Yani bizdeki faiz artışının
dünyadaki gelişmelerle
açıklanacak hiçbir yanı
yok. Faiz arttı arttı dedi-
ğimiz Rusya’da da faiz
bugün yüzde 13, bizdeki
politika faizinin üçte biri.
Şu anda Arjantin, Zim-
babve ve Venezuela'nın
ardından dünyada en
yüksek faiz uygulayan ül-
keyiz. Geçtiğimiz hafta
yapılan 500 baz puanlık
faiz artışına rağmen, pa-
ramız dolar karşısında
pul olmaya devam 
ediyor.

Gençlerin hali perişan!

baris_onal88@hotmail.com

BUMERANG

Barış Önal

Asgari ücret zammı, sadece asgari ücretle çalışanları değil, dolaylı olarak tüm çalışanların maaş zammının belirlenmesinde etkili olacak.
Asgari ücretin açlık sınırının bir miktar üstünde olması bekleniyor, yıl sonuna kadar açlık sınırının da 15 bin liraya ulaşması bekleniyor

Asgari ücret beklentisi 15 bin TL

ENFLASYONDA DUNYA
MARKASI OLDUK!
Dünyada gıda fiyatlarının en çok arttığı ülkeler sıralamasında Venezuela, Lübnan ve Arjantin'in ardından Türkiye geliyor

TZOB verilerine göre, ekimde üreticide 2 lira 10 kuruş olan limon markette 16
lira 44 kuruşa satıldı. Limonun üretici ve marketteki fiyat farkı yüzde 683 oldu

Limon ekşi değil çok acı!

Uluslararası
ödülleri ile dün-

yanın en iyi mar-
kaları arasına
adını yazdıran

DeFacto, Stevie
IBA'da altın ödü-
lün sahibi oldu. 

DeFacto'ya Stevie'den altın ödül



T BMM'de düzenlediği toplantıda konuşan
Aliğ Babacan, “İstanbul Anadolu Adliyesi
Cumhuriyet Başsavcısı’nın HSK’ya yargıdaki

yolsuzluklar, hukuksuzluklar ve çürüme ile ilgili baş-
vurusundan yine söz etmek istiyorum. Geçen gün yine
haberlere düşen gelişmelerden görüyoruz ki bu iş ciddiye
alınmış değil. Üstelik, bu konuda bir haber yapan gazeteci
Tolga Şardan da tutuklandı. Kendi ifadesiyle Tolga Şar-
dan gazeteci, gazetecilik yaptı o kadar. Yargı, adaleti tesis
etmek yerine, haksızlık merkezi olursa bu ülkede iyiye
giden tek bir şey kalmaz” dedi. 

Hukuk ihlali yaşanıyor

“Ülkemizde çok ciddi bir hukuk ihlali yaşanıyor” diyen
Babacan, “Bir gazeteci arkadaşımızın tabiriyle, anayasal
düzene karşı bir darbe gerçekleşmiş durumda. Bakın,
darbe teşebbüsü demiyorum; ‘anayasal düzene karşı dar-
benin kendisi’ diyorum. Bildiğiniz gibi, Anayasa Mahke-
mesi, Can Atalay hakkında ihlal kararı verdi. Anayasa
Mahkemesi kararları bağlayıcıdır. Anayasa Mahkemesi
kararlarına herkes uymakla ve gereğini yerine getirmekle
yükümlüdür. Ve Anayasa Mahkemesi’nin verdiği karara
rağmen Can Atalay hâlâ hapiste. Biz, bu hukuksuzluğu
reddediyoruz” ifadelerini kullandı. 

Olumlu bir ilerleme yok

Ekonomik kriz hakkında da değerlendirmede bulunan
Babacan, “İçinde bulunduğumuz bu ekonomik krizi çöz-
menin yollarını her gün söylüyorum. Maalesef olumlu bir
ilerleme görmüyoruz. Milyonlarca gencimizi ilgilendiren
KYK kredileri ve burslarıyla ilgili alınan karar hükûmetin
bu ülkenin gerçeklerinden habersiz olduğunu gösteriyor.
Bin 250 liralık KYK bursu kredisi çıkmış 2 bin liraya. Artış
yüzde 60. Bu ülkede mutfak enflasyonunun resmî rakam-
lara göre dahi yüzde 85 olduğunu, öğrencilerin en önemli
harcama kaleminin gıda olduğunu, kiraların bu ülkede
son bir yılda ortalama enflasyonun da çok üstünde arttı-
ğını siz bilmiyor musunuz? Bağımsız araştırmaların gös-
terdiği enflasyon yüzde 130. Bütün bu rakamlar
ortadayken gençlerin burslarına kredilerine yapılan artış
yüzde 60. Akıl dışı, bilim dışı politikalardan dönülecek
diye beklerken, Merkez Bankası hâlâ arka kapıdan döviz
satışına devam ediyor. Kamuda israf bitecek derken, hâlâ
krizin faturası vatandaşa kesiliyor ve israf tam gaz devam
ediyor. Ekonomi yönetiminde birkaç isim değiştirip, Mer-
kez Bankası’nın politika faizini artırarak enflasyonla mü-
cadele edemezsiniz. Topyekûn ve kararlı politikalar
uygulanmadan bu ülkedeki enflasyon sorununu çöze-
mezsiniz” dedi. 

Savaş suçu işliyor

Değerlendirmesine İsrail-Filistin meselesiyle devam eden
Babacan, “İsrail hükûmetinin bugün Filistin’de yaptığı
şeyin adı bir etnik temizliktir. Açıkça bir insanlık suçu,
savaş suçu işlemektedir. Buna destek olan herkes, bu
ölümlerin suçuna ortaktır. İsrail Gazze’ye yönelik saldırı-
larına ve kara operasyonlarına derhal son vermelidir ve
derhal ateşkes ilan edilmelidir. Her iki tarafın elinde tut-
tuğu rehineler, serbest bırakılmalıdır. İnsani yardımlar için

herkes üzerine düşeni yerine getirmeli ve Refah
Sınır Kapısı bir an önce günlük en az 100 kamyo-
nun geçeceği bir insani yardım için açık hâle geti-
rilmelidir” diye konuştu. Cumhur İttifakını da

eleştiren Babacan, “Adına ‘Cumhur İttifakı’ mitingi dedik-
leri bir miting yaptılar. Filistin davası, hepimizin davası
değil mi? Sen niye böylesine önemli bir meseleyi Cumhur
İttifakı’nın meselesi hâline getirip ‘Cumhur ittifakı’ mi-
tingi diye lanse ediyorsunuz. Peki siz niye Filistinli kardeş-
lerimizin kanı üzerinden bir ayrıştırma yapıyorsunuz?
Tamamen istismar arkadaşlar, başka bir şey değil. Bir za-
manlar, bir kişinin ‘one minute’ demesiyle dünyada ses
getiren bir Türkiye vardı. Şimdi siz kendi verdiğiniz sayıya
göre 1,5 milyon insanı topluyorsunuz, 1,5 milyon insan
haykırıyor, dünyadan ses gelmiyor. Çünkü bu ülkenin iti-
barını yerle bir ettiler. Bir sarılıp-bir bağırırsanız bir süre
sonra sizi kimse dinlemez. Dikkate alınmayan, yok sayı-
lan, ne dediğine kulak asılmayan bir yönetim var şu anda
Türkiye’de” ifadelerini kullandı. 
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İSRAF TAM GAZ 
DEVAM EDİYOR
DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, partisinin haftalık değerlendirme toplantısını
TBMM’de gerçekleştirdi. Ekonomik krizin giderek derinleştiğini belirten Babacan, 
“Akıl dışı, bilim dışı politikalardan dönülecek diye beklerken, Merkez Bankası 
hâlâ arka kapıdan döviz satışına devam ediyor. Kamuda israf bitecek derken, 
hâlâ krizin faturası vatandaşa kesiliyor ve israf tam gaz devam ediyor” dedi

OSMAN 
KÖSE

HABER

BM niye var?
Yeniden Refah Partisi Genel Başkan Yardımcısı Suat Kılıç, Gazze’de insanlığın
öldüğünü söyleyerek, “Mülteci kamplarının bombalanması, Birleşmiş Milletler
(BM) bu konuda sesini çıkarmayacaksa, niye var, neden var, nereye kadar var?
Birleşmiş Milletler'in görevi ölü sayıcılığından ibaret mi?” diye sordu

Yenİden Refah Partili Suat
Kılıç, Genel Başkan Fatih
Erbakan başkanlığında ger-

çekleştirilen Merkez Yürütme Kurulu
(MYK) toplantısı sonrası açıklama-
larda bulundu. Kılıç, yaptığı açıkla-
mada, “Gazze'deki tam manasıyla
büyük bir dram ve uluslararası hukuk
çerçevesinde tartışmaya yer bırakma-
yacak bir soykırım olarak cereyan edi-
yor. Öte yandan mülteci kamplarının
da bombalanmaya başlanmış olması,
uluslararası hukukun bütün savaş suçu
ihlallerini bünyesinde barındıran yeni
bir saldırı olarak devam ediyor. Mülteci
kamplarının bombalanması, insanlık-
tan, hukuktan, ahlaka, vicdandan mer-
hametten, her türlü yoksulluğun
ifadesidir. Gazze'de sadece hukuk, be-
bekler ölmüyor, çocuklar ve kadınlar

ölmüyor. Gazze'de aynı zamanda in-
sanlık ölüyor. Mülteci kamplarının
bombalanması, Birleşmiş Milletler
(BM) bu konuda sesini çıkarmaya-
caksa, niye var, neden var, nereye kadar
var? Birleşmiş Milletlerin görevi ve
misyonu ölü sayıcılığından ibaret mi?
Birleşmiş Milletler'in bölgedeki yetkili-
leri günlerdir sadece suların, enerjinin
kesik olduğundan, hastanelerin bom-
balandığından, çocukların, bebeklerin,
kadınların öldüğünden bahsediyor ve
gün sonu raporunu açıklar gibi ölen
çocukların bebeklerin ve kadınların sa-
yısını veriyor. Birleşmiş Milletler niye
var? Bu saldırıları durduramayacaksa,
ateşkes ilan ettiremeyecekse, barış gücü
oluşturup bölgeye gönderemeyecekse
Birleşmiş Milletler niye var? Biz bu Bir-
leşmiş Milletler'in içinde niye varız?
İslam ülkeleri bu Birleşmiş Milletler'in
içinde niye varlar? Birleşmiş Milletler
Genel Kurulu niye toplanıp dağılıyor?
Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi
niye toplanıp dağılıyor?” diye konuştu.

Maalesef tık yok

“Bizler bunların içinde niye hala varlı-
ğımızı ve üyeliğimizi korumaya devam
ediyoruz” diyen Kılıç, “Birleşmiş Mil-
letleri ve genel sekreterini derhal misyo-
nuna dönmeye davet ediyoruz. Ölü
sayısıcı değilsiniz. Oradaki varlığınız,
ölüleri saymaktan ibaret değil. Günler-
dir somut taleplerimizi Türk hüküme-
tine ve İslam ülkelerine ifade ediyoruz.
Maalesef tık yok. İncirlik Üssü kapatıl-
sın diyoruz, tık yok. Kürecik radar üstü
kapatılsın diyoruz, tık yok. Arap ülke-
leri petrol üretimini durdursun, doğal
gaz üretimini ve sevkiyatını durdursun
diyoruz, tık yok. En ufak bir somut
adım atılmıyor. Söylem eyleme maale-

sef geçirmiyor. Bugün maalesef Müslü-
man ülkeler Gazze'ye kefen bezi gön-
dermek dışında bir şey
yapamamaktadır. Bunu kabullenemi-
yoruz. Bunu içimize sindiremiyoruz.
Bebek ölümlerini, çocuk ölümlerini,
masum annelerin, hedef gözetilerek
katledilmesini önleyemeyen İslam ülke-
lerinin Gazze’ye tek yardım kaleminin
kefen bezi göndermekten ibaret kalma-
sını kabullenemiyoruz. Bunu buradan
seslendiriyor, haykırıyoruz. Vicdanlar
kanamaya devam ediyor. Uluslararası
toplum harekete geçirilemediği gibi
İslam İş birliği Teşkilatı gibi Arap Ligi
gibi Müslüman birliktelikler de maale-
sef Gazze dramı karşısında tek ses, tek
vücut olarak bir eylem haritası ve planı
ortaya koyamıyor” ifadelerini kullandı. 

Mücadeleden 
asla korkmayın
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş, gençlere
tavsiyelerde bulunarak,
"Hayatınızda her zaman bir 
felsefeniz olsun; idealleriniz olsun.
Mücadeleden asla korkmayın" dedi

Bakan Göktaş, bugün bir
dizi ziyaret için Kocaeli’ye
geldi. Kocaeli Valiliği'ni ziyaret

edip, Şeref Defteri'ni imzalayan Göktaş,
AK Parti Kocaeli İl Başkanlığı'nda partili-
ler ile buluştu. Kocaeli Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Tahir Büyükakın'ı da
makamında ziyaret eden Göktaş, Başis-
kele Belediyesi'nce düzenlenen 'Türkiye
Yüzyılı Kariyer Zirvesi'ne katıldı. Gök-
taş'a, Vali Seddar Yavuz ile Büyükşehir
Belediye Başkanı Büyükakın da eşlik etti.
Zirvede konuşan Göktaş, hayatı boyunca
ideallerinden taviz vermediğini söyledi.

Sizlere güvenimiz tam

Gençlere tavsiyelerde bulunan Göktaş,
"Hayatınızda her zaman bir felsefeniz
olsun; idealleriniz olsun. Mücadeleden
asla korkmayın. Bazen önünüze çok zor-
luklar çıkabilir. Hayat sizi farklı engeller ile
karşılaştırabilir. Dedemin marketinde kasi-
yerlik yaptığım zamanlarda, üniversiteli
olduğum yıllarda, başörtülü ve Müslü-
man olduğum için yaşadığım zorluklara
rağmen veya kadın olduğum için yaşadı-
ğım zorluklara rağmen, bu zorlukların
tümü bugün beni ben yapan olaylardır.
Bu tecrübeler mücadele ile taçlandırılıyor.
Sizler de asla, 'Hayatımda neden bunlar
oluyor?' demeyin. Her tercih aynı za-
manda bir vazgeçiştir. Bundan asla kork-
mayın. Bir karar almaktan ve bunu
uygulamaktan asla vazgeçmeyin. Gelecek
yüzyıla damgasını vuracak olanlar, sizler-
siniz. O yüzden, sizlere güvenimiz tam"
dedi.  DHA

Hatipoğlu
istifa etti
Eskişehir Milletvekili İdris Nebi
Hatipoğlu, İYİ Parti’den istifa
etti. Hatipoğlu, partisinin AK
Parti ve MHP ile ittifak yapması
gerektiğini savunuyordu.

İYİ Partİ Eskişehir Milletve-
kili Nebi Hatipoğlu, sosyal
medya hesabı üzerinden

yaptığı paylaşımla partisinden istifa 
ettiğini duyurdu. Daha önce yerel se-
çimlerde AK Parti-MHP ile ittifak ya-
pılmasını savunan Hatipoğlu, “Büyük
Türk Milleti’nin bilgisine; Türkiye ve
Eskişehir sevdalısı bir insan olarak çık-
tığım siyaset yolculuğunda, Eskişehir
Milletvekili seçildiğim İyi Parti ile Genel
Seçim sürecinden bu yana derin görüş
ayrılıkları yaşamaktaydım. Parti içi isti-
şare sürecimizin de sağlıklı yürümeme-
sinden kaynaklı olarak, Genel
Başkanımız Sayın Meral Akşener’i de
bilgilendirerek İyi Parti’den istifa ediyo-
rum” açıklamasını yaptı. 

DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan

Yeniden Refah Partisi Genel
Başkan Yardımcısı Suat Kılıç

Eskişehir
Milletvekili
İdris Nebi 
Hatipoğlu
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S evgili dostlar Cumhuriyeti'n 100. yılının hakkıyla kut-
lanması milletin müştereklerini büyütmek, birlikteli-
ğini yaşatmak için bir büyük fırsattı.

Ancak siyasetini milleti ayrıştırmak üzerine kuran Hükü-
met bu fırsatı da heba etti. Anıtkabir’de, kabir adabından
nasibini almamış, bindirilmiş kıtalar Erdoğan’a tezahürat
yapıyor. Sarayın kibirlisi, donanmamızı Atatürk’ün hayata
gözlerini yumduğu Dolmabahçe Sarayı yerine, Vahdettin’in
adıyla anılan köşkten selamlıyor. O Vahdettin ki, ülkesinden
bir İngiliz zırhlısına binerek kaçmıştı, Atatürk de nutkunda,
onu ‘Soysuzlaşmış’, ‘hain’ diye tarif etmişti. Bunların hepsi
sarayın kendi alternatif tarihini yazma, Atatürk’ü unutturma
çabalarının birer parçasıdır. Ama ne yaparlarsa yapsınlar
boşuna… Bu milletin gönlünden Atatürk silinmez.

Bugün, yeni bir yüzyılın, Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılı-
nın  üçüncü günü. Cumhuriyetimiz, Mustafa Kemal Ata-
türk’ün “benim karakterimdir” dediği, tam bağımsızlıktır.
Cumhuriyetimiz, teba olmaktan millet olmaya giden, demok-
rasiye, özgürlüklere açılan yoldur. Cumhuriyetimiz, kadın
devrimidir. Cumhuriyetimiz, ulusumuzun çağdaş medeniyet-
ler seviyesini aşma hedefiyle, geleceğe el ele, omuz omuza
yürümesidir.

Cumhuriyetimiz, “Bilhassa kimsesizlerin kimsesi”dir.
Cumhuriyetimiz, Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk’ün komutasında, “Milletin hayat ve istiklaline
suikast eden düşmanların saldırılarına karşı verilen” dünya-
nın tüm mazlum uluslarına örnek olan, emperyalizme karşı
en meşru ve en şanlı mücadeleyi, İstiklal mücadelemizi taç-
landırmıştır. Cumhuriyetimiz, tam bağımsızlık, ulusun ege-
menliği ve devrimler üzerinde yükselen, bir var olma
projesidir.  Cumhuriyetimiz, millet iradesinin her şeyin üs-
tünde olması demektir. İlmek ilmek örülen demokrasi yolu-
nun, ilk ve en önemli adımıdır.

Cumhuriyetle aziz milletimiz, “Az zamanda çok ve büyük
işler” başarmıştır. CHP’nin 1930’lu yıllardaki bir afişinde
yer alan, bugün de birilerinin eğip bükerek kopyalamaya ça-
lıştığı, “Asrı yıla sığdırdık” sözleri, Cumhuriyet ve devrimle-
rinin arkasında yatan azmin ve kararlılığın ifadesidir.

Demirel'den nasibini alamamış

Cumhuriyetimizin 100. Şeref Yılını, Hükümet, alelade, sı-
radan bir şekilde geçiştirmeyi tercih etti. Şanlı Cumhuriyeti-
mizin, önemli yıl dönümlerinde, yapılan ve tarihe şerh düşen
hazırlıklar da, etkinlikler de, Cumhuriyetin 100. yıl dönü-
münde maalesef yoktu. Cumhuriyetimizin 10. yılında, sınırlı
imkanlarla düzenlenen görkemli törenlerde Atatürk, “Bugün
Cumhuriyet’imizin onuncu yılını doldurduğu en büyük bay-
ramdır. Kutlu olsun!” diyerek başladığı söylevini, “Sonsuza
akıp giden her on senede, bu büyük millet bayramını daha
büyük şereflerle, mutluluklarla, huzur ve rahatlık içinde kut-
lamanızı, gönülden dilerim. Ne mutlu Türküm diyene!” diye-
rek, Cumhuriyet bayramlarının nasıl kutlanmasını istediğini
söylemişti.

Şölenler görkemli olmalıdır

Cumhuriyetin 75. yılında da, dönemin Cumhurbaşkanı
rahmetli Süleyman Demirel, Başbakan’ı, bakanları, kutlama
programında görev alacak bürokratları özel sektör ve STK
temsilcilerinin katıldığı Cumhurbaşkanlığı Köşkü’nde basına
açık bir toplantıda yaptığı konuşmada; “Törenler şaşaalı,
tantanalı ve görkemli olmalıdır… Cumhuriyetin 75. yıldö-
nümü ayakları yerden kesecek kadar heyecan verici olmalı-
dır. Cumhuriyetin yıl dönümünde halk heyecan duymazsa,
rejimle arasının açıldığı intibaı oluşur. Hiçbir şeyden heyecan
duymazsak, müştereğimiz kaybolur” demişti. Bu toplantıya
katılanlar arasında İstanbul Belediye Başkanı Recep Tayyip
Erdoğan da vardı. Ama Süleyman Demirel’in sözlerinden hiç
nasibini almadığı Cumhuriyetin 100. yıl kutlamalarında or-
taya çıktı.

Atatürk'ü gönlümüzden silemezler

Cumhuriyetin 100. yılını hakkıyla kutlamak, her nesle

nasip olmayacak bir şereftir. Bu heyecan, bugün ihtiyacımız
olan müştereğimizi, birlikteliğimizi yaşatmak için, bir büyük
fırsattır. Ama siyasetini, milleti birleştirmek değil, ayrıştır-
mak üzerine kuran bir yönetim maalesef böyle büyük bir fır-
satı heba etmiştir. Bu ülkenin kurucu babası Atatürk’ün,
ismini bile telaffuz etmekten imtina edenlerin, fesli meczup-
ların anlattığı, dedikodudan bozma tarihe takılanların, Cum-
huriyetle hesaplaşmaya kalkanların anlayışının hakim
olduğu, tek kişilik vesayet düzeninde; Atatürk’ün kurduğu
Diyanet, Atatürk’ün adını dualarda bile geçirmemek için,
türlü çeşitli laf cambazlıkları sergiliyor. Saray şürekası Cum-
huriyete “100 yıllık narkoz”, Erdoğan’a da “İkinci Ata-
türk” demeye cüret edebiliyor. 100. yıl kutlamalarında
yapılan drone gösterilerinde döne döne Cumhurbaşkanlığı
forsları, AK Parti’nin 100. yıl logoları gösterilirken Ata-
türk’e yer verilmiyor. 100. yılda, iktidar ve muhalefet Anıt-
kabir’de Ata’nın manevi huzuruna birlikte çıkıyor. Ama
Erdoğan, Anıtkabir defterine yazdığı yazıda muhalefeti bir
tarafa itiyor, “Kendinden ve ittifak ortaklarından” söz edi-
yor. Ata’nın huzurunda bile milleti bölüp parçalamaya
devam ediyor. Anıtkabir’de, kabir adabından nasibini alma-
mış, bindirilmiş kıtalar Erdoğan’a tezahürat yapıyor. Sara-
yın kibirlisi, bu yıl törenleri başkent Ankara’dan İstanbul’a
aldı. Resm-i geçit yapan donanmamızı da Atatürk’ün hayata
gözlerini yumduğu Dolmabahçe Sarayı yerine, Vahdettin’in
adıyla anılan köşkten selamladı. O Vahdettin ki, ülkesinden
bir İngiliz zırhlısına binerek kaçmıştı, Atatürk de nutkunda,
onu “Soysuzlaşmış”, “hain” diye tarif etmişti. Bunların
hepsi sarayın kendi alternatif tarihini yazma, Atatürk’ü
unutturma çabalarının birer parçasıdır. Ama ne yaparlarsa
yapsınlar boşuna… Bu milletin gönlünden Atatürk silinmez.

Atatürk mazlumların kutup yıldızıdır!

Atatürk, sadece milletimizin değil, dünya üzerindeki tüm
mazlum milletlerin de kutup yıldızıdır. Yolunu kaybedenlere
yol gösterir. Bundan bir asır önce emperyalizme karşı verdi-
ğimiz İstiklal mücadelemizi, dünyanın bu en meşru savaşını
taçlandıran, ülkemizi medeni âlemin saygın bir üyesi yapan,
Cumhuriyetimizin 100. Şeref yılını en görkemli şekilde kut-
lamak, aynı zamanda 100 yıl sonra, “Mazlum milletlerin
zulme ilelebet tahammül etmeyeceğini, bir kere daha tüm
dünyaya haykırmak için” de büyük bir fırsattı. Saray bu fır-
satı da kullanamadı. Ama Saray’ın yapmadığını, aziz mille-
timiz yaptı. Cumhuriyetin 100. Şeref yılını ona yakışır bir
biçimde kutladı. Binler oldu, on binler oldu, yüzbinler oldu,
milyon oldu… Cumhuriyetin 100. yılında Anıtkabir’e aktı.
Yolları, caddeleri belediyelerimiz ay yıldızlı bayrağımızla
doldurdu. Gece de Partimizin ve Cumhuriyet Halk Partili Be-
lediyelerin düzenlediği etkinliklerde, Cumhuriyetimizin 100.
yılı coşkuyla kutlandı. Milletimiz, Atasına da, Cumhuriyeti-
mize de sahip çıktı. Türkiye Cumhuriyetinin dahili ve harici
bedhahlara rağmen ilelebet payidar kalacağını bir defa daha
gösterdi.

Saltanata karşı cumhuriyet!

Anadolu topraklarda emperyalizme karşı verdiği bağım-
sızlık mücadelesinin Cumhuriyet’le taçlanmasının ardından
100 yıl geçti. Saltanata karşı, Saray’ın hükümdarlığına
karşı halkın yöneteceği bir rejimin inşası için atılmıştı bu
büyük adım. Aradan geçen 100 yıl toplum üzerinde kalıcı bir
iz ve gelenek bırakırken aynı şeyi siyasi iktidarlar için söyle-
mek mümkün değil.

Bağımsızlık düşümüzdür

Cumhuriyet bağımsızlık düşüydü. Ama 1950’lerden sonra
sağ iktidarlar marifetiyle başta ABD emperyalizmi olmak

üzere batının uydusu haline getirildi. Ekonomik, askeri ve en
nihayetinde siyasi bağımsızlıktan bile söz edilemez duruma
getirildi. Ülkenin bağımsızlığı için 100 yıl sonra yeniden em-
peryalizme karşı bir mücadele gerektiriyor. Eşit yurttaşlık ve
“kimsesizlerin kimsesi” fikri kağıt üzerinde kaldı. Gelir ada-
letsizliğinde dünya lideri konumunda. Laiklik adım adım yok
edildi. Özellikle son 20 yıl laikliğe karşı savaşla yaşandı. İkti-
darın bu yaklaşımının ilk muhatabı kadınlar oldu. Toplumsal
yaşamın dışına itilip evin içine hapsedilmeye çalışılan kadın-
lar en küçük hak için mücadele etmek zorunda. Tarikat ve
cemaatler eliyle gerici azınlık ülkenin sahibi haline getirildi.
Gençler geleceklerini kuramaz durumda. Hayalleri çalındı.
Neredeyse ülkeden kaçamak zorunda bırakıldılar. Anadolu
halkı yüz yıl sonra bir kez daha inisiyatif almak ve ülkeye ba-
ğımsızlıktan, emekten, özgürlükten, eşitlikten yana demo-
kratik bir cumhuriyet armağan etmek zorunda. Bunu
yapmanın yolu da içinde bulunduğumuz gerici karanlıkla
mücadele etmekten geçiyor.

Gericilik tüm ülkeyi kuşattı

Cumhuriyet, 100. yılına gerici kuşatma altında girdi. La-
ikliğin kırıntılarını dahi süpüren iktidar ve gerici tarikatlar
Cumhuriyet kutlamalarından toplumsal yaşama dek her
alana savaş açtı. Akademisyen Bulut, “Cumhuriyet’e yasla-
nan ancak onu da aşan ideolojik ve politik bir perspektif ge-
rekli. Cumhuriyet’i hem sınıfsal hem politik olarak aşma
hedefi şart” dedi. Akademisyen Gökhan Bulut, Cumhuri-
yet’in 100’üncü yılında AKP iktidarının laiklik ve Cumhuri-
yet karşıtı tutumunu  değerlendirdi. Bulut, “Bir taraftan
cumhuriyetin evrensel değerleri eleştirildi diğer taraftan
“Kemalizmin geriletilmesi” amacıyla Türkiye’deki kazanım-
lara karşı bir girişim söz konusu oldu. Bu amaca sahip
tüm aktörler de böylesi bir politik hatta çekildi” dedi.
‘Bugüne gelindiğinde AKP iktidarı ile beraber Cum-
huriyet’in 100’üncü yılında halk egemenliği ve la-
iklik kazanımlarının neredeyse bütün
uygulamaları Cumhuriyet’in içeriğinden çıka-
rıldı’ diyen bulut şu ifadelere yer verdi: “Dola-
yısıyla bu koşullarda ortada, anladığımız
anlamda bir Cumhuriyet de kalmaz. Bu ne-
denle halk egemenliğinin ve laikliğin tasfiyesi
Türkiye’de başka bir rejim tarif etmemizi ge-
rektiriyor. AKP iktidarı 1990’lar sonrasında
yükselen neoliberalizmle gericiliği buluşturup,
neoliberalizmi halk egemenliğinin karşısına, ge-
riciliği de laikliğin karşısında dikti. Çevresindeki
bütün politik aktörleri de bu uğurda hareket ettir-
meyi başardı. Ancak yetmedi, bu aktörlerle işi bi-
tince onları da tasfiye etmeye başladı. Sonunda da
özgün bir burjuva fraksiyonu olarak tüm gücünü Cum-
huriyet’in yaslandığı iki temel değerin ortadan kaldırılması
için kullandı.

Cumhuriyet ödedi bunlar borçlandırdı

Bizim Cumhuriyetimiz, ne yaptıysa bu ülkenin evlatları
için yaptı. Bu ülkenin kurucuları, “Ey yükselen yeni nesil! İs-
tikbal sizindir. Cumhuriyet'i biz kurduk, onu yükseltecek ve
sürdürecek sizlersiniz” dedi. Üretimi, gençlerin üretime ka-
tılmasını hedef koydu. Yarı sömürge, savaşta yıpranmış, borç
kıskacına sarılmış bir ekonomi devraldı. Sanayi alt yapısı
diye bir şey yoktu. Demiryolu ağları bile, zenginliklerini yağ-
malayan yabancıların ihtiyaçlarına göre oluşturulmuştu.
Fred Burnaby adlı bir gezgin, 1800’lü yıllarda Anadolu top-
raklarında yaptığı seyahati anlattığı “At Sırtında Anadolu”
kitabında, Türklerin demiryolu yapımında nasıl aldatıldığını,
düz ovada rayların da devletin de nasıl dolandırıldığını, 150

ster-
linlik

topların,
750 sterline

nasıl bu ülkeye sa-
tıldığını ayrıntılarıyla

açıklıyor. Cumhuriyet bir taraftan Osmanlı’dan kalan borç-
ları öderken, bir taraftan da devletin üretken, yatırımcı ve
denetleyici işlevini kullanarak dış denge içinde büyümeyi sağ-
ladı. Bu hükümet ise ekonominin can damarlarını dışarıdan
gelecek paraya bağladı. Cari açığı dış borcu azdırdı. So-
nunda da borç alan emir almaya başladı.

Liyakatın ruhuna fatiha

Kimsesizlerin kimsesi olan bu Cumhuriyet, evlatları için
her zaman fırsat eşitliği demekti. Sağladığı eğitim olanakla-
rıyla, azmeden çoban Sülü’nün Cumhurbaşkanı Süleyman
Demirel olmasının yolunu açtı. Cumhuriyetin eğittiği, yurt dı-

şına gönderdiği öğrenciler, “Bir kıvılcım olarak” gitti,
“Yurda ışık saçacak alevler” olarak döndü. Tıpta, hu-
kukta, bilimde, arkeolojide, sanatta, sporda, sanayide,
hayatın her alanında ülkemizin önünde yeni ufuklar açtı.
Doktor ve eski başbakan Sadi Irmak, o gençlerden bi-
riydi. Bugün 10 liralık banknotun arkasında resmi olan
büyük matematikçi Cahit Arf, o gençlerden biriydi. Ede-
biyatçı Sabahattin Ali ve Sabahattin Eyüpoğlu, tarihçi
Enver Ziya Karal, Türkiye’nin ilk kadın arkeoloğu Jale
İnan da onlardan biriydi. Ama bugün işbaşında olan, ki-
fayetsiz kadroların elinde, yoksulluk ana-babalarından
evlatlarına miras kalır hale geldi. Artık liyakatın, fırsat
eşitliğinin ruhuna rahmet okutuluyor. Bu rejimde sada-
kat tek geçer akçe oldu.

Saltanatı ve hilafeti ortadan kaldırarak çağdaş bir si-
yasal düzeni türkiye’ye kazandıran Cumhuriyet, tam
bir asır önce kuruldu. Mustafa Kemal atatürk önderli-
ğinde ilan edilen Cumhuriyet’in 100’üncü yaşı bir kez
daha kutlu olsun. Saray’ın tebaa olarak gördüğü top-
lumu, hanedanlığın boyunduruğundan kurtararak yurt-
taş olma bilinci, seçme ve seçilme hakkı verdi.
Cumhuriyet, 1923’ten günümüze değin kendi karakteri
üzerinde tahribat yaratan birçok kritik aşamadan geçti;
kimi büyük sorunlar üretti ve bunlardan bazılarını çö-
zümsüz bıraktı. Cumhuriyet’e vurulan darbelerin belki
de en büyüğü türkiye’nin Demokrat Parti iktidarında
natO’ya katılması oldu. takip eden yıllarda ülkenin,
kapitalist/emperyalist sisteme entegre olması için
Cumhuriyet adım adım çürütüldü. natO’ya katılımın
ardından türkiye, aBD emperyalizminin güdümüne
girdi. Devlet eliyle tüm devrimci dinamikler ezilmeye
çalışıldı. Bunun için askeri darbeler yapıldı. aBD’nin
‘Yeşil Kuşak’ projesi doğrultusunda toplum dincileşti-
rildi. İslamcılık ve faşizm, bu kaynaktan beslenerek
bugünlere geldi. 2002’de iktidar koltuğuna oturan aKP
de bu sürecin en “nadide” ürünüydü. Siyasal İslamcı
iktidar, aradan geçen 21 yılda Cumhuriyet’in tüm ile-
rici kazanımlarını ortadan kaldırarak ülkeyi çağdışı bir
tek adam rejimine sürükledi.
Bugün Saray düzeninde, Cumhuriyet’in en sağlam sü-
tunları olması gereken laiklik ve demokrasiye kenarda
köşede küçük bir yer bile yok. Zamanı geriye almak ne
kadar imkânsızsa, aKP öncesine dönmek de o kadar
imkânsız. artık elimizde kurtarılacak değil, yeniden
adil, demokratik ve eşitlikçi bir temelde kurulması ge-
reken bir Cumhuriyet ideali var. Gerçekten demokratik
bir cumhuriyet, ancak ve ancak onu cesaretle talep
eden örgütlü bir halkın kararlı mücadelesiyle tarih
sahnesine çıkarılabilir. Bugün içinde bulunulan durum
üzerinden umutsuzluktan bahsedenler aradıkları cesa-
reti, cüreti ve gücü yüz yıl öncesine bakarak bulabilir.
Çok daha zor koşullar karşısında güçlü fikirlerin, inadın
ve inancın yapabilecekleri yüz yıl öncesinde saklı. Bir-
likte büyük bir kararlılıkla bir kez daha karanlığa, geri-
ciliğe ve Saray’a karşı .. Cumhuriyet’in ikinci
yüzyılında, bir arada yaşamın mümkün olduğu, eşit,
özgür, bağımsız, laik ve gerçekten demokratik bir ül-
kede nefes alabilmek ümidiyle… Yaşasın Cumhuriyet

Yaşasın atatürk ne
mutlu türk'üm

diyene....

Yaşasın
Cumhuriyet

apaydinoktay@gmail.com

damgaweb@gmail.com
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M enemen Belediye Başkanı
Serdar Aksoy, 2020 yılının
kasım ayında ‘zimmet ve ir-

tikap’ soruşturması kapsamında tutuk-
lanarak görevinden uzaklaştırıldı. Aksoy'a 2 yıl
6 ay hapis cezası verildi. CHP Merkez Yönetim
Kurulu, tutuklanmadan 4 gün önce Aksoy'u oy
birliğiyle "kesin ihraç" istemiyle "tedbirli" olarak
Yüksek Disiplin Kuruluna sevk etti. Aksoy ise 2
gün sonra partisinden istifa ettiğini, görevine ise
devam edeceğini duyurdu. 7 ay sonra tahliye edi-
len Aksoy, istinafa gitti. İstinaf mahkemesinde be-
raat eden Aksoy, “Ben sahte bir imzadan dolayı
cezaevine girdim. Bu sahte imzalı belgeyi de dü-
zenleyen CHP milletvekili. İmza incelendi. Sahte
olduğu ortaya çıktı. Hapis kararını istinaf bozdu.
Beraat ettim. Şimdi yerel mahkemenin kararını
bekliyorum” dedi.

Kura ile başkan seçildi

Yolsuzluk iddialarıyla tutuklanan Aksoy’un yerine
vekalet edecek ismin belirlenmesi için 1 Aralık tari-
hinde Menemen Belediye Meclisi’nde seçime gi-
dildi. Seçimi rahatlıkla “Millet İttifakı” adayı
CHP'li Deniz Karakurt’un kazanacağı tahmin edi-
liyordu. Çünkü sadece CHP’nin salt çoğunluğu
sağlayabilecek üye sayısı, yani 16 meclis üyesi
vardı. CHP’nin 16 üyesinin yanı sıra ittifak ortağı
İYİ Parti'nin de 3 üyesi bulunuyordu. Buna karşın
AK Parti’nin 10, MHP’nin ise sadece iki Meclis
üyesi vardı. 19-12’lik bu tabloya karşın yapılan ilk
tur oylaması 17-14 olarak sonuçlanınca seçim
ikinci tura kaldı. İkinci tur da işler daha da karıştı
ve 16-15’lik bir sonuç ortaya çıktı. Seçimin “salt

çoğunluğa” kalan son turunda ise sadece CHP’li
16 üyenin oyu yeterliydi ancak bu tur 15-15 sona
erdi. Son turda da sonuç değişmeyince “kura” yo-
luna gidildi. İki kez yapılan kura çekimi sonu-
cunda AK Partili Aydın Pehlivan Belediye
Başkanvekili oldu. Daha sonra CHP Grup kara-
rına uymayan CHP’li meclis üyeleri Hasan Ünal,
Ali Aydın ve Rasim Yiğit Özge disipline sevk
edildi. Disiplin süreci bitmeden bu üç isim
CHP'den istifa etti. 

Özel'in kontenjanından!

CHP kurultayına saatler kala CHP üyesi İstanbul
Oto Galerici ve İş Adamları Derneği Başkanı Tol-

gahan Erdoğan, çok tartışılacak bir paylaşım
yaptı. Erdoğan, AK Parti ile hareket ettiğini ileri
sürdüğü eski CHP'li 3 Meclis üyesinden Rasim
Yiğit Özge'nin CHP Genel Başkan adayı Özgür
Özel'in kuzeni olduğunu açıkladı. Erdoğan,
“İzmir Menemen Belediyesi Meclis Üyesi. Bele-
diye Başkanı Serdar Aksoy görevden alınınca
AKP ile hakaret ederek Belediye Başkanlığının
AKP'ye geçmesini sağlayan 3 Belediye Meclis üye-
sinden biri ve bu yüzden partiden ihraç ediliyor.
Peki Rasim Yiğit Özge kim? CHP Genel Başkan
adayı Sayın Özgür Özel'in kuzeni ve Özel'in kon-
tenjanından Belediye Meclis üyesi oldu” açıkla-
masını yaptı. 

Birçok isim ihya edildi!

Damga'ya konuşan Menemen eski Belediye
Başkanı Serdar Aksoy da Tolgahan Erdoğan'ın
yazdıklarını doğruladı. “Doğrudur. Kendisi
Özgür Özel’in kuzenidir” diyen Aksoy, “Özgür
Özel kontenjanından ekibime dahil edilmiştir,
doğrudur. Belediye Başkanlığından açığa alın-
mam sürecinde gerçekleşen vekil seçimleri önce-
sinde CHP’den istifa etmiş, AKP’li aday lehinde
çalışmıştır. Belediyeye ait 3 milyon metrekarelik
konut imarlı arsalarım bu dönemde satılmış, be-
lediyenin içi boşaltılmıştır. Çünkü başıma ne gel-
diyse bu söz konusu iki arsanın iştah kabartan
rantıydı. Birçok isim ihya edilmiş, bu ihanetleri-
nin sonrasında yazlık-kışlık konutlar, yeni oto-
mobiller alarak taçlandırmıştır” ifadelerini
kullandı. 
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Y arın, yani 4 Kasım 2023 Cumartesi
Ankara’da dananın kuyruğu kopuyor.
Cumhuriyet Halk Partisi 38. Olağan

Kurultayını gerçekleştirerek yeni genel baş-
kanını, PM üyesini ve MYK’sını seçecek.

Kısaca, şayet olağanüstü kurultay olmaz
ise en az 2 yıl boyunca CHP’yi yönetecek
kadro belirlenecek.

Önce yeni genel başkanın kim olacağına,
sonra 60 kişilik yeni Parti Meclis üyelerinin
kim olacağına 1370 Kurultay delegesi
karar verecek.

Genel başkanlık seçimi için ilk gün seçi-
lecek kişinin 1370 rakamının yarısından bir
fazlasının oyu olan 686 rakamına ulaşması
gerekiyor.

Her ne kadar; Örsan Kunter Öymen,
İlhan Cihaner ve Ünal Karahasan’ın adı da
aday adayları arasında geçse de adaylık ya-
rışının Kemal Kılıçdaroğlu ve Özgür Özel
arasında geçmesine kesin gözüyle bakılıyor.

Özel; ‘500’den 
fazla imzamız var’

Henüz Kemal Kılıçdaroğlu adaylığı için
imza verilen rakamı açıklanmazken, Özgür

Özel çıktığı canlı
yayın programla-
rında 500’den fazla
kurultay delegesinin
kendisi lehine imza
verdiğini açıkladı.

Beşyüzün üzeri
olsun 550-560.

Demek ki Özgür
Özel ve ekibi 686
rakamına ulaşması
için daha çok bon-
cuk saymak
zorunda.

Peki Kılıçdaroğlu 686’yı bulmuş mudur?
Bence zor.
Sanırım bin civarı delege çoktan kararını

vermiş.
Geriye kalan 370 delege belirleyici 

olacak.
Bu delegelerin çoğu aslında Kemal Kılıç-

daroğlu’nun artık koltuğu bırakması gerek-
tiğini düşünüyor.

Ancak.
Kılıçdaroğlu giderse kim gelecek diye

baktıklarında ise Özgür Özel’in doğru isim
olduğunu düşünmüyorlar.

Şayet öyle olsaydı şimdiye kadar Özgür
Özel rüzgarı çoktan arkasında bin delegeyi
alıp kurultaya noktayı koymuştu.

Hatalar Kılıçdaroğlu’nu 
bu noktaya getirdi…

Kemal Kılıçdaroğlu 14 Mayıs seçim sü-
reci öncesi, seçim takvimi sürecinde ve
ikinci tur sürecinde çok basit hatalar yapa-
rak bu noktaya geldi.

Seçim takviminden önce kendisini Altılı
Masa’nın adayı olarak dayatması büyük 
hataydı.

Kendisi dışında
kimseye şans tanı-
madı, dinlemedi,
parti yöneticilerinden
çok şey sakladı.

Herkes yeter ki se-
çimi alalım diyerek
ses etmediler ama bu
durum o herkese çok
pahalıya patladı.

Seçim takvimi sü-
recinde kendisine da-
yatılan İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu ve

ABB Başkanı Mansur Yavaş’ın cumhurbaş-
kanlığı yardımcısı durumunu ‘mecburen’
kabullendi.

Altılı Masa’nın diğer liderlerinin tüm
şartlarını istemeye istemeye kabul etti.

CHP’nin 39 milletvekilini çok kolay 
peşkeş çekti.

İkinci turda da aynı hatalarına 
devam etti.

Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ
ile zımni anlaşmalar yaparak hem partilile-
rinden hem de Altılı Masa’nın diğer ortak-
larından bunu sakladı.

Esenyurt’taki buluşma 
tam bir fiyaskoydu

Hele ekim ayında DEVA’nın eski 13
ilçe başkanları ile yapılan görüşme Kemal
Kılıçdaroğlu'na bu kongre sürecinde çok
zarar verecek cinsten oldu.

Olur da kurultay kaybedilirse işte son vu-
ruşu bu fiyasko toplantısı yapmış olacak.

Zaten yüzde bir oyu olmayan bir siyasi
partinin, hiçbir özelliği olmayan 13 eski
ilçe başkanı ile, hele hele yerelde iktidar
olduğunuz ilçenin olduğu bir kentte böyle
bir toplantıyı kim tertipledi, hadi tertip-
lendi, Kılıçdaroğlu bu toplantıya neden
katıldı, hadi katıldı, orada o eski DEVA’lı
ilçe başkanlarına o sözler nasıl verildi,
hadi söz verilmedi, o zaman o toplantıda
ne konuşuldu?

Nerden baksan tutarsızlık.
Bu toplantı hangi sonucu doğurdu bili-

yor musunuz?
İstanbul’da en az 25-30 delegenin fik-

rini özgür özel lehinde değiştirdi.

İbre Kılıçdaroğlu’ndan yana...

Az önce yazdığım çok net ve basit ha-

talara rağmen hala Kurultay’da ibre
Kemal Kılıçdaroğlu’ndan yana.

Çünkü Özgür Özel’in aday diye ortaya
çıkış şekli çok yanlıştı.

Özgür Özel bu şekilde değil de yani
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun deği-
şim talebinden sonra önce değişimci di-
yenleri trol olmakla suçlayıp sonra o
ekibin adayı olarak değil, cesurca, her-
kesten önce, mertçe, aday olarak ortaya
çıksaydı belki de Kemal Kılıçdaroğlu eski
sağ koluna koltuğu bırakabilirdi.

Yine söylüyorum, Kemal Kılıçdaroğ-
lu’nun artık koltuğu bırakması gerektiği
kanaati Cumhuriyet Halk Partisi’nde çok
yaygın.

Fakat, İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu
ile parti yöneticilerinin arasının çok ger-
gin olması ve Özgür Özel’e en çok destek
veren kişinin İmamoğlu olması, Kemal
Kılıçdaroğlu’nun her şeye rağmen yine
partinin başında kalması gerekiyor algı-
sına neden oluyor.

MENEMEN’DE
KUZEN KAZIĞI!
CHP kurultayına saatler kala CHP üyesi İstanbul Oto Galerici ve İş Adamları Derneği Başkanı Tolgahan
Erdoğan'ın yaptığı paylaşım büyük ses getirdi. Erdoğan, Menemen Belediyesi'nin CHP'li başkanı Serdar
Aksoy'un görevden alınmasının ardından yapılan başkanlık seçiminde, AK Parti'yle birlikte hareket
eden 3 CHP'li Meclis üyesinden biri olan Rasim Yiğit Özge'nin Özgür Özel'in kuzeni olduğunu açıkladı.
Damga'ya konuşan Aksoy da “Doğrudur. Kendisi Özgür Özel’in kuzenidir” açıklamasını yaptı

Mehmet MERT
MERTÇE

KRiTiK KURULTAY!

Kurultay boyunca, 4-5 Kasım’da An-
kara’da olacağım.

Sık sık tweet atarak gelişmeleri sizlerle
paylaşacağım.

Bildiğiniz gibi paylaşımlarım anında gün-
lük 100 bin okur seviyesini bulan gazetemi-
zin haber sitesi www.gazetedamga.com.tr
adresinden de yayınlanacak.

Ertesi gün bütün bu paylaşımlar derlene-
rek DAMGA’da siz-
lerle olacak.

Bu arada genel
başkan kadar 60
kişilik PM seçim-
leri de heyecanlı
geçecektir.

Bakalım hangi
isimler CHP yöne-
ticiliğine veda
edecek hangi
isimler göreve ge-
lecek.

Bu isimleri öğ-
rendikçe sizlerle
paylaşacağım.

ANKARA’DAN 
BiLDiRECEĞiM…

Hukuki yollarla hakkını arayan Menemen eski Bele-
diye Başkanı Serdar Aksoy, İstinaf Mahkemesi’nde
beraat etmesinin ardından, “Karar beklediğimiz bir
karardı. Sahte evrak ile hapse girdim, sahte evrak ile
linç edildim. Menemen halkının iradesi gasp edildi.
Ama çok şükür suçsuz olduğumuz Türk yargısı tarafın-

dan da tescillendi. Şimdi 50 yıllık partimin içine çörek-
lenmiş Tuncay Özkan, Seyit Torun, Deniz Yücel ve çe-
tesi ne olacak? Menemen halkının iradesini yok
sayanlara ne diyeceğiz? Artık süreç hem Mene-
men’de hem de genel siyasette farklı işleyecek. Çünkü
söyleyecek çok sözüm var” açıklamasını yapmıştı. 

SAHTE EVRAKLA
HAPSE GiRDiM!

Damga gazetesi yazarı Canan Murtezaoğlu ve 
Tülay Hergünlü'nün de aralarında bulunduğu 10 yazarın birlikte
hazırladığı “Bize Ne Diyemedik Kaleme Sarıldık” Cumhuriyet'in
100'üncü yılında yayımlandı. Kitabı hazırlayan 10 yazar, bugün

TÜYAP Kitap Fuarın'da okuyucuları ile buluşacak

Kalem Kardeşleri
Kitap fuarında

Kendilerine “10 kalem
kardeşi” ismini veren 10 ya-
zarın imzasıyla yayımlanan

“Bize Ne Diyemedik Kaleme Sarıldık”
isimli kitap okuyucu ile buluştu. 410
sayfa, 6 bölüm ve 118 makaleden olu-
şan kitap, Canan Murtezaoğlu, Tülay
Hergünlü,  Meltem Kaynaş Kazezyıl-
maz,  Cengiz Hergünlü,  Cenap Mur-
tezaoğlu,  Bahtiyar Çetinbaş,  Cengiz
Gökdeniz, Ceyda Ceylan,  Umut Bin-
göl ve Esra Ertürk tarafından kaleme
alındı. Aralarında Damga yazarı
Canan Murtezaoğlu ve Tülay Her-
günlü'nün de yer aldığı yazar kadrosu,
bugün TÜYAP Kitap Fuarı’nda imza
günü düzenleyecek. Yazarlar, 12.00-

18.00 saatleri arasında 9 no’lu salonda
okurlarıyla buluşacak. 

Çağrıda bulundular

Kitap hakkında açıklama yapan gaze-
temizin yazarlarından Canan Murte-
zaoğlu, “Birileri plan yaptığında bakıp
durursanız, sizi de o planın parçası ha-
line getirirler” ifadelerini kullandı.
Diğer yazarımız Tülay Hergünlü ise
“Adaletsiz yönetimler aynı zamanda
da ahlaktan yoksun yönetimlerdir”
açıklamasını yaptı. Okuyucularını fuar
alanına davet eden yazarlar, “Etkinliği-
mize katılmanız bizi Kalem Kardeşle-
ri'ni onurlandıracaktır” duyurusunu
yaptı.  AYŞE ANLI

OĞUZ 
KARAMANLI

HABER

Serdar 
Aksoy

Rasim
Yiğit
Özge

Özgür
Özel



Ü sküdar Üniversitesi tarafın-
dan düzenlenen İş Güvenliği
ve Acil Durumlarda Tekno-

lojik ve Yenilikçi Uygulamalar temalı
VII. Türkiye’de İş Sağlığı ve Güvenliği
Alanında Yaşanılan Sorunlar ve
Çözüm Önerileri Sempozyumu, ger-
çekleştirildi. Üsküdar Üniversitesi NP
Sağlık Yerleşkesi İbn-i Sina Konferans
Salonunda yapılan sempozyumda,
Türkiye’de İş Sağlığı ve Güvenliğinde
yapay zekâ ve dijitalleşme sürecinde
yapılan çalışmalar, sektördeki prob-
lemler ve çözüm önerileri konuları ele
alındı. Sempozyumun açılışını Üskü-
dar Üniversitesi Kurucu Rektörü, Psi-
kiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan
yaptı.

Zarar vermemek gerekiyor

Prof. Dr. Nevzat Tarhan, dünyadaki
küresel rekabet içinde İş Sağlığı ve
Güvenliğinin ne kadar önemli oldu-
ğunu kimsenin bilmediğini dile getire-

rek, iş sağlığı ve güvenliği konusunun
tıpta var olduğunu, tıpta ‘önce hasta
etmeme, önce zarar vermeme’ kuralı
olduğunu ifade ederek, “Zarar ver-
meme kuralının iş hayatındaki karşı-
lığı, iş sağlığı ve güvenliğiyle ilgili
konuları öğren, dikkat et…” diye
konuştu.

Akademik alanda 
iltifat görmüyor

İSG alanının öneminin maalesef bilin-
miyor diyen Tarhan, “Bir doçentlik
alanının olmaması ve akademik
alanda iltifat görmemesi bu alanın
kültür haline gelememesini berabe-
rinde getiriyor.” ifadelerini kullandı.
Toplum olarak kriz çıktıktan sonra kri-
zin çok iyi yönetildiğini kaydeden Prof.
Dr. Tarhan, “Kriz çıkmaması için risk
analizi yapmak, kriz olmaması için
önlem almak konusunda zayıfız. Dev-
let olarak öz eleştiri yapalım. Yangın
çıkıyor çok iyi söndürüyoruz ama yan-

gın çıkmaması için yapılacak şeylerde
zayıfız.” dedi.

Kaliteli yönetim şart

Prof. Dr. Tarhan, iş kazalarında yüzde
80-90 oranında insan hatası olduğuna
dikkat çekerek, işyerlerinin yöneticileri-
nin hassasiyet göstermesi ve kalite yö-
netimi olmasının önemine vurgu
yaptı.AB’nin standartlarına atıfta bu-
lunan Prof. Dr. Tarhan, belli bir kalite
standartlarını hedeflemek gerektiğini
söyledi. Hastanelerde kaliteli iş yap-
maya önem verdiklerini ifade eden
Prof. Dr. Tarhan, iş sağlığı ve güvenliği
konusunun kalite yönetiminin bir par-
çası olduğunu da hatırlattı.   

Devletten korkulmamalı

Prof. Dr. Tarhan, kaliteyi kültür haline
getirmenin önemine vurgu yaparak,
kalite yönetimiyle iş kazalarını en aza
indirilebileceği görüşünü dile getirdi.
“Devletin sakınılan, korkulan bir

kurum değil, güvenilen ve sığınılan bir
kurum olduğunu unutmamak lazım.
Devlet kolaylaştırıcı ve yol göstericidir.
Korkutucu ve cezalandırıcı değil.” diye
konuşan Prof. Dr. Tarhan, böylece gi-
rişimcilerin önünün açılacağını, giri-
şimciliği en çok önleyenin korku
kültürü olduğunu söyledi. Prof. Dr.
Tarhan, projelerde yol alabilmek için
kişilerin hayal kurmayı sevmesi gerek-
tiğini belirterek, üniversitelerde ‘zeki
ama tembel’ insanların çok olduğunu,
o insanları harekete geçirmenin zorlu-
ğuna da işaret etti.

2022’de bin 800’ün 
üzerinde ölüm var

Üsküdar Üniversitesi SBF Dekanı
Prof. Dr. Arif Aktuğ Ertekin, iş sağlığı
ve güvenliği alanında ölümlere dikkat
çekerek, 2022 yılında iş kazalarında
bin 800’ün üzerinde ölüm gerçekleşti-
ğini söyledi. Türkiye’de iş kazalarında
ölümlerin AB ülkelerinin 2 katı oldu-

ğunu ifade eden Prof. Dr. Ertekin,
“Bin 800’den fazla ölüm, 60 tanesi
çocuk ölümü, 27 tanesi 14 yaşından
küçük çocuk, 90’a yakın göçmen
ölümü var.” dedi.

İş sağlığı nedir tespit 
edilmemiş

Üsküdar Üniversitesi İş Sağlığı ve Gü-
venliği Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi
Rüştü Uçan, 2012’de çıkan kanunun
İş Sağlığı ve Güvenliği alanında milat
olduğunu belirterek, iş kazalarına ba-
kıldığında Türkiye’nin nüfusa göre
ölüm miktarının AB ortalamalarının 2
katı kadar olduğunu söyledi. 2012’den
bu yana olumlu yönde yol alınamadı-
ğını da ifade eden Uçan, “Niye istedi-
ğimiz seviyelere gelemiyoruz? Çünkü,
iş sağlığı ve güvenliği nedir kavramını
tam tespit edememişiz.” dedi. Üniver-
sitelerin İş Sağlığı ve Güvenliği bölüm-
lerinde laboratuvar olması gerektiğini
dile getiren Uçan, sanayi ile iş birliğini

önemine dikkat çekerek, iş sağlığı ve
güvenliğinde ön lisans ve uzaktan eği-
timin kaldırılması gerektiğini de 
vurguladı.

Doğru tedbirler çok değerli

Sempozyumda konuşan Türk tekno-
loji firması Trio Mobil CEO’su Nevzat
Ataklı, akademi ve özel sektörü bir
araya getirmeyi amaçladıklarını ifade
ederek, iş kazalarının hemen hepsinin
doğru tedbirlerle önlenebileceğini söy-
ledi. Ataklı, “Sabah sağlıklı evden
çıkan anne babanın sağlıklı eve dön-
mesi için çalışıyoruz.” dedi. Sempoz-
yumda konuşma yapan
TÜBİTAK/TEYDEB Başkan Yardım-
cısı Dr. Hasan Selçuk Selek ise TÜBİ-
TAK’ın akademi ve sanayicilere doğru
proje ile gelinmesi durumunda destek
verdiğini hatırlatarak, “Tehlikeyle mü-
cadele edersek riskleri önleyebiliriz.
Kazaları ve riskleri önlemek birinci
amaç olmalı.” dedi. HABER MERKEZİ
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Krİze Karşı 
önlem almaKta 
zayıfız

VII. Türkiye’de İş Sağlığı ve Güvenliği Alanında Yaşanılan Sorunlar ve Çözüm Önerileri 
Sempozyumu yapıldı. Üsküdar Üniversitesi Kurucu Rektörü Prof. Dr. Nevzat Tarhan, “Kriz
çıkmaması için risk analizi yapmak, kriz olmaması için önlem almak konusunda zayıfız” dedi

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, İş
Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü İş
Sağlığı ve Güvenliği Uzman Yardımcısı Mus-
tafa Tülü de yaptığı konuşmada, bazen bilgi
eksikliğinin iyiliği kötülüğe dönüştürebildi-
ğini, denetimin de iki ucu ateşli bir olay ol-
duğunu söyledi. Anayasa’nın “Herkes,
yaşama, maddî ve manevî varlığını koruma
ve geliştirme hakkına sahiptir” maddesine
atıfta bulunan Tülü, devletin kendine görev
atayıp, “Çalışanları koru, işyerlerini denetle”
dediğini dile getirdi. Konuşmaların ardından
toplu anı fotoğrafı çekildi.

Denetimin iki
ucu da ateşli
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AA muhabiri, sahadaki gözlem-
leri, taraflardan yapılan
açıklamalar ve açık kaynak-

lara dayanarak, Gazze Şeridi’ndeki kara
savaşının seyrini, sıcak temas noktalarını
ve Gazze’nin coğrafi özelliklerini derledi.
Batısında Akdeniz, kuzey ve doğusunda
İsrail, güneyinde Mısır’ın yer aldığı Gazze
Şeridi, 41 kilometre uzunluğunda, 6 ila 12
km genişliğinde ve toplam 365 kilometre-
kare yüz ölçümüne sahip bir bölge. Çatış-
maların yoğunlaştığı orta ve kuzey
bölgelerinin eni yaklaşık 6 kilometre gibi
kısa bir mesafeden oluşuyor. Gazze Şe-
ridi’nin orta kesiminde, doğuda İsrail sını-
rından başlayarak batıda Akdeniz’e
uzanan Gazze Vadisi yer alıyor. Gazze Va-
disi, Gazze’nin kuzey yarısı ile güneyini
birbirinden ayıran kırsal alandan oluşuyor.
Yaklaşık 2,3 milyon nüfusa sahip Gaz-
ze’nin kuzey yarısında 1,2 milyon, güne-
yinde ise 1,1 milyon kişi yaşıyor. Bölgenin
ana kara yolu Selahaddin Caddesi, kuzey-
deki Erez Kapısı'ndan güneydeki Refah
Kapısı'na kadar Gazze Şeridi genelinde 45
kilometre boyunca uzanıyor.

Çatışma noktaları

Gazze’deki Filistinli direniş grupları ile İs-
rail ordusu arasındaki sıcak temas,
Gazze’nin kuzeydoğusu, kuzeybatısı ve
orta bölgelerinin doğusundaki üç ana cep-
hede yaşanıyor. Bu bölgelerin üçü de ge-
nellikle meskun olmayan tarımsal
alanlardan oluşuyor. Bu nedenle İsrail or-
dusunun, sınırlı sayıdaki tank ve buldo-
zerle abluka altındaki Gazze’de tarım

alanlarında bulunduğu, ancak meskun
alanlara giremediği belirtiliyor. İsrail ordu-
suna ait askeri araçların önceki gün Sela-
haddin Caddesi'nin kuzey ucunda
görülmesi basında geniş yer aldı. İsrail as-
keri araçları, Selahaddin Caddesi'nde yak-
laşık bir saat göründükten sonra Gazze
Şeridi'nin doğusundaki açık tarım arazile-
rine döndü. Gazze-İsrail sınırındaki AA
muhabirinin gözlemlerine göre, kuzey ke-
simlerindeki Atatra, Beyt Lahya ve Beyt
Hanun bölgeleri, İsrail ordusunun 3 haf-
tadan uzun süredir hava bombardımanı
ve karadan obüslerle yoğun ateş altında
tuttuğu noktalar.

Sert çatışmalar yaşanıyor

Kuzeydoğu cephesinde İsrail tankları ve
askeri araçları, tarım arazilerden Beyt
Hanun kentinin sınırlarına kadar geldi ve
bu bölge Filistinli direnişçilerle çatışma-
lara sahne oldu. Kuzeybatıda da İsrail bir-
liklerinin Er-Reşid Caddesi ve El-Kerame
bölgesinde kısmi ilerlemesi görülüyor. Bu
rota, Gazze’nin kuzeyindeki en kalabalık
yerleşim bölgesi Cibaliya’ya açılıyor. İsrail
güçlerinin dün ve bugün Cibaliya Mülteci
Kampı'nı şiddetli şekilde bombalayarak
yüzlerce sivili öldürmesi bu yönde bir as-
keri hareketliliğin artabileceğine işaret edi-
yor. Gazze Vadisi eksenindeki orta
bölgenin doğusunda, İsrail sınırına yakın
Cuhr ed-Dik beldesi ve Zeytun Mahalle-
si'nde de çatışmalar yaşandı. İsrail ordusu
Gazze’nin kuzey bölgelerinde dünden bu
yana yaşanan çatışmalarda 12 askerinin
öldürüldüğünü duyurdu. Hamas’ın silahlı

kanadı İzzeddin el-Kassam Tugayları da,
kuzeyde çok sayıda İsrail askeri aracını
pusuya düşürerek “El-Yasin 105” tanksa-
var füzeleriyle hedef aldığını ve işgal güçle-
rine kayıplar verdirdiğini duyurdu.
Kassam Tugayları Sözcüsü Ebu Ubeyde,
bu bölgelerde İsrail ordusuna ait 22 askeri
aracını imha ettiklerini belirtti.

Askeri hareketlilik Gazze kuzeyinde

Gazze Nehri'nin geçtiği Gazze Vadisi, yak-
laşık 6 kilometre enindeki arazi bölgesin-
den oluşması nedeniyle Gazze’nin
"yumuşak karnı" olarak değerlendiriliyor.
İsrail, haftalardır, Gazze Vadisi’nin kuze-
yinde yaşayan yaklaşık 1,2 milyon kişiyi,

vadinin güney kesimine gitmeleri konu-
sunda uyarıyor. İsrail Dışişleri Bakanlığı
Sözcüsü Joel Lion, AA muhabirine yaptığı
açıklamada, “Güvenli bölgenin Gazze
Nehri'nin güneyi olduğunu söyledik ve ku-
zeydeki tüm sivillerin buraya taşınmasını
istedik. Bu nedenle insani yardım yalnızca
güneye ulaşacak.” diye konuştu. Bu kap-
samda, İsrail ordusunun, Gazze Vadisi
üzerinden bir hat yararak bölgenin kuze-
yini güneyinden koparma amacında ol-
duğu anlaşılıyor. İsrail’in güneye taşınma
uyarıları, Gazze’nin kuzeyindeki hastane-
leri dahi hedef alması ve Cuhr ed-Dik ve
Zeytun Mahallesi'nde yaşanan çatışmalar
buna işaret ediyor. AA

ULUSALmedyada yer alan
haberlere göre Steinmeier,
Tanzanya ziyareti sırasında

gittiği Maji Maji Müzesi'nde yaptığı
açıklamada, "Almanların atalarınıza
yaptıklarından ötürü bağışlanma diliyo-
rum." ifadesini kullandı. Tanzanya'yla
ortak bir gelecek kurmak istediklerini,
geçmişte olup bitenleri kendi ülkesinde

anlatacağını belirten Steinmeier, Al-
manya'nın sömürge döneminde Tan-
zanya'da işlediği suçlardan ötürü utanç
duyduğunu dile getirdi. Arap egemen-
liği sonrasında 1880'lerden 1919'a
kadar Alman sömürgesi altında kalan
Tanzanya toprakları, Milletler Cemiye-
tinin kurulmasıyla İngiliz hakimiyetine
geçti. Alman sömürgesine karşı 1905 ila

1907 yıllarında yapılan Maji Maji
Ayaklanması şiddet yoluyla bastırılırken
direnişte yaklaşık 200 ila 300 bin kişinin
öldürüldüğü tahmin ediliyor. Tanzanya,
sömürge döneminde ölen direnişçilere
ait kalıntıların Almanya'daki müzeler-
den alınarak ülkeye geri getirilmesi için
bu ülkeyle görüşmeye başladıklarını 
duyurmuştu. AA

Almanya Cumhurbaşkanı Frank-Walter Steinmeier, ülkesinin sömürge döneminde
Tanzanya'da işlediği suçlardan ötürü utanç duyduğunu söyleyerek bu ülkeden af diledi

Alman lider af diledi!

AAmuhabirine konu-
şan Tzemos, İsrail
bombardımanı altın-

daki Gazze'de durumun endişe
verici olduğunu ifade etti. Gaz-
ze'deki çok sıkı abluka nedeniyle
sağlık tesislerinin çoğunda yakıt
ve temel ilaçların tükendiğini
belirten Tzemos, "Gazze'deki 35
hastaneden 12'si bombardıma-
nın yol açtığı hasar yüzünden
veya yakıtları bittiği için artık
çalışmıyor." dedi. Tzemos "Ba-
zıları çok kritik durumda olan
on binlerce yaralımız var. Dola-
yısıyla Gazze'deki insani durum
şu anda tam bir kabus." diye ko-
nuştu. MSF Yunanistan üst
düzey yetkilisi Tzemos, "İsrail'in
16 yıllık ablukası nedeniyle
zaten felç olmuş durumda" olan

Gazze'nin sağlık sisteminin ta-
mamen "parçalandığını" vurgu-
ladı.

Her an bomba düşebilir

Gazze'deki cerrahların, arala-
rında uzuvları kesilmesi gereken
çocukların da bulunduğu hasta-
ları, anestezi olmadan ameliyat
etmek zorunda kaldığını hatırla-
tan Tzemos, "Cerrahlar muhtaç
insanlara yardım etmek için hiç-
bir güvenlik garantisi olmadan
özveriyle çalışıyorlar. Her an
üzerlerine bomba düşebilir." ifa-
delerini kullandı. Tzemos, "7
Ekim'den önce bile 16 yıldır
süren İsrail ablukası nedeniyle
Gazze'nin 300 ila 500 kamyon
dolusu insani yardıma ihtiyacı
vardı. Şimdi ihtiyaç daha da

büyük. Dolayısıyla Gazze'ye gi-
rişine izin verilen 35 kamyonluk
son insani yardım okyanusta
sadece bir damla." değerlendir-
mesinde bulundu. Gazze'de
"yaklaşmakta olan durum" ko-
nusunda son derecede endişeli
olduğunu söyleyen Tzemos,
Gazze'de tıbbi malzeme, gıda,
yakıt ve diğer temel ihtiyaç
maddelerinin yanı sıra tıp uz-
manları ve insani yardım çalı-
şanlarına erişim sağlayacak bir
"insani yardım koridoru" oluştu-
rulması gerektiğini de sözlerine
ekledi. Gazze'de kaçma şansı
olmayan ve küçük bir alana
hapsolmuş çok sayıda kişi oldu-
ğunu vurgulayan Tzemos, du-
rumun "eşi benzeri görülmemiş"
olduğuna dikkati çekti. AA

Bakan Uraloğlu,
Özbekistan’da

BaKan Uraloğlu, ziyareti kapsamında
Özbekistan Ulaştırma Bakanı Ilkhom
Makhkamov ile bir araya geldi. Bakan

Uraloğlu, sosyal medya hesabından yaptığı açık-
lamada, “tarihî önemi ve stratejik konumu ile
zengin bir kültürel mirasa sahip olan Özbekis-
tan'dayız. taşkent Havalimanı’nda, mevkidaşım
Sayın İlkhom Makhkamov tarafından karşılandık.
Kardeşlik bağlarına sahip olduğumuz dost ülke
Özbekistan ile ilişkilerimizi ilerletmek adına gö-
rüşmeler gerçekleştireceğiz. Özbekistan Ulaş-
tırma Bakanı Sayın Ilkhom Makhkamov ve
beraberindeki heyet ile bir görüşme gerçekleş-
tirdik. Ulaşımın her alanında iş birliğimizi güç-
lendirip ülkelerimizin ilişkilerine ivme
kazandırmayı sürdüreceğiz” dedi. DHa

Gazze'de adeta kabus yaşanıyor

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, resmi
temaslarda bulunmak üzere
Özbekistan’ın başkenti Taşkent’e
geldi. Bakan Uraloğlu, Özbek
mevkidaşı Makhkamov ile
görüşme gerçekleştirdi

Hesap verecek!

Panot, İsrail'in Cibaliya Mülteci Kam-
pı'na düzenlediği saldırılara ilişkin X
sosyal medya platformundaki hesabın-

dan yaptığı paylaşımda, netanyahu hükümetinin
Filistinlilere yönelik savaş suçu işlemeye devam
ettiğini söyledi. Panot, şunları kaydetti: “Cibali-
ya'da bir mülteci kampı bombalandı. netanyahu,
Filistinlilere karşı işlediği savaş suçlarıyla rezilli-
ğini sürdürüyor. Zamanı geldiğinde, işlediği suç-
ların hesabını Uluslararası Ceza Mahkemesi
önünde vermek zorunda kalacak.”

Fransa'nın muhalif isimlerinden ve
Boyun Eğmeyen Fransa Partisinin
(LFI) Meclis Grup Başkanvekili
Mathilde Panot, İsrail Başbakanı
Binyamin Netanyahu'nun işlediği
savaş suçları nedeniyle
Uluslararası Ceza Mahkemesinde
(UCM) hesap vereceğini belirtti

İsrail ordusunun havadan ve karadan saldırılarını artırdığı Gazze Şeridi’ndeki çatışmalar,
bölgenin kuzeyi ve doğusunda İsrail sınırına yakın bölgelerde yoğunlaşmış durumda

ISRAIL DURMUYOR!

Sınır Tanımayan Doktorlar (MSF) Yunanistan üst düzey yetkilisi Achilleas
Tzemos, Gazze'deki mevcut insani durumu "kabus" olarak nitelendirdi

Aliyev'den Pakistan'a destek mesajı
AZERBAYCANCum-
hurbaşkanı İlham Ali-
yev, Cammu Keşmir

konusunda Pakistan'ı destekle-
diklerini ifade ettiAzerbaycan
Cumhurbaşkanlığından yapılan
açıklamaya göre Aliyev, Azer-
baycan'da temaslarda bulunan
Pakistan Kara Kuvvetleri Komu-
tanı Asım Munir'i kabul etti. Ali-
yev, Azerbaycan'la Pakistan
arasındaki ilişkilerin askeri alan
dahil çeşitli alanlarda başarıyla
geliştiğini belirtti. Cumhurbaş-
kanı Aliyev, Ermenistan'ın Azer-
baycan topraklarını işgal altında
tuttuğu dönemde Pakistan hü-
kümeti ve halkının ülkesine gös-

terdiği desteği takdirle karşıladık-
larını vurguladı. Ermenistan'ın
saldırgan politikaları nedeniyle
Pakistan'ın bu ülkeyle diplomatik
ilişkiler kurmamasının Azerbay-
can'a gösterilen kardeşliğin ör-
neği olduğuna işaret eden Aliyev,
2. Karabağ Savaşı'nda Azerbay-
can'a gösterilen siyasi destek do-
layısıyla Pakistan'a teşekkür etti.
Aliyev, Azerbaycan ile Pakistan
arasında savunma sanayi ala-
nında başarılı işbirliklerinin ol-
duğunu söyleyerek, iki ülkenin
ortak askeri tatbikatlar yapması-
nın önemine değindi. Ülkelerin
egemenlik ve toprak bütünlüğü
konularına da işaret eden Aliyev,

Cammu Keşmir konusunda her
zaman Pakistan'ı destekledikle-
rini vurguladı. Pakistan Kara
Kuvvetleri Komutanı Munir de
2. Karabağ Savaşı'nda elde edi-
len zafer ve eylüldeki antiterör
operasyonundaki başarısı dola-
yısıyla Aliyev'i kutladı ve Azer-
baycan'ın zaferlerinin
Pakistan'da büyük sevinçle karşı-
landığını dile getirdi. Azerbay-
can'la kardeş olduklarını belirten
Münir, bundan dolayı Ermenis-
tan'ı bugüne kadar tanımadıkla-
rını kaydetti. Munir, Cammu
Keşmir konusundaki desteği do-
layısıyla Azerbaycan'a teşekkür
etti. AA
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6 2 9 7 3 1 4 5 8
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3 9 7 5 4 8 6 1 2
2 4 6 9 1 3 5 8 7
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7 3 6 8 1 4 9 2 5
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9 4 8 5 3 2 1 7 6
8 5 3 1 2 7 4 6 9
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3 2 7 6 9 8 5 1 4
1 8 5 7 4 3 6 9 2
4 6 9 2 5 1 7 3 8
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F H B C A D K G E
C E D G F K B H A
H A C D G F E K B
G B F K H E A D C
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K G H E C B F A D
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B A R O
D E N E T M S Z
A O E
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A T A R A M A A
N A K A M E T H
M L E K E C
A Ç I T E F O R

Deve
sahibi
Namaz

(kimse)
D A E A

Emare

Erkek D Ö I
B E Y N A M A Z O N O Z Yapma A H L A K
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A F A M A H
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D E L F E K R Y O A S O K
E Y A R A B S E R A M K Ç

M A E M L V A S A D Z A Y N
S R S L D S A R P A K
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Z.Aleksia Kayar
bulmacaci@gmail.com
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HER HALi
ÇOK GÜZEL

Geçtiğimiz Temmuz ayında annelik
sevincini yaşayan Aslı Enver, şu sıralar tüm

zamanını kızı Elay ile geçiriyor. Ünlü
oyuncu, sosyal medyada makyajsız ve

filtresiz bir fotoğrafını paylaştı

Ü nlü oyuncu Aslı Enver,
geçen Kasım ayında iş in-
sanı Berkin Gökbudak ile

sessiz bir şekilde evlenmişti. Nikah-
tan sonra Enver'in hamile olduğu
haberleri ortaya çıkmıştı. Oyuncu,
hamileliği nedeniyle rol aldığı dizi
projesini bırakmak zorunda kalmıştı.
Aslı Enver ve Berkin Gökbudak çif-

tinden güzel haber, 4 Temmuz'da
geldi. İkili sağlıklı bir kız çocuğu
dünyaya getirdi ve ona Elay adını
verdiler. Arada sırada eşi ve kızıyla
sosyal medyada paylaşımlar yapan
Enver, bu sefer makyajsız ve filtresiz
bir halini takipçileriyle paylaştı. Aslı
Enver'in doğal görünümü, sosyal
medyada büyük beğeni topladı.

HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

Aşksın be!
Ünlü oyuncu Şükran Ovalı, en son Yargı dizisinde Savcı Derya 
karakteriyle ekranlarda göründü. Ancak son zamanlarda, sosyal medya
hesabından cesur pozlarını peş peşe paylaşarak dikkat çekti. Ovalı'nın bu
pozları, eşi Caner Erkin'in ilgisini çekti ve sessiz kalamadı

Tanınmış oyuncu Şükran
Ovalı, sosyal medya hesa-
bından ardışık cesur pozla-

rını paylaştı. Ovalı'nın pozları, eşi Caner
Erkin'in ilgisini çekti ve Erkin, "Aşksın be
aşk" yorumunu yaparak sessiz kalamadı.
Şükran Ovalı, Menajerimi Ara, Bez
Bebek, Leyla ile Mecnun, Vatanım Sen-
sin gibi birçok yapımda başarılı perfor-
mansı ve güzelliğiyle tanınıyor. Uzun
yıllardır futbolcu Caner Erkin ile evli
olan Ovalı'nın bu birliktelikten Mihran
Ela adında bir kızı bulunuyor. Son ola-
rak Yargı dizisinde Savcı Derya karakte-
rine hayat veren Ovalı, cesur pozlarıyla
beğeni topladı. Oyuncu, siyah derin de-
kolteli elbisesiyle verdiği pozları siyah
kalp emojisi eşliğinde ardışık olarak pay-
laştı ve bu gönderisi altına yoğun yorum
ve beğeni geldi. Caner Erkin ise eşinin
cesur pozlarına "Aşksın be aşk"
şeklinde romantik bir
yorum yaparak
tepki verdi. 

Emir İçgören ile 10 yıl önce evlenen Zeynep
Beşerler, son zamanlarda ihanet söylentileriyle 

gündeme gelmişti. Emir İçgören'in yasadışı bir ilişki
yaşadığı ve evi terk ettiği iddiaları ortaya atılmıştı.

Beşerler'e, bu 'ihanet' iddiaları soruldu
Serkan Üstüner'in yönettiği, Michael Pertwee'nin yazdığı ve Gencay
Gürün tarafından çevrilen iki perde komedi olan "Pembe 
Pırlantalar"ın galası Baba Sahne'de düzenlendi.
Zeynep Beşerler, önceki gün galada objektif-
lere takıldı. Zeynep Beşerler'e, son dö-
nemde gündemde olan ihanet

haberleri hakkında sorular 
yöneltildi. Beşerler, bu 

konuyla ilgili soruları
"Güzel şeylerden ko-

nuşalım" diyerek 
yanıtladı.

İhanet mi var!

Kim der
50 yaşında diye

Ünlü aktris Hande Ataizi,
sosyal medya platformlarında

yaptığı paylaşımlarla gözleri
üzerine çekti. 50 yaşındaki bu
güzel oyuncunun cesur sokak

stili, büyük bir ilgi gördü
ÜnlÜ oyuncu Hande Ataizi, ka-
riyerindeki başarısı ve güzelli-
ğiyle tanınırken şimdi de sosyal
medyada paylaştığı pozlarla ilgi

çekiyor. Ataizi, derin yırtmaçlı
siyah elbisesiyle çekilen poz-

larını paylaşarak sokak
modasına dikkat çekti. Bu
pozlar kısa sürede beğeni
ve olumlu yorumlar aldı.
Takipçileri tarafından
"Harika görünüyorsun"
ve "Çok güzelsin" gibi
yorumlarla övgü aldı.

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

18:20 Piyasa Ekranı
18:25 Dünyanın Haberi
18:40 Uzman Bakışı
18:55 Hava Durumu
19:00 Akşam Haberleri
19:10 Piyasa Ekranı
19:15 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
19:55 Hava Durumu
20:00 Ana Haber
20:50 Piyasa Ekranı
21:00 Yakın Plan
23:00 Bugün Yarın
23:50 Paranın Nabzı
23:55 Hava Durumu

00:15 Alparslan: 
Büyük Selçuklu
03:25 Diriliş Ertuğrul
04:45 Seksenler
05:35 İncir Ağacı
06:50 Elimi Bırakma
10:30 Alişan ile 
Hayata Gülümse
13:15 Seksenler
14:40 Diriliş Ertuğrul
18:00 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Kendi Düşen Ağlamaz

00:00 Tarafsız Bölge
03:30 Gece Haberleri
06:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü

05:30 Aramızda 
Kalsın
07:00 Benim 
Tatlı Yalanım
09:45 Sabahın Sultanı 
Seda Sayan
13:30 Zahide Yetiş ile 
Yeniden Başlasak
16:15 En Güzel Bölüm
16:30 Söz
18:15 Star Haber
19:00 Çok Güzel Hareketler 2
20:00 Sakla Beni

13:45 Haber Bülteni
14:00 Günün İçinden
15:35 Dijital Para
15:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
16:30 Spor Bülteni
17:00 Günün İçinden
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Medya Kritik
23:00 Orkun Yazgan 
ile Son Nokta

00:00 -
00:15 Arka Sokaklar
02:45 Aşk ve Umut
04:00 Poyraz Karayel
05:15 Güneşi Beklerken
07:00 Yabancı Damat
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Tamirhane
22:30 Tamirhane

00:00 -
00:20 Safir
03:20 Mutfak Bahane
05:20 Bir Küçük 
Gün Işığı
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile
Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Aldatmak

00:00 -
00:45 Hudutsuz 
Sevda
03:30 Kirli Sepeti
05:45 Yaz Şarkısı
07:45 İlker Karagöz İle 
Çalar Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00 Hudutsuz Sevda
13:30 En Hamarat Benim
16:15 Bu Tabak Kimin?
19:00 Selçuk Tepeli ile 
FOX Ana Haber
20:00 Hudutsuz Sevda

00:15 Demet ve 
Jess'le Gel Konuşalım
07:15 8'de Sağlık
08:30 Müge ve 
Gülşen'le 2. Sayfa
11:15 Masterchef 
Türkiye All Star
12:45 Demet ve 
Jess'le Gel 
Konuşalım
16:00 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
20:00 Masterchef
Türkiye All Star

00:00 -
01:00 Haber Bülteni
01:15 Nedir Ne 
Değildir?
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Güne Bakış
12:45 Spor Bülteni
13:00 Gün Ortası
14:45 Spor Bülteni
15:00 Haber Hattı
17:00 HT 360
19:00 Ana Haber
20:45 Habertürk Gündem

00:00 Gece Haberleri
01:00 Kübra Par ile
Farklı Açılar
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 9'dan 12'ye
12:00 Haberde 
Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner ile
Ana Haber Bülteni
20:00 Eşit Ağırlık

00:00 -
01:15 Aile
03:45 Atla Gel Şaban
05:30 Gelsin Hayat 
Bildiği Gibi
08:00 Bu Sabah
10:00 Kuzey Yıldızı: İlk Aşk
12:15 Aslı Hünel ile 
Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz'la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show
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Galatasaray, Trendyol Süper
Lig'in 11. haftasında bu akşam
sahasında Kasımpaşa ile karşı
karşıya gelecek. RAMS Park'ta
oynanacak müsabaka saat
20.00'de başlayacak

G alatasaray, süper lig'in geride kalan bölümünde 9
galibiyet ve 1 beraberlik aldı. ligde tarihinin en iyi
sezon başlangıcını yapan sarı-kırmızılı takım, topla-

dığı 28 puanla haftaya lider Fenerbah-
çe'nin 2 puan gerisinde ikinci sırada
girdi. kasımpaşa ise 5 galibiyet, 3 be-
raberlik ve 2 yenilgi sonucunda 18
puan topladı. lacivert-beyazlı takım,
ligde 5. sırada yer alıyor.

Ligde son 9 maçını kazandı

Galatasaray, süper lig'de çıktığı son 9 karşılaşmadan da
galibiyetle ayrıldı. sarı-kırmızılı takım, ligin ilk haftasında
Mondihome kayserispor ile berabere kaldıktan sonra sıra-
sıyla trabzonspor, Gaziantep Fk, Yılport samsunspor, RaMs
Başakşehir, İstanbulspor, Mke ankaragücü, Bitexen antal-
yaspor, Beşiktaş ve Çaykur Rizespor'u mağlup etti. Galata-
saray, ayrıca süper lig'deki son 16 maçında mağlup
olmadı. son yenilgisini geçen sezonun 32. haftasındaki der-
bide Beşiktaş karşısında yaşayan sarı-kırmızılı ekip, sonra-
sındaki 6 lig mücadelesini (Biri Hatayspor'a karşı 3-0
hükmen) kazandı. "Cimbom" bu sezon
da ligde çıktığı 10 maçın 9'unu kazandı,
birinde berabere kaldı.

Sahasında kaybetmeyi unuttu

Galatasaray, süper lig'de sahasında
çıktığı son 21 maçta mağlup olmadı.
ligde taraftarı önündeki son yenilgisini
geçen sezon iç sahada çıktığı ilk karşı-
laşma olan Giresunspor maçında yaşa-
yan sarı-kırmızılılar, sonrasındaki 21
maçı kaybetmedi. Galatasaray, söz konusu süreçte seyran-
tepe'de çıktığı lig karşılaşmalarında 19 galibiyet, 2 beraber-
lik aldı.Muslera ceza sınırındaGalatasaray'da kaleci
Fernando Muslera, kasımpaşa maçı öncesinde sarı kart
ceza sınırında bulunuyor. Uruguaylı kaleci, yarın kart gör-
mesi durumunda 12. haftadaki atakaş Hatayspor maçında
forma giyemeyecek.

Ligde 39'uncu randevu

İki ekip arasında geride kalan 38 lig maçından 24'ünü Gala-
tasaray kazandı, 7 müsabaka berabere sonuçlandı, kasım-
paşa 7 kez galip geldi. Galatasaray'ın 75 golüne, kasımpaşa
38 golle yanıt verdi.Galatasaray ile kasımpaşa, 15 ocak
2011'de hizmete giren ali sami Yen spor kompleksi RaMs
Park'ta 12 kez karşılaştı. sarı-kırmızılılar, bu statta kasımpa-

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1917755)

ESENYURT BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN
İHALE İLANI

2886 SAYILI DEVLET İHALE KANUNUNUN 45. MADDESİ UYARINCA AÇIK TEKLİF USULÜNE 
GÖRE KİRALAMA İHALESİ YAPILACAK TAŞINMAZLAR

İŞİN ADI

1. Yukarıda​belirtilen​Belediye​mülkiyetinde​bulunan​taşınmazlar​2886​sayılı​Devlet​İhale​Kanununun​45.​
Maddesi​uyarınca​açık​teklif​usulü​ile​hizasında​belirtilen​tarih​ve​saatte​Belediye​Binasının​5.​Katındaki​Toplantı
Odasında​toplanılacak​ihale​komisyonu​huzurunda​yapılacaktır.
İhaleye katılmak isteyen Gerçek Kişiler:
-Nüfus​Cüzdanı​Sureti​veya​tasdikli​bir​örneği​(Vekâleten​katılımda​vekilin​nüfus​cüzdanı​sureti)
-Kanuni​İkametgâh​Belgesi
-Geçici​Teminat​Makbuzu
-Vergi​Dairesinden,​SGK​ve​Esenyurt​Belediyesinden​ihale​tarihinden​5​gün​öncesine​kadar​alınmış​borcu​yoktur
yazısı
-Vekâleten​temsil​edilmesi​halinde​noter​tasdikli​vekâletname
-Noter​Tasdikli​İmza​Beyanı​(Vekâleten​temsil​edilmesi​halinde​vekilin​noter​tasdikli​imza​beyanı)
İhaleye katılmak isteyen Tüzel Kişiler:
-Şirket​yetkilisi​olduğuna​dair​yetki​belgesi​ve​noter​tasdikli​imza​sirküleri
-Ticaret​veya​sanayi​odasından​ilan​süresi​içinde​alınmış​ticaret​sicil​kaydı​ve​faaliyet​belgesi
-Geçici​teminat​makbuzu
-Vergi​Dairesinden,​SGK​ve​Esenyurt​Belediyesinden​ihale​tarihinden​5​gün​öncesine​kadar​alınmış​borcu​yoktur
yazısı
-Vekâleten​temsil​edilmesi​halinde​vekilin​noter​tasdikli​imza​beyanı
-Vekâleten​temsil​edilmesi​halinde​vekilin​nüfus​cüzdan​sureti​
İhaleye​katılmak​isteyen​gerçek​ve​tüzel​kişilerin,​yukarıda​belirtilen​evrakları​ihale​tarihinden​1​gün​önce​mesai
bitiminde​kadar​Komisyon​Başkanlığına​teslim​etmeleri​zorunludur.
2.​Posta​ile​müracaatlarda​teklifin​ihale​saatine​kadar​komisyona​ulaşması​şarttır.​Postada​meydana​gelebilecek
gecikmelerden​komisyonumuz​sorumlu​değildir.​
3.​Teklif​mektuplarının​istekli​tarafından​imzalanması​ve​bu​mektuplarda​şartname​ve​eklerinin​tamamen​okunup
kabul​edildiğinin​belirtilmesi,​teklif​edilen​fiyatın​rakam​ve​yazı​ile​açık​olarak​yazılması​zorunludur.​Bunlardan​
herhangi​birine​uygun​olmayana​veya​üzerinde​kazıntı,​silinti​veya​düzeltme​bulunan​teklifler​red​olunarak​hiç
yapılmamış​sayılır.
4.​İhalelere​ilişkin​şartnameler​mesai​saatleri​içerisinde​Emlak​İstimlak​Müdürlüğünden​250,00​TL​karşılığında
satın​alınabilinir.
5.​Komisyon​ihale​yapıp​yapmamakta​serbesttir.
6.​İsteklilerin​ihale​saatinde​Belediye​Encümeninde​hazır​bulunmaları​gerekmektedir.

Esenyurt​İlçesi,​Barbaros​Hayrettin​Paşa​Mahallesi,1993.
Sokak​adresinde​bulunan,​1239​ada​park​alanı​ve​doğu-

sunda​kalan​AOP​alanı​olmak​üzere​toplamda​2.310,21m2’lik
tescil​harici​alanın​(işgalli)​3​yıllığına​kiraya​verilmesi​işi

Esenyurt​İlçesi​Akçaburgaz​Mahallesi,​3052.​Sokak​adre-
sinde​bulunan,​138​ada​yeşil​alanda​kalan​minübüs​durağı

yapısı​ve​otopark​olarak​kullanılacak​toplamda​472,10​m2’lik
tescil​harici​alanın​3​yıllığına​kiraya​verilmesi​işi

TOPLAM
1.800.000,00​TL​+

KDV​AYLIK
50.000,00​TL​+​KDV

TOPLAM
72.000,00​TL​+

KDV​AYLIK
2.000,00​TL​+KDV

2.160,00​TL 15/11/2023​​​​​​​
10:15

Esenyurt​İlçesi​Çınar​Mahallesi,​1413.​Sokak​adresinde​bu-
lunan,​2694​ada​9​parselde​kalan​Koru​Parkı​içerisindeki
485,00​m2’lik​yapının​(işgalli)​3​yıllığına​kiraya​verilmesi​işi

TOPLAM​396.000,00
TL​+​KDV​AYLIK

11.000,00​TL​+​KDV
11.880,00​TL 15/11/2023​​​​​​​

10:30

Esenyurt​İlçesi,​Koza​Mahallesi,​Esenkent-Bahçeşehir​
Yolu​Caddesi​adresinde​bulunan,​1539​ada​2​parsel​

kuzeydoğusunda​kalan​290,00​m2​lik​tescil​harici​alanın
(işgalli)​3​yıllığına​kiraya​verilmesi​işi

TOPLAM
990.000,00​TL
+KDV​AYLIK
27.500,00​TL

29.700,00​TL 15/11/2023​​​​​​​
10:45

Esenyurt​İlçesi,​Osmangazi​Mahallesi,​2656.​Sokak​
adresinde​bulunan,​544​ada​1​parsel​kuzeyinde​kalan

1.024,75​m2’lik​tescil​harici​alanın​3​yıllığına​kiraya​
verilmesi​işi

TOPLAM
936.000,00​TL
+KDV​AYLIK
26.000,00​TL

28.080,00​TL 15/11/2023​​​​​​​
11:00

54.000,00​TL 15/11/2023​​​​​​​
10:00

MUHAMMEN
BEDELİ 

İHALE TARİHİ
/SAATİ
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rakibi
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rakibi
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rakibi
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rakibi
ASLAN’IN
rakibi
ASLAN’IN
rakibi
ASLAN’IN
rakibi
ASLAN’IN
rakibi
ASLAN’IN
rakibi
ASLAN’IN
rakibi
ASLAN’IN
rakibi

KASIMPASA
şa'yı 9 kez yenerken, laci-
vert-beyazlılar deplas-
manda 3 kez kazandı.
Galatasaray bu maçlarda
23 gol atarken, kasımpaşa
ise 16 kez ağları havalan-
dırdı. Galatasaray, galibiyet
sayısı bakımından üstünlük
kurduğu rakibini ligde bir
kez 5-0, bir kez de 4-0
yendi. kasımpaşa ise 
2013-2014 sezonunda
RaMs Park'taki maçı 
4-0 kazandı. aa

Kadıköy'de
galibiyete

hasret!

Kadıköy'de
galibiyete

hasret!

Kadıköy'de
galibiyete

hasret!

Kadıköy'de
galibiyete

hasret!

Kadıköy'de
galibiyete

hasret!

Kadıköy'de
galibiyete

hasret!

Kadıköy'de
galibiyete

hasret!

Kadıköy'de
galibiyete

hasret!

Kadıköy'de
galibiyete

hasret!
En son 1997'de Fenerbahçe'yi 

deplasmanda 3-1 yenen 
bordo-mavililer, rakibi karşısında

ligde dış sahada oynadığı 
26 karşılaşmada galip gelemedi

trendyol Süper Lig'de yarın
akşam deplasmanda Fenerbahçe ile
karşılaşacak Trabzonspor, rakibi kar-
şısında dış sahada galibiyet hasreti
çekiyor. Fenerbahçe'yi Kadıköy'de en
son 23 Ağustos 1997'de 3-1 mağlup
eden bordo-mavililer, son 26 dış saha
maçında 14 mağlubiyet, 12 beraber-
lik alarak galibiyet sevinci yaşaya-
madı. Karadeniz ekibi, 26 yıl sonra
sarı-lacivertli takım karşısında saha-
dan 3 puanla ayrılmanın mücadele-
sini verecek.

28 teknik adam görev yaptı

Fenerbahçe'yi 1997-98 sezonunda
Yılmaz Vural yönetiminde mağlup
eden Trabzonspor'da, bu karşılaşma-
nın ardından Abdullah Avcı'ya kadar
28 teknik direktör görev aldı. Karade-
niz ekibinde, Özkan Sümer, Ali
Kemal Denizci, Gordon Milne,
Ahmet Suat Özyazıcı, Giray Bulak,
Sadi Tekelioğlu, Hans Peter Briegel,
Samet Aybaba, Turgay Semerci, Ziya
Doğan, İhsan Derelioğlu, Şenol
Güneş, Vahid Halilhodzic, Sebastian
Lazaroni, Ahmet Özen, Ersun Yanal,
Hugo Broos, Tolunay Kafkas, Mus-
tafa Akçay, Hami Mandıralı, Şota
Arveladze, Rıza Çalımbay, Ünal Ka-
raman, Hüseyin Çimşir, Eddie New-
ton, Orhan Ak, Nenad Bjelica ve
Abdullah Avcı çalıştırıcılık yaptı.Bu
teknik direktörlerin bir kısmının
görev süresi kısa sürüp Fenerbahçe
ile dış sahada oynanan maçta yer al-
mazken bir kısmı ise sarı-lacivertli
takım karşısında deplasman galibi-
yeti elde edemedi. AA

Salih varsa
DERT YOK
Süper Lig'in 10'uncu haftasında Beşiktaş sahasında Gaziantep
FK'yı 2-0 mağlup etti. Siyah-beyazlı ekip, Salih Uçan 63'üncü
dakikada attığı golle rakibin kilidini açmayı başardı
Beşiktaş'ta Salih Uçan, İstanbuls-
por maçında yaşadığı sakatlık sonra-
sında Galatasaray derbisi ve Bodo
Glimt karşılaşmalarında formasından
uzak kalmıştı. Siyah-beyazlı ekip, bu 2
maçta sahadan mağlubiyetle ayrılır-
ken, 2 maçlık bu seri Gaziantep FK
karşılaşmasıyla sona erdi. Salih Uçan,
attığı golle takımının galibiyetinde
önemli rol oynarken İstanbulspor ma-
çının ardından Gaziantep FK ma-
çında da skor katkısı vermeyi başardı.

Skor katkısı 
verirse işler iyi gidiyor

Tecrübeli orta saha oyuncusunun skor
katkısı yaptığı maçlarda Beşiktaş bu
sezon hiç puan kaybetmedi. Şu ana
kadar 15 maçta görev alan Salih
Uçan, bu maçlarda takımına 2 gol, 4
asistlik katkı sağladı. Salih Uçan, 5
farklı maçta takımına gol katkısı sağ-
larken, Beşiktaş bu maçların tama-

mında sahadan galip ayrıldı. Tecrübeli
futbolcu; ligde 2-1 kazanılan Kayseris-
por karşılaşması ve 2-0 galip gelinen
İstanbulspor maçlarında takımına 2
asistlik katkı sağladı. Gaziantep FK
karşısında attığı golle galibiyette
önemli rol oynayan Salih Uçan, Kon-
ferans Ligi'nde de takımına 3 gol kat-
kısı sağladı. Deplasmanda 2-0
kazanılan Tirana karşılaşmasında 1
asist yapan Salih, deplasmanda 3-1
galip gelinin Nefçi Bakü mücadele-
sinde ise 1 gol, 1 asistle oynadı.

En iyi 11'de yer alıyor

Salih Uçan, 100’den fazla paramet-
rede futbol veri karşılaştırma plat-
formu Comparisonator verilerine göre
10’uncu haftanın en iyi 11’inde de yer
aldı. Bu hafta defansif orta sahalar
arasında 518.3 ana endeks puanı alan
tecrübeli oyuncu, bu alanda ilk sırada
yer aldı. AA

KARA KARTAL
potada kanatlandı
Beşiktaş'ın hem kadın hem de erkek basketbol takımları, 
EuroCup'ta sergiledikleri başarılı performans ile dikkat çekiyor
BasketBolda yeni sezona önemli yatı-
rımlar yaparak başlayan Beşiktaş, bu
yatırımın meyvesini toplamaya başladı.
siyah-beyazlı ekibin basketbol takımları
euroCup'ta sezonun geri kalan bölü-
münde yakaladığı ivme ile adından söz
ettiriyor. Beşiktaş emlakjet, euroCup'ta
çıktığı 5 maçta 4 galibiyet alırken, Beşik-
taş kadın Basketbol takımı da euroCup
organizasyonda grubunda oynadığı 4
maçta 3 galibiyet almayı başardı.

Beşiktaş doludizgin

sezon başında genel menajerlik gör-
evine Nedim Yücel'i getiren ve takımı
başantrenör dusan alimpijevic'e emanet
eden Beşiktaş emlakjet, avrupa'da ba-

şarı hedefiyle çıktığı yolda doludizgin ile-
riyor. siyah-beyazlı ekip, euroCup B
Grubu 5'inci maçında dün İtalyan ekibi
Reyer Venezia'yı konuk etti. siyah-be-
yazlılar maça; derek Needham, Jonah
Mathews, Matt Mitchell, Berkan durmaz
ve angel delgado beşiyle başladı. Müsa-
bakanın ilk çeyreğini 25-16 önde geçen
Beşiktaş, ilk yarıyı 40-42 geride tamam-
ladı. Final periyoduna 61-54 önde giden
siyah-beyazlılar, salondan 74-68 galip
ayrılarak 4'üncü galibiyetini aldı. Grupta
5'te 5 yapan Paris Basketball'ın ardından
2'nci sırada yer alan Beşiktaş, 6'ncı ma-
çında 8 kasım Çarşamba günü alman
ekibi Veolia towers Hamburg'u konuk
edecek. dHa

GEÇİCİ 
TEMİNAT    
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ArdA GUler
ne zAmAn
oynAyAcAk?
Sezon başında Fenerbahçe’den Real Madrid’e transfer olan
fakat yaşadığı sakatlıklar nedeniyle bir türlü yeni formasıyla
sahaya çıkamayan Arda Güler, ilk maçı için gün sayıyor. Yıldız
futbolcu, Madrid ekibinin üç maçından birinde forma giyecek

E l Clásico'da Barcelona’yı
yenen Real Madrid, Pazar
günü Rayo'ya karşı oynaya-

cağı maçın hazırlıklarına başladı.
İspanyol devinde Arda Güler, ilk
kez sahaya çıkacağı maç için gün
sayıyor.Arda Güler'in Madrid'in
gerçekleştirdiği Amerika turu sıra-
sında sakatlanmıştı. Tam iyileşti
derken Real Madrid’in Eylül ayı so-
nunda Las Palmas'a karşı oynadığı
maçtan önce antrenmanda tekrar
sakatlanmıştı. İspanyol gazetesi

AS’ın haberine göre antrenmanda
tüm gözler 18 yaşındaki Arda Gü-
ler'e odaklandı. Yaşadığı sakatlıklar
nedeniyle milli yıldız, bu sezon
henüz Madrid formasıyla sahaya
çıkmadı.

Antrenmanlarda dikkat çekti

Fakat antrenmandaki performansı
Carlo Ancelotti'nin milli takım ara-
sından önce bir maçta Arda’ya
forma şansı vermesi bekleniyor.
Arda Güler, haftanın ilk antrenma-

nında takımla birlikte seansın bir
bölümünü tamamladı. Habere göre
Arda, teknik kadronun kendisi için
düşündüğü ince ayar sürecine
devam ediyor: acele etmeden... ama
duraksamadan da.

3 maçtan birinde oynayacak

Bir aylık iyileşme sürecinin ardından,
Real Madrid’in oynayacağı 3 maçtan
birinde -Rayo Vallecano (5 Kasım)
Şampiyonlar Ligi'nde Sporting Braga
(8 Kasım) ve Valencia (11 Kasım)-

forma giymesi bekleniyor. Arda'nın
pazar günü oynanacak olan Rayo
Vallecano maçının geniş kadrosunda
yer almasına kesin gözüyle bakılıyor.
Sakatlığı nedeniyle El Clasico’da
ikinci yarının başında oyundan çıkan
Mendy, Ceballos ile birlikte Madrid
tesislerinde fizyoterapistlerle çalıştı.
Militao ve Courtois'nın yanı sıra sol
ayağının ikinci tarak kemiğinde stres
kırığı olan Tchouameni'nin de uzun
süre sahalardan uzak kalacak.
HABER MERKEZİ

Partey savaşı
Süper Lig'de zirve yarışında namağlup şekilde gal-
ibiyet serisi yakalayan Galatasaray ve Fenerbahçe

ile ilgili çarpıcı bir iddia ortaya atıldı. Arsenal'da
forma giyen tecrübeli futbolcu için Süper Lig'in iki

devinin harekete geçtiği öne sürüldü
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Sözleşme sorunları çözülmeyen Salih Uçan ve Cenk Tosun, Beşiktaş’ı
Gaziantep önünde galibiyete taşıdı. İki yıldızın yönetimden 2 yıllık
sözleşmenin yanı sıra talep ettiği ücret de ortaya çıktı

Ahmet Nur Çebi aday olacak mı?
Beşiktaş'ın eski futbol şube sorumlusu
Celalettin Kolot, başkan Ahmet Nur Çe-
bi'nin, 2 Aralık'ta yapılacak olağanüstü,
seçimli kongrede aday olacağını söyledi.
Radyospor'da Özgür Sancar'ın canlı
yayın konuğu olan Kolot, “Ahmet Nur
Çebi, kısa sürede adaylığını açıklayacak.

Size şunu söyleyebilirim yüzde 99.9
aday. Kendisi çok hırslı bir insan, 'yapa-
madı, bırakıp gitti' demesinler diye düşü-
nüyor. yapamadıklarını yapmayı,
hedeflerini gerçekleştirdikten sonra bı-
rakmayı düşünüyor. Şu anda Emre Ko-
cadağ dâhil kimse başkanın aday

olacağını bilmiyor. Şu anda insanları öl-
çüyor, kim gerçekten dost kim değil buna
bakıyor. Adaylığını açıklayacak. Bence
kazanma şansı Hasan Arat ve Serdal
Adalı'ya göre çok yüksek. Eğer Arat ve
Adalı birleşirse Ahmet Nur Çebi'ye karşı
kazanabilirler. Tek tek girerlerse Çebi

karşısında şanları yok. Ben bu seçimde
aday olmayı düşünmüyorum. Zaten bir
buçuk sene sonra olağan seçim var. O
seçime hazırlanmayı istiyorum. Farklı bir
anlayış ortaya koymak gerekiyor. Elbette
her Beşiktaşlı gibi ben de Beşiktaş'ın 
başkanı olmak istiyorum” dedi.

Bir dönem Beşiktaş'ta futbol şube sorumlusu olarak görev yapan Celalettin Kolot, yeni başkanın seçileceği seçim öncesi sürpriz bir iddiada bulundu

İsmaİl Kartal yönetimindeki Fenerbahçe ile Okan
Buruk'un çalıştırdığı Galatasaray'ın ara transfer dö-
nemi için hazırlıklarına başladığı dönemde sürpriz
bir iddia gündeme geldi. Fenerbahçe ve Galatasa-
ray'ın arsenal'da forma şansı bulmakta zorlanan
tecrübeli orta sahaya kanca attığı aktarıldı.Orta
saha kurgusuna takviye yapmak isteyen süper lig'in
iki devinin gündemindeki yıldız netlik kazandı. Tak-
vim'in haberine göre; Galatasaray ve Fenerbahçe,
arsenal'da forma giyen Thomas Partey'i gündemine
aldı. Fenerbahçe ve Galatasaray arasında transfer
savaşı başladı Kulübünden ayrılmak istiyor Thomas
Partey'in arsenal'da aldığı sürede memnun olmadığı
ve ara transfer döneminde takımdan ayrılmayı düşü-
nebildiği vurgulandı. İngiliz basınına dayandırılan
haberde; Thomas Partey için Galatasaray ve Fener-
bahçe'nin ara transfer döneminde bir hamle yapma-
sının beklendiği aktarıldı.

Ne kadar isteniyor?

30 yaşındaki orta saha bu sezon arsenal formasını 5
maçta giydi. Thomas Partey bu müsabakalarda 341
dakika sahada kaldı ve gol ya da asist üretemedi. ar-
senal'la sözleşmesi 30 Haziran 2025'te sona erecek
tecrübeli orta sahanın güncel piyasa değeri 35 mil-
yon euro. atletico madrid altyapısında futbola başla-
yan Thomas Partey, mallorca ve almeria'da kiralık
olarak forma giydi. arsenal, Thomas Partey'in bonser-
visi için 2020-2021 sezonunda 50 milyon euro ödedi.
Gana milli Takımı'nda 45 maça çıkan Thomas Partey,
13 gol sevinci yaşadı. HaBER mERKEZİ

Sözleşme beklentisi

Beşiktaş'ta geçtiğimiz sezonun bitimi ile
birlikte Cenk Tosun ile Salih Uçan'ın söz-
leşmelerinin uzatılması gündeme gelmişti.
Ancak aradan geçen zamana rağmen konu
çözüme kavuşamadı. İki futbolcu, Gazian-
tep karşısında takımı galibiyete taşırken
performanslarıyla takdir topladı. İki maçlık
sakatlığını atlatıp takımdaki yerini alan
Salih ilk golü kaydetti, Aboubakar'ın yoklu-
ğunda santrfora dönen Cenk de 2. golü
attı. Söz konusu oyuncuların sezon sonu
bitecek sözleşmelerinin uzatılması konusu
ise biraz ötelenmiş durumda.

Biri 55 biri 45 istiyor

Başkan Ahmet Nur Çebi'nin iki kez görü-
şüp anlaşma sağlayamadığı futbolcularla
yeni yönetim masaya oturacak. Cenk'in 55
milyon TL, Salih'in ise 45 milyon TL yıllık
ücretin yanında 2 yıllık sözleşme beklentisi
bulunuyor. Yaklaşık 2 ay önce yapılan son
görüşmede iki futbolcunun isteğiyle yöneti-
min teklifi arasında fark olduğundan dolayı
anlaşma sağlanamamıştı. Bu arada Beşik-
taş'ta 17 Aralık olarak açıklanan seçim ta-
rihi, 3 Aralık'a çekilmişti. Siyah-beyazlı
camia genel kurul için gün sayarken, kimle-
rin aday olacağı da merak ediliyor. Mevcut
asbaşkan Emre Kocadağ'ın, birkaç gün içe-
risinde adaylığını resmen duyurması bekle-
niyor. Gaziantep FK maçı sonrası bir
açıklama yapan Kocadağ, "Beşiktaş hiçbir
zaman sahipsiz kalmaz. Kara bulutların
dağılması için kendime düşen neyse onu
yapacağım. Bu ligi dizayn etmeye, şampi-
yonluk pastasını iki takım arasında paylaş-
tırmaya çalışanlardan hesap soracağız"
demişti. HABER MERKEZİ



G azeteci Yazar Mehmet Remzi
Tanış, 'Mardin Dinlerin, Dillerin
ve Medeniyetlerin Başkenti' isimli

kitabıyla herkesi Mardin'de keyifli bir
yolculuğa çıkarıyor. Mardin'in coğrafi ve

tarihsel
özellikleri-
nin işlenip
anlatıldığı ki-
tapta birden
çok yazarın
Mardin hakkın-
daki yazı ve gö-
rüşleriyle,
deneyimlerini
de okuyabilmek
mümkün. Mar-
din'in bütün il-
çelerinin ayrı
ayrı işlendiği ve
şehrin yerel sa-
natçılarının, si-
yasilerinin de

görüşlerinin yer aldığı kitap Mardin'e dair
güzel bir ansiklopedi olma niteliği de taşıyor. 

Mardin sevgisi güç veriyor

Kitabın önsözünde Mardin sevgisinin kendi-
sine büyük bir güç verdiği kaydeden Meh-
met Remzi Tanış, “Aşkla çıktığımız hizmet
yolculuğumuzda, Mardin için çalışmaları-
mıza hız kesmeden devam ediyoruz. Mar-
din'e olan sevgimiz ve sizlerin desteği
yaptığımız çalışmalarda bize güç veriyor.
Her gün yeniden keşfedilen Mardin; bir sır-
dır, sevdadır, sevdalılar diyarıdır. Bu şehir
hem can hem de canandır. Yüzyıllar bo-
yunca seyyahlar, şairler, komutanlar ve dev-
let adamları Mardin'e olan hayranlıklarını
dile getirmişlerdir” dedi.

Mardin'i ileri taşımalıyız

Mardin'i ileri taşımak için çalışacaklarını da
anlatan Tanış, önsözün diğer bölümünde şu
ifadelere yer verdi; “Mar-

din'de kültür ve sanata yön vermek,
herkese ulaşmak, kadim kültürümüzün
enstümanlarını da unutmadan modern

dünyayı takip etmek ve dünya kültür
başkentlerinden biri olan kadim şeh-
rimizi daha ileriye taşımak gibi
önemli bir görevimiz olduğu bilincin-
deyiz. Zevkle yürüdüğümüz yolda

tüm Mardinlileri ve Mardin sevdalılarını ya-
nımızda görmenin sevincini yaşıyor ve ken-
dimizi sizlerle çok daha güçlü hissediyoruz.
Öncelikli hedefimiz; Mardin'imizi Türki-
ye'nin önde gelen kültür, kongre, turizm ve
sanat merkezi konumuna getirmek, kültür ve
sanat etkinliklerinde hizmet ve yatırım kap-
asitemizi artırmak. Bu doğrultuda hedefi-
miz; hız kesmeden, yorulmadan ve yılmadan
çalışmak olmalı. Başarmak için ihtiyacımız
olan tek şey ise değerli desteğiniz.”

10 adımda Mardin'e giriş

Kitabın ilk bölümünde 10 Adımda Mardin'e
Giriş kısmı yer alıyor. “Gündüzü seyranlık
gecesi gerdanlık derler Mardin için...” cüm-
lesiyle başlayan bu bölümde Hürriyet Gaze-
tesi'nde yayınlanan Saffet Emre Tonguç'un
yazısı yer alıyor. Mardin ve Mezopotam-
ya'nın ilişkisinin de işlendiği kitapta Ata-
türk'ün Mardin'e gelişi ve şehirle olan ilişkis
de konu alınıyor. 

21 Kasım Onur Günü!

Mardin tarihine yönelik çok sayıda bilginin
işlendiği kitapta 21 Kasım tarihine de özel-
likle dikkat çekiliyor. 2011 yılında bu yana 21
Kasım'ın Mardin'de düşman işgalinden kur-
tuluş günü değil de Onur Günü olduğuna
vurgu yapılıyor. 

Toledo'yu satmak 
Mardin'e bakmak!

Kitapta çok sayıda gazeteci ve yazarın Mar-
din hakkındaki fikirlerine de yer verilmekte.
Bunlardan bir tanesi de Hıncal Uluç'un ka-
leme aldığı; “Toledo'yu satmak Mardin'e
bakmak” yazısı. Uluç'un yazısında işlenenler
ise şöyle; “Bir yandan nasıl haz alıyorum,
yaşadıklarımdan.. Ve de bir yandan nasıl
kahroluyorum.. Yani hüngür hüngür ağla-
mak geliyor içimden, alenen.. Toledo'yu do-
laşıyoruz.. İspanya'nın en eski kentlerinden

biri.. Aynen muhafaza etmişler.. Dört yanı
nehir, ortada bir tepe.. Tepede, surlar içinde
tarih.. Korku insanları nerelere kaçırmış..
Muhteşem bir ova orada dururken, tepeye,
güçlüklerin içine yerleşmişler.. Ama güçlük-
ler istilacılar için de var.. Önce suyu aşacak-
lar, sonra tepeye tırmanacaklar. Onlar güç
bela bunu yapmaya çalışırken, surların ara-
sında oturan Toledolular da onları keklik
gibi avlayacak.. Hesap bu..
Diyelim bütün bunları aştılar girdiler içeri..
Öyle "Hüryaa" girmeleri söz konusu değil..
Yer yer kollarınızı açtığınızda iki duvara de-
ğeceğiniz kadar dar sokaklarda gene teker
teker avlanma durumundasınız.. Bu dar so-
kakların bir sebebi de iklimmiş.. Tam Anka-
ra'nın kara iklimi.. Bir de tepede düşünün,
soğuk ve rüzgarı, hani arkadan tık yapınca
kulak düşer ya, öylesi.. Rüzgar esmesin diye
daracık daracık sokaklar..
İşte o daracık, daracık, sokaklarda trekking
yapıyoruz.. Tepe ya.. İnişler, çıkışlar.. Biz
Arap kapısından girdik.. Üç kapısı var ken-
tin.. Üç mahallesine açılan.. Yahudi, Arap ve
İspanyol.. Yahudileri hem de nasıl temizle-
diklerini en iyi biz Osmanlı torunları biliyo-
ruz. Kaçabilen soluğu buralarda almış.
Kalanları "Biz Hıristiyan olduk" demelerine
bile bakmadan halletmişler.. Bir iki Yahudi
evi muhafaza edilmiş, bir de sinagog, ama
boş. Sinagog kapalı..
Arap mahallesinin içinde kalmadık. Bir iki
aile hala yaşıyormuş, ama Araplar izleri ile
hala orada.. Mesela mimarileri.. Endülüs
tarzı binalarda okunuyor.. Bir de kentin
ününü dünyaya taşıyan mücevherciler, hala
Şam İşi yapıyorlar..
Daracık sokaklar, kafe, restoran, antika ve
hediyelik eşya satan dükkanlarla dolu..
Toledo bıçakları dünyaca ünlü imiş.. Demire
su verilir ya, çelik yapılırken.. Bura nehrinin
suyunun benzeri dünyada yokmuş da,
ondan bulunmaz Bursa bıçağı imiş Toledo 
bıçakları..
Bir de Hıristiyanlar için hac yeri gibi bir ka-
tedral var tabii.. Avrupa'nın en büyüğü değil,
ama en güzellerinden biri.. Önemi.. Pa-
pa'dan sonra en itibarlı Katolik kardinalinin
makamı burası.. Bura da önemli bir ziyaret-
gah..

Sokaklar Japon dolu, Alman, Fransız, İtal-
yan dolu.. Türk dolu..Dünyanın dört bir ya-
nından gelen insanlar her mevsim Toledo'yu
dolaşıyor, oraya tonlarla dolar, euro bırakı-
yorlar. Döndüklerinde aynen benim gibi To-
ledo'yu yazıyor, anlatıyorlar.. Yeni yeni
insanlar buraya gelmek, görmek için can
atıyorlar..
Toledo, İspanya'nın turizm merkezlerinin
başında geliyor. İspanya turizmi dünya re-
korları kırıyor..
İşte kahrolma sebebim de bu..
Nasıl bir keyif içinde geziyorum Toledo'yu..
Ve de aldığım her haz, misliyle kahır olarak
dönüyor bana.
Çünkü nereden bakarsanız bakın on Toledo
edecek Mardin'den, benim Mardinimden
dünyanın haberi yok.. Nasıl olsun ki, daha
bizim haberimiz yok..
İnanın, hiç abartmıyorum.. Aynen Toledo
gibi Mardin ovası dururken tepeye kurulmuş
eski Mardin bugün aynen duruyor.. Tole-
do'dan bin eski.. Toledo'dan bin güzel..
Dünya tarihinin en eski kiliseleri burada..
Mardin, dünyanın en eski yerleşim merkez-
lerinden biri.. Yani kentleşmenin, yerleşme-
nin ilk örneklerinden biri değil sadece,
Hıristiyan dininin ilk izleri de burada..
O Şam işi denen mücevherciliği gelin 
Mardin'de görün..
Mardin'e turistik amaçla giden Türk biliyor
musunuz çevrenizde.. Ya da Mardin'e tur
düzenleyen bir şirket duydunuz mu?..
Niye duyasınız ki?.. Kim duyuracak ki?..,
Mardin'e gidin de eski Mardin'e, kaleye git-
meyi deneyin.. Askeri bölge sokmazlar ya..
Diyelim girdiniz.. Ne yapacaksınız ki.. Ne-
rede o cafeler, restoranlar.. Nerede o antika,
hediyelik eşya satan dükkanlar..
Mardin'in yeni tarafında kahveler var.. Yı-
ğınla işsiz ve umutsuz insanın bir çay içerek
akşama kadar boş bekledikleri kahveler..
Mardin'i devlet bilmiyor.. Mardin'i medya
bilmiyor.. Mardin'i Mardinli bilmiyor..
Nerde Mardinliler.. İşadamları.. Milletvekil-
leri.. Gazeteciler..Erkan Mumcu.. Erkan
Mumcu diye çığlık atacağım.. Ayıp.. Her şey
mi devletten beklenir yahu.. Minnacık büt-
çesi ve komik olanakları ile Turizm ve Kültür
Bakanı hangisine yetişecek bunların..
Medya.. Dönüp dolaşıp medyaya 
geliyorum..
Bu ülkede medya görevini yapsa, pek çok
çarkı harekete geçirir.. Ama medyada 
Mardin'i gidip gören, Mardin'in farkında
olan mı var..
Yolları düşerse gider Toledo'yu ağızlarından
sular akarak gezerler, ama ruhları bilmez ki,
hem de nasıl bir Toledo, kaç Toledo 
Türkiye'de var?..”

Mardinli ünlüler bu kitapta

Şimdiye kadar Mardin'e değer katmış, Mat-
din için çok sayıda iş üretmiş ve Mardinli-
leri gururlandırmış isimler de bu kitapta.
Aziz Sancar'dan, Ciwan Haco'ya, Şivan
Perver'e, Ahmet Türk'e, Pınar Deniz'e,
Sevda Erginci ve Emel Sayın'a kadar çok
sayıda ünlü Mardinli ile de bu kitapta tanı-

şabilirsiniz.
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Mardin Gü-
neydoğu Anadolu Böl-
gesi’nde yer alan en merak edilen en çok
görülmek istenen şehirlerden biridir. Şehir
özgün mimarisinin yanı sıra köklü tarihi ile de
yerli ve yabancı turistlerin dikkatini 
çekmektedir.
Bir masal şehri Mardin hakkında bilmedikle-
rinizMardin aynı zamanda Suriye ile de kom-
şudur. Mardin tarih boyunca dikkatleri
üzerine çekmiştir ve Milli Mücadele döne-
minde de ön planda olan şehirlerden biridir.
Ekonomisi tarım, hayvancılık ve ticarete da-
yalıdır. Mardin aynı zamanda üzüm diyarı
olarak da bilinir. Türkiye’de ilk sıralarda olma
özelliği taşımaktadır. Mardin’deki kültür zen-
ginliği de dikkate değer özelliktedir. Gerek
tarih temalı gerek kültür temalı geziler Mar-
din tek geçilecek bir seçenektir.

Mardin'de gezilecek yerler

Mardin Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nde en
dikkat çeken, en ilgi gören şehirlerden biridir.
Kültür turları denildiğinde Mardin Midyat
her zaman ön plandadır. Camileri, kiliseleri,
türbeleri ve en önemlisi özgün mimarisi ile
her zaman ilgileri üzerine çekmiştir. Mardin
gezisi için en az 4 gün ayırmak gerekir ki doya
doya bu kültür içe sinebilsin.
Mardin Kalesi ilk ziyaret edil-
mesi gereken yerlerdendir.
Daha sonrasında Zinciriye
Medresesi ve Ulu Cami gö-
rülme listesine alınmalıdır.
Meryem Ana Kilisesi, Mardin
Müzesi ve elbette ki Mardin
evleri mutlaka görülmelidir.

Mardin mutfağı
zenginlikleri

Mardin mutfağı son derece
zengin bir kültüre sahip olup
masalarında çorba ve dolma-
ları olmazsa olmazdır. İçli
köfte ve kaburga dolması
Mardin’in en büyük sofra zen-
ginlikleridir. Et yemeklerine ağılık verirler. 
Kebapları meşhurdur. Ve tabii ki yemek son-
rası künefe tek geçilen tatlısıdır.
1-Mardin masalsı bir şehir olup gezilmeye
doyulamaz.
2- Mardin Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nin
en görülesi şehirlerindendir.
3- Mardin gerek tarihi gerekse kültürel açıdan
son derece zengin bir şehirdir.
4- Mardin mutfağı tadılası yemeklerden 
oluşur.
5- Mardin köklü bir tarihe sahiptir.

Mardin’de alışveriş

Mardin’de yöresel ürünler her zaman vardır
ve dikkat çekici özellik taşırlar. Bunların ba-
şında Mardin'in bıttım sabunu gelir. 
Mardin leblebisi alınmazsa olmaz. Mardin
lezzetleri arasında peksimet ekmeği ve 
badem şekerleri gelir. Hediyelik eşya olarak
gümüş işleme parçalar dikkat çekicidir. 
Kolyeler, yüzükler, küpeler, tepsiler
kalıcı hediyeliklerdir.
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Mardin'e dair 
bilmeniz gerekenler
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